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Predajňa v Rači ponúka kompletný sortiment náhradných dielov, príslušenstva a doplnkov na všetky 
typy motocyklov. Motorkárov tu oblečú od prilieb až po čižmy, na cestu, do blata aj na okruh.

Napriek tomu, že v ponuke sú produkty renomovaných výrobcov, 
ceny udržiavajú v nižšej cenovej hladine...
Exkluzívne carbonové prilby SCHUBERTH s vysúvacou slnečnou clonou od 10 000 Sk. Odklápacie prilby 
AIROH s vysúvacou slnečnou clonou od 4 500 Sk. Kožené kombinézy PADANA PGS od 13 000 Sk – Opra-
va poškodení spôsobených pádom zdarma! Motokrosové čižmy AXO dokonca za menej ako 4 000 Sk. 
Liter oleja REPSOL Racing stojí 450 Sk a REPSOL Sintetico len 280 Sk. X-krúžkové reťazové sady D.I.D 
od 4 000 Sk a BURRATI už od 3 000 Sk. Ku každejm reťazovej sade dostanete reťazový spray REPSOL 
zadarmo. Kufre, tankvaky a tašky GIVI a KAPPA tu dostanete aj za 1 000 Sk. Sada superšportových 
pneumatík CONTINENTAL stojí len 9 000 aj s vyvážením a montážou! Pri kúpe doštičiek FERODO, 
BENDIX máte montáž zadarmo. Prevencia proti defektom – ULTRASEAL stojí od 420 do 960 Sk.

Z predajne BULDOG si môžete odniesť aj pneumatiky CONTINENTAL, AVON, PIRELLI, METZELER, BRIDGE-
STONE a MITAS, sviečky NGK, výfuky VIPER a BUYAK, oleje REPSOL, VALVOLINE a CASTROL, olejové 
a vzduchové fi ltre HIFLO FILTRO a CHAMPION, reťaze D.I.D, BURRATI a CZ, akumulátory BANNER, YUA-
SA a FIAMM brzdové segmenty a kotúče FERODO, BENDIX a spojky LUCAS, kufre, nosiče, tašky a plexištíty 
GIVI a KAPPA, čižmy AXO, HARLEY DAVIDSON a UNITOP, prevencia proti defektom ULTRASEAL.

Zabezpečia vám aj návrh a výrobu oceľových alebo nerezových doplnkov (napríklad širokých kolies), 
chrómovanie, vyrobia sedlo alebo brašnu na mieru, alebo airbrush.

Ani halier navyše: Pri objednávke nad 1000 Sk, poštovné ani balné neplatíte. 
Vernostné zľavy až do 20%!

Na rovnakej adrese sa nachádza aj motoservis, ktorý už vyše 20 rokov vedie bývalý reprezentant 
Československa v Superbike a motokrose, Paľo Silárd. V dvoch halách sa na servise vždy dajú okrem 
crossových špeciálov vidieť aj „civilné“ superšporty, alebo aj choppre z celého Slovenska. Okrem toho sa 
zaoberajú opravami vodných skútrov a štvorkoliek, a občas privezú do opravy aj snežný skúter.
Najčastejšie sa tu samozrejme striedajú motorky. Servis okrem kompletnej prípravy na sezónu, ponúka 
aj bežnú údržbu, stredné opravy, alebo aj generálky motorov a rovnanie rámov a repasovanie telesko-
pov. Problémom nie je ani zváranie plastov, alebo súčiastok z hliníka alebo duralu. Medzi „chuťovky“ 
patrí aj rovnanie kolies. Liatych aj vypletaných. V prípade, že zákazník potrebuje zreštaurovať veterána, 
tiež si vedia poradiť.
Zaujímavosťou je Paľova motocrossová škola, ktorá je k dispozícii deťom aj dospelým. 

Firma organizuje motocyklovú Buldog Rally Duchonka, motocrossový pretek Malokarpatského pohára 
v Dunajskej Lužnej, sponzoruje súťaže na motocyklovom servery motoride.sk a materiálne podporila 
aj Motoride expedition Egypt 2006.

Predajňa: www.psik.sk, buldog@psik.sk, tel: 0903 440 880, fax: 02 5341 8322
Servis: www.psik.sk, silard@chello.sk, tel: 0903 843 990, 0905 610 436, fax: 02 4488 8956

BULDOG-SILÁRD Koľajná 20, Bratislava Rača
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Motostore - Predajňa: Studená 5 (pri Palace shopping center, za Rajom), Bratislava
+421 2 4446 1474, +421 905 917 419, +421 905 431 857, shop@motostore.sk
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Práve čítaš prvé slová nového motorkárskeho me-
sačníka, ktorého cieľom je priniesť ti informácie o dianí 
na motorkárskej scéne trochu inak, než je na Sloven-
sku zvykom. Jeho meno je Motoride Info a vydávame 
ho v rámci zabehnutej redakcie známej internetovej 
stránky motoride.sk. Bude vychádzať mesačne a zo 
svojej obľúbenej predajne či servisu si ho môžeš zobrať 
zadarmo. Rovnako ho nájdeš na zrazoch a ostatných 
motorkárskych akciách. 

Ak len trochu poznáš stránku motoride.sk, tak asi 
vieš, že sme chalani, ktorí pri motorkách odrástli a stále 
nimi žijeme. Tento časopis budeme tvoriť v podobnom 
štýle. Dáme si záležať na tom, aby sme prinášali články, 
ktoré sú blízke slovenskému motorkárovi, jeho imidžu 
a spôsobu života. Sme jedni z vás, stretávame sa 
s va mi, jazdíme s vami a chceme, aby to bolo cítiť aj 
z týchto článkov. Veľkú časť nasledujúcich strán tvoria 
zaujímavé rubriky – novinky, test, predstavenie, cesto-
pis a občianska inzercia. Veríme, že budú zaujímať aj 
teba. Ak nie, tak nám napíš e-mail alebo správu na 
kontakty uvedené v tiráži a poraď nám, ako sa zlepšiť. 
Samozrejme, potešia nás aj dobré ohlasy. 

Dúfame, že sa ti nulté číslo mesačníka Motoride 
Info bude páčiť. Zatiaľ ahoj, uvidíme sa na cestách!

Herghott
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31. 3. Stretnutie majiteľov auto-moto vete-
ránov spojené s bazárom súčiastok. Areál 
SAD Banská Bystrica, Veteran klub Banská 
Bystrica. Kontakt: 0908/243199. Začiatok 
o 7.00, plánované ukončenie o 12.00

01. 4. Motokrosové sústredenie 50, 65 ccm, 
Lehnice, MM SR mládeže – 50, 60, 85 nádeje, 
Pohár SMF 85 junior + voľný C-125, C-open

01. 4. Superbike, Europe Donington Park  

07. 4. Dobročský Enduro výlet na Poľanu, Dobroč 
– Poľana. Kontakt: dbudac@google mail.com

14. 4. – 15. 4., Zahájenie motosezóny, Bi kers 
centrum Trnava, kontakt: honda-moto@tt-
motor.sk. Ako obvykle všetko pre vás, za 
lepších podmienok ako naposledy!

14. 4. – 15. 4. MM SR Country Cross, 
Skýcov

15. 4. Superbike, Spain, Valencia

20. 4. – 22. 4. MZ zraz, Jevíčko, ČR. Kon-
takt: mifooo@gmail.com. Určené hlavne 
pre majiteľov strojov značky MZ, ale vítaní 
sú samozrejme všetci. Zraz sa opäť koná 
v klubovni Black Demons.

22. 4. Supermoto SK, Medzinárodné maj-
strovstvá SR, Dunajská Streda

22. 4. Moto GP, Turkish GP, Istanbul

28. 4. – 29. 4. Cestné motocykle SK, Maj-
strovstvá SR (+ Alpe Adria Cup), Hungaror-
ing, Maďarsko

28. 4. – 29. 4. Trial SK, Medzinárodné maj-
strovstvá SR, Nitra

29. 4. Superbike, Netherlands, Assen

4. 5. – 6. 5. VIII. OSTRAVSKÝ AUTOSALON 
WEVI, VÝSTAVA MOTOCYKLŮ a TUNINGU, 
Ostrava - Výstaviště Černá Louka. Kontakt: 
www.wevi.cz Motorkářský sraz a společná 
projížďka dne 5. 5. + veľa sprievodných 
akcií.

4. 5. – 6. 5. 4. Red Barons Moto Country & 
Rock Fest, Senecké jazerá (Sever). Kon-
takt: toth@porsche.sk, spirka@stonline.sk, 
www.redbarons.sk. Otvorenie motosezóny 
v réžii Red Barons, Počasie je vybavené. 
Bohatý program, ceny, muzika...

Kalendár akcií

Takmer pol roka po návrate účastníkov Motoride 
expedition Egypt 2006, ktorá viedla cez Blízky vý-
chod až na juh Egypta, vyšla cestopisná kniha a DVD 
bližšie popisujúce ich zážitky. Treba pripomenúť, 
že chalani na motorkách strávili 24 dní, 12 000 km 
a prešli osem krajín na troch kontinentoch. Zažili 
chvíle ťažké aj smutné, veselé aj pekné, ale o tom sa 
najviac dozvieš práve z knihy a DVD. Kniha má 180 
strán a stojí 250 Sk, DVD obsahujúce 40-minútový 
film a desiatky fotiek stojí 99 Sk. Ukážky cestopisu 
a fotogalériu nájdeš aj na egypt.motoride.sk. Objednávky 
posielaj na motoride@motoride.sk, 0903 123 130 a 0903 
31 31 36 (k cene treba pripočítať aktuálne poštovné).

Kniha a DVD 
z výpravy do Egypta 
konečne vonku

Pozor na vodičáky

Na verejnosť pred časom presiakla informácia, 
že policajti dostali začiatkom marca rozkaz na 
prísnejšie trestanie rýchlych vodičov. Pri prekročení 
maximálky o 20 km/h v obci a o 30 km/h mimo nej 
neodľahčia vinníka len o dve tisícky ako doteraz, 
ale rovno mu zoberú vodičák a pošlú na priestup-
kové konanie. Tam môžu rozhodnúť o jeho uložení 
na jeden rok a mastnej pokute do 7000 Sk. A to 
sa rovná stratenej sezóne, takže s pravou rukou 
radšej ľahšie!

Herghott
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Na Yuki po Európe

Známy redaktor Rasťo Ekkert sa na svojej 
Yuki Cross 200 vyberie na cestu po Európe, 
v rámci ktorej navštívi zahraničných Slová-
kov. Štartovať bude v máji, cesta potrvá 
mesiac a pravdepodobne povedie aj na 
Island. Pôvodne mal Rasťo absolvovať 
výpravu z Benátok do Pekingu, ktorej 
začiatok sa však kvôli administratívnym 
naťahovačkám posunul na 1. september 
– a to máme brať ako definitívny termín. 
Rasťo, šťastnú cestu!  

Awia

Úspešné darovačky krvi

Ako sa stalo dobrým zvykom, 
raz za štyri mesiace sa mo-
torkári stretávajú aj na 
trans fúznych staniciach, 
aby darovali životodarnú 
tekutinu. Naposledy 
sa tak udialo 12. - 14. 
februára, keď sa v je-
denástich okresných 
mestách stretlo asi 
45 motopozitívnych 
ľudí. A to je celkom 
slušný počet! Celkovo 
sme pustili asi 20 litrov 
motorkárskej krvi, ktorá určite 
niekomu pomôže. Ak sa chceš medzi nás 
pridať, sleduj motoride.sk, kde nájdeš bližšie 
informácie o ďalšej, teraz jubilejnej desiatej 
motodarovačke. Tá by sa mala uskutočniť 
asi v polovici júna.

Awia

Dedinská štvorkolka

Mať dnes štvorkolku je v móde, nie 
každý si však taký luxus môže dovoliť. 
Stačí trochu rozumu a šikovnosti a dobrú 
štvorkolku si postavíš aj na dedovom 
dvore - potrebuješ k tomu zopár dielov 
zo starej Jawy alebo ČZ (k dispozícii 
aj na šrotovisku), tlmiče zo škodovky, 
kolesá zo susedovho malotraktora 
a hotovo. Rám môže byť zo železných 
profilov, pozvára ti ho šikovný štamgast 
z miestnej krčmy. Veľa štastia!

Chopper show 2007 zrušená

Veru tak, tradičný zraz, ktorý pred viac ako 
desiatimi rokmi začínal pod bratislav ským 
Prístavným mostom, sa tento rok neu-
sku toční. Stal sa symbolom štartu novej 
sezóny, ale už minulý rok, keď bol jeho má-
jový termín presunutý na neskôr, sa začali 
okolo jeho organizácie šíriť rôzne nepekné 
informácie. Škoda, býval dobrý hlavne po 
hudobnej stránke (Sweet, Uriah Heep, Suzi 
Quatro...) a mal renomé aj v zahraničí. 

Herghott

Motoride_3_2007.indd   7 19.3.2007   20:33:56



8

Keď som si preberal túto novinku, čerstvú ako 
teplé rožky, bolo krásne počasie. Keď som ju 
odovzdával, bolo ešte krajšie. A to, čo bolo 
medzi tým, bol asi trest alebo varova nie.

Ako inak si mám vysvetliť to, že zo sedla 
Sršňa som slnko videl iba zriedka a asfalt 
bol nielen chladný, ale často aj mokrý. 
Veď tento stroj si pýta presne opačné pod-
mienky! Ľahkú ruku som musel mať aj kvôli 
zábehovým kilometrom, takže nedalo sa ísť 
naostro - po otočení kľúčom na počítadle kil-
ometrov naskočilo číslo sedem.

Useknutá zadná časť motorku opticky 
zmen šuje, prístrojovka a predná lampa zase 
zvýrazňuje. Taliansky dizajnérsky rukopis je 
teda riadne cítiť. Japonci to nerobili len tak pre 
zábavu, všetko má svoje dôvody – a ten hlavný 
je centralizácia hmoty. Cieľom bolo umiestniť 
všetky ťažké veci čo najbližšie k ťažisku 
a odľahčiť tie časti, ktoré sú od neho ďalej. 
Preto ten očesaný zadok a nezvyčajný výfuk.

V predošlých modeloch vždy makal o ge-
ne ráciu starší motor z CBR 600. Teraz 

v no vom Sršni zavýja úplne nová strojovňa 
z najnovšej CBR 600 RR, ale samozrejme 
trochu upravená na civilnejšie využitie 
(zra zených bolo 16 koní a necelé 3 Nm). 
A “úplne nová strojovňa” znamená, že je fakt 
od základov nová. Práve na nej sa podarilo 

ušetriť väčšinu z tých približne piatich kíl, 
o ktoré je nový Hornet chudší. Dostávame sa 
na 198 pohotovostných kg. Keď vezmeme 
do úvahy lepšie rozloženie hmotnosti, robí to 
celkom slušný rozdiel.

Mesto

Potvrdzujem, že to cítiť aj v praxi, a to hneď 
na prvých metroch. Jazdil som aj na starom 
Hornete, ten má lauf pod sedlom a oceľový 
rámik, takže jazdec musí zápasiť s peknou 
váhou aj za svojím chrbtom. Nový Horňas tu 
nemá nič, iba urezané hliníkové profily. Až 
som mal občas pocit, že centimeter za mo-
jím zadkom končí celá motorka.

V meste pohodička, Sršeň je živý, rýchly 
a obratný, tam nie je čo riešiť. Len pozor 
na dosť tvrdé zadné pruženie, treba si ho 
nastaviť na mäkko, aby si necítil každú 
nerovnosť našich kvalitne udržiavaných 
ulíc.

V spätných zrkadlách som mohol asi do 
polovice obdivovať svoje lakte. Pri kontrole 
situácie za motorkou treba ruky jednoducho 
stiahnuť, inak neuvidíš auto ani motorku. 
Je jasné, že fabrika chce zachovať štíhlu 
líniu motorky, ale zrkadlá (a aj riadidlá) 
by si zaslúžili pár centi navyše do každej 
strany.

Nová Honda CB 600 F Hornet 
Test
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Odkladacie priestory nie sú nikde, peňaženku 
a mobil musíš narvať do bundy. Je to predsa 
naháč. Teda pod sedlo by sa niečo zmestilo, 
ale to zhadzovanie a nahadzovanie ťa pre-
stane baviť po troch razoch. A navyše sa tam 
dostane voda. Honda v doplnkovej výbave 
kufor neponúka, ale už sa stihol objaviť 
v ponuke druhovýrobcov.

Šport

To premiestnenie hmotnosti bližšie k ťažisku 
je naozaj cítiť, hlavne pri častejšom pre-
klápaní z jednej strany na druhú. Novinka 
ide k zemi oveľa ľahšie než jej predchodca 
a kolienko je len otázka dobrého zoznáme-
nia a vhodných podmienok. Ručička otáč-
komera sa vzpínala a chcela riadny záhul, 
ja som len preklínal ten zábeh a počasie. 
Bola to silná provokácia, ale srdce a sve-
domie nepustia. Keď vezmeme do úvahy, že 
červené pole začína v trinástich tisícoch a 
ja som sa korytnačím tempom tmolil medzi 
šiestimi a siedmimi tisíckami, kedy to ťahalo 
len priemerne, tak logicky prídeme na to, 
že najväčší nášup príde kdesi za 10 000 
ot./min. a začne vädnúť niekde za dvanás-
timi (vrchol výkonovej krivky je na 12 000, 
krútiacej o 1 500 nižšie). Ovládať Horneta 
je radosť, poslúcha na milimeter presne. 
Je živý ako šťeňa, stále sa chce zabávať. 
Prevodovka cvaká úplne bezhlučne, neutrál 
skočí bez problémov, jeho kontrolka funguje 
tiež bezchybne - na to sme už u tejto značky 
zvyknutí, že?

Nuž a k športu tak trochu patrí aj stuntri-
ding alebo streetfighting, po slovensky kas-
kadérstvo. Horňas už od svojho príchodu na 
tento svet v roku 98 mal všetky predpoklady 

na túto duchaplnú činnosť a nový model ich 
zdedil tiež. Rátam, že ak by do toho chcel 
ísť niekto naplno, tak ako prvé by odhodil 
všetky zbytočnosti (lampa, prístrojovka, 
zadný blatník) a nahodil hrazdu, padáky, 
širšie a rovné riadidlá. Motor je na tieto 
veci dokonale vyvážený. Obrovské plus pre 
športovanie a predvádzanie srandičiek je 
predná obrátená vidla. Síce nenastaviteľná, 
ale kvalitná a donedávna ako jediná v triede.

Dvíhal som však obočie nad brzdami. Tes-
tovací kus má základ, teda vpredu dvojpies-
tiky. Príplatková verzia s ABS a duálom (25 
tácov navyše) má vpredu trojpiesty, ktoré 
do kotúčov hryzú určite lepšie. Aj po prvej 
tisícke kilometrov, keď už mal byť brzdový 
systém zabehnutý, zastavuje motorka me-

nej razantne než trebárs CBF 600. Možno 
by nebolo od veci použiť radiálne uchytené 
strmene alebo väčší kotúč zo šestkovej 
erery. Ideálne obe.

Turistika

Nóóó, spolujazdec na tom nie je až tak 
zle, len si treba dať pozor na čisto kovové 
stupačky, ktoré okrem toho že vibrujú, sa 
aj pekne šmýkajú. Inak posed vzadu je fajn, 
aj sedlo je dobre tvarované a potiahnuté 
dobrým materiálom, madlá padnú presne 
do ruky. Ako som spomínal, Honda nosiče 
a kufre do inak bohatej doplnkovej výbavy 
nezaradila, takže sa treba spoľahnúť na 
druhovýrobu. Tá ponúka všetky tri kufre, 
po ich osadení sa Horňas zmení na turistu 
s celkom slušnou batožinovou kapacitou. 
Minulosť sa nezaprie, Hornet bol vždy obľú-
beným hltačom kilometrov.

Vyčnievajúca prístrojovka teoreticky fun-
guje ako veterný štít (v ponuke je aj dopln-
kový miništít), ale diaľniciam sa radšej 
vyhni. Obaja sa budete cítiť oveľa lepšie 
na kľukatých okreskách, kde sa stroj do-
bre vyšantí, ty budeš mať radosť z jazdy 
a frajerku neodfúkne. Práve pri takomto štýle 
jazdy mi vyšla spotreba máličko nad päť li-
trov. Pri diaľničnej sekanici rovných šesť.

Toľko vychvaľovaná a zatracovaná predná 
lampa svieti celkom dobre. Cez deň vyzerá 
z diaľky ako šošovka, v noci má zas pekný 
rozptyl svetla. Z výroby je stretávačka 
nastavená dosť vysoko, takže plechovky 
blikajú, aby som neosvetľoval. Diaľková 
žiarovka je zvlášť, čo je dobré, odbliknu-
tie alebo pozdrav sú hneď viditeľné. Len 

Test
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ma trochu prekvapil malý svetelný rozdiel 
medzi stretávačkou a diaľkovými (z pohľadu 
vodiča).

A pozor na tie brzdy. Riešenie krízovky pri 
plnom obsadení už bude chcieť rázne stlačenie 
páčky.

Konkurencia

Najznámejšími konkurentami u nás sú jed no-
značne FZ-6, Bandit a tak trochu aj Z 750. 
Posledná menovaná má rovnakú cenu, 
vďa ka  vyššiemu objemu aj vyšší výkon 
a od tohto roku aj obrátenú vidlu, ktorá bola 
v tejto triede od roku 2005 až doteraz iba 
Horňasovou výsadou. Yamaha a Suzuki 
podávajú menšie výkony, ale hrajú nižšou 
cenou. Nedá mi nespomenúť Kawasaki 
ER-6n, tá je síce kvôli dvojvalcovému moto-
ru nepriamy konkurent, narážam však na di-
zajnovú podobu. Nový Hornet akoby jej z oka 
vypadol, sú to také dvojvaječné dvojčatá.

Záver

Čo mám napísať na záver k toľko obke cá-
vanej motorke? Fabrika určite mala dôvody 
na svoje konanie a verím, že medzi jazdcami 
sondovala, aby zistila, aký stroj pripraviť. 
Nezostal tu fakt kameň na kameni. A stavím 
sa, že tento trend bude pokračovať aj pri 
ďalších novinkách.

Horňasova cena je 259 900 Sk v základe, o 25 
litrov viac za prepojené ABS. Nezabúdajme, 
že pod nádržou sa vzpiera motor z najnovšej 
CBR 600 RR, momentálne najsilnejší v triede 
šestkových naháčov a vpredu odvádza per-
fektnú prácu obrátená vidla. Táto motorka sa 
určite neobkuká za jednu sezónu - komu áno, 
ten si vyberie z originálnych doplnkov, alebo 

Technické údaje
motor:  motor: štvordobý, kvapalinou chladený štvorvalec
obsah: 599 cm3

rozvod: DOHC, 16 ventilov
kompresný pomer:  12 : 1
výkon:  102 k (75 kW) pri 12 000 ot./min.
krútiaci moment:  63,5 Nm pri 10 500 ot./min.
plnenie:  vstrekovanie PGM - FI
prevodovka:  šesťstupňová
rám:  chrbticový, hliníkový odlievaný
predná/zadná pneu:  120/70-17, 180/55-17
palivová nádrž:  19 l
hmotnosť bez náplní:  173 kg, 177 kg s ABS a duálom
pohotovostná hmotnosť:  198 kg, 203 kg s ABS a duálom

Názor druhého redaktora:
Tomáš Hajduch (Awia):

Po prvom stretnutí s novým Sršňom ma prekvapila jedna vec. A nebola to teplota slušne pod 
10 stupňov a zvyšky snehu na Liptove. Bol to dizajn. Fotky Horneta ma nijako ne ohúrili, no 
naživo sa mi zapáčil. Dizajn je však vec silne individuálna, takže či sa ti páči, to je len na tebe.

Ďalším príjemným prekvapením bol posed a ľahkosť ovládania. V Honde presunuli čo sa 
dalo vrátane výfuku smerom dole a ťažisko sa tak znížilo. Čo ma neprekvapilo bol motor, 
klasicky dobrý, kľudný, bez vibrácií a správne nabrúsený nad 6 000 otáčok. Žiaľ, nepotešili 
ma spätné zrkadlá a moje lakte v nich.

Záver

Šršeň vždy bol hravou motorkou na víkendové prímestské šantenie. Nový model sa mi zdá 
obratnejší, čo presne tomuto štýlu vyhovuje. Ak k tomu pridáš ostrejší motor a kva litný 
podvozok, o zábavu je postarané. Ak uvažuješ nad vážnejšou turistikou, siahol by som po 
CBF 600 S.

Viac postrehov a obrázkov z testu nájdeš spolu s pekným videom v priebehu apríla na motoride.sk. Motocykel na test poskytla spoločnosť Honda Slovakia, s. r. o.

Test

sa pustí do vlastnej úpravy. Možností je dosť 
už na prvý pohľad. Okrem zlatej farby, ktorú 
sme mali my, dostať bordovú, čiernu alebo 
modrú, všetko perleťové.

Text a foto: Herghott a Awia

Plusy a mínusy

+  motor, ovládateľnosť, originálny 
vzhľad, cena

– slabšie brzdy, spätné zrkadlá
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13Vyskúšali sme

To, že Záhorie je plné piesku, vie minimálne 
každý druhý endurák. Preto sem chodia 
trénovať aj dakarskí frajeri, ba aj legendy 
ako Karel Loprais.

My sme mali to šťastie, že nedávno sa tu 
vyskytli Jaro Katriňák a Ivan Jakeš na 
svojich KTM 660 Rally, na ktorých prešli 
tohtoročný Dakar. Stretli sme sa s nimi v Ma-
lackách a nasledovali sme ich až k pie skov-
ni za Dojčom. Tam vytiahli stroje a kým sa 
prezliekli, my sme si ich celí uslintaní mohli 
vyskúšať. 

Ako prvý som šiel ja. Nesmelým krokom som 
prišiel k Ivovej rachotiacej KTM, vyštveral 
sa na sedlo a rozbehol sa ako keby som 
prvý raz sedel na motorke. Prvé, čo bežného 
smrteľníka prekvapí, je výška posedu. Ja 
mám 188 cm a v pohode dočiahnem na zem 
z Varadera alebo eskovej LC8, ale toto bolo 
husté. Oboma nohami naraz nemám šancu 
dotknúť sa zeme, musel som byť naklonený 
na stranu a stál som na špičke. Ako nás však 
Ivo upozornil, motorka je aj tak väčšinu času 
zaborená v piesku a vtedy je sedlo oveľa 
bližšie k zemi. Ďalšie prekvapenie prišlo 
pri rozbehu. Toto nie je motorka, toto je bes-
ná zdutá koza. Na krátkej jednotke si zadné 
koleso odhrabne aj pri minimálnom otočení 
plynu. Dvojka a trojka hrabú tiež, viac som 
ani nestihol zaradiť. Na trojke som musel 
spomaliť na rýchlosť kroku, ale rakúsky 
jednobuch ma z toho vytiahol bez odvráva-
nia, hlboké dunenie dvoch laufov sa ozýva 
ponad pieskovňu. Newtonmetre sú pekelne 
nízko.

Priznám sa, že som sa neodvážil ísť s mo-
torkou do hlbokého piesku, hrkotal som 
len na sypkých príjazdových cestách. Lie-

tal som z koľaje do koľaje a mal stiahnutý 
zvierač, len aby som s tým neľahol. Tlmič 
ria denia pekne drží riadidlá, bez neho by 
som prišiel o ruky. Jazda na tejto koze 
sa nedá porovnať so žiadnou sériovou 
motorkou (a už vôbec nie s cestným endu-
rom, Afrikou alebo LC8) a vďaka váhe ani 
s kroskou (plne natankovaná má okolo 200 
- 220 kg).

Na Dakare sa v meraných úsekoch ide väč-
šinou v stu pačkách a na to je aj stroj uspôso-
bený. Kvaltovať po sto jačky je pohoda, brz diť 
zadnou je už trochu ume nie. Pedál je vyššie 
než stu pačka a aby bolo niečo cítiť, treba naň 
riadne stú piť. Predná naopak brzdí okmažite 
a na piesku sa samozrejme hneď zablokuje. 
V spodnej časti výhľadu stojaceho jazdca sú 
všetky potrebné prístroje.
Motorka má štyri benzínové nádrže, do kto-
rých sa vojde spolu 55 litrov. Dve sú vpredu 
po bokoch, dve vzadu (podobne ako bočné 
kufre na normálnej motorke). Žerie to 95 

alebo 98-oktán. Okrem 
toho je tu aj povinná nádrž 
na vodu, teda konkrétne 
tu sú dve troj litrové.   

Čo na to Awia

S tlkotajúcim srdcom pri-
stupujem k burácajúcej 
mašine, ktorú som ako 
novú prvýkrát zhliadol 
pred viac ako rokom. Vôňa 
novoty odvtedy zmizla, 
pribudli logá sponzorov, 
ale aj mnoho škrabancov 
a úctyhodná ko pa kilo-

metrov. Tá motorka má za sebou dva Dakary 
a ten posledný dokonca veľmi úspešne.

Pokus o výstup na sedlo sa podaril, stojan 
sa zaklopil a ja som pochopil, že na tomto sa 
jazdí. To, že zem je ďaleko, nikoho netrápi. 
Radím za jedna a pomaly sa rozbieham na 
pieskovú cestu. Motorka dobre sedí, čo 
ma ale neprekvapuje. Kvaltujem vyššie 
a krúťak ma ženie dopredu. Hmotnosť ma tiež 
neprekvapila. Keďže jazdím veľké enduro aj 
v teréne, zdala sa mi skôr ľahká (v porovnaní 
s GS-om).

Otočka v lese je dosť problém. Cesta uzučká 
a moto má malý rajd. Aj mi to zdochlo, ale 
štartér som našiel. Otočiť som sa musel 
nakoniec na mieste pomocou hrabajúceho 
zadného kolesa. Cestou k parkovisku to ešte 
trochu viac rozbieham, ale nič extrémne. 
Potreboval by som viac času na zoznámenie 
s touto kráľovnou púšte.

Záver

Nuž a po tomto našom amatérskom fúrikovaní 
sa strojov chopili majstri. Pár pridaní plynom, 
pár kvaltovaní a už zmizli za horizontom...

Pre fanúšika Dakaru je malou oslavou už to, 
že sa k takémuto špeciálu dostane na dotyk. 
A to, že sme si na nich mohli aj zajazdiť, bolo 
pre nás, expresívne povedané, orgazmom. 
Jaro a Ivo vďaka!

Viac fotiek a krátke video nájdeš na moto-
ride.sk.

Text a foto: Herghott a Awia

Vyskúšali sme dakarské špeciály
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Otváracie dni a hodiny
štvrtok 29. 3.: 12.00 - 17.00 (9.00 – 12.00 iba novinári + pozvánky)
piatok 30. - sobota 31. 3.: 9.00 - 19.30, nedeľa 1. 4.: 9.00 - 17.00

Sprievodný program:
štvrtok 29. 3.: 17.00 - 18.15 - slávnostné vyhlásenie Motocykel roka 2007

Denne: ukážky mototrialu na prekážkovom polygóne (voľná plocha pred A1)
Denne: testovacie jazdy na skútroch a 4-kolkách (voľná plocha pred A2)

sobota 31. 3.: exhibičné preteky supermoto (parkovisko vedľa Expo Arény) 

Ceny vstupného:
Celý 100 Sk, Zľavnený 50 Sk, Rodinný 250 Sk, Parkovné 100 Sk

Hala B0
CHTCHELKALINE, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102
BEMEX BOOT CZ s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103
Certo Sport Čermák Tomáš . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104
Pharos, s.r.o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109
Ľuboš Kiss-KRT-Kiss Racing Team  . . . . . . . . . . . . 310
MOTOTRADE  RACING s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
BB - MOTO s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Slov. motocyklová federácia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
MOTOMEDIA agency - Vladimír Brniak . . . . . . . . . . 35
FMOTO s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
TOURANBIKE s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Ján Balog - STYX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
PSYCHO - INSIGHT s.r.o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Jozef Čapo - Klobúčnictvo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39a
ETOP WHEELS s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
inSPORTline, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
MEDIAFORCE s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Motopoint SK, s.r.o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
LUCY MEDIA, s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
BEWAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Motor Presse Slovakia s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Irbis Panda s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
LIBO LEATHER-GARMENTS Co. Ltd. . . . . . . . . . . . 49
ALFAPLUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
TD-MOTO s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Zdruz.automobil.priem. SR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Firma SKULLS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
HAVER - HAVER Jozef . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
RAMI ORIENT spol.s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
VERCAJCH CENTRUM s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Ing. Pavel Šmíra - AUTOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
U.M.S. s.r.o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58
MOLPIR, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
PH KONZULTA s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59B
AGHRA - Agrozet Zvolen spol. s.r.o. . . . . . . . . . . . . . 60
Kopáčik Peter - Moto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

PHILADELPHIA s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61a
AMMA PLUS, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62
MICRONIX s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64
Ing. Daniel Halamíček - DIBUCE . . . . . . . . . . . . . . . 64a
Pavel Kostomlatský . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
Ing.Otomar Klán - KLAN&Co. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68
Karel Novák - Inject  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69
NAGARA, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69a
VECO - MONT s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71
OKR - Richar KUBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300
SCOOTER-LEATHER BT. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 301
Anton Görög - EASYPLAST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 323
Jiří SVOBODA - LIRA PRAHA  . . . . . . . . . . . . . . . . . 340
Züriche Pharmacie s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 341

Hala B1
MSC-SUZUKI Slovensko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
HONDA Slovakia, spol. s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
YAMAHA MOTOR CZECH spol. s r.o.,  . . . . . . . . . . . 13
TT CHOPPERS TUNING s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
ASFALTELAST-S s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
IMPEXTA SK  s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
MOTORIDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16a
Združenie POBYS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
ČULEN & PARTNER s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
CHIARAVALLI CZ, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
M.P.REALITY s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
YUKI Slovakia, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
ADAMS k.s. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Car Care s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Radomír Žubor Motoshop -servis  . . . . . . . . . . .24, 29
HER CHEE INDUSTRIAL CO., LTD.  . . . . . . . . . . . . . 25
MOPED SLOVAKIA , s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
MOTOSPORT s.r.o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27, 28
QUAD CENTRUM SLOVAKIA s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . 30
Ing. Miloslav Krška - Historické vozidlá  . . . . . . . . . . 31
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Nasledujúce inzeráty sú sťahované zo stránky motoride.sk, cez ktorú môžeš zadať aj svoj inzerát. Inzeráty neprešli jazykovou ani odbornou korektúrou.

Občianska inzercia

MOTO PREDAJ

• Predam plášt DUNLOP ZR17 rozmer 120/70. ako 
novy Cena: 1000 0904603356 (BA) noskovicda-
vid@azet.sk
• Kúpim kľúčovú skrinku s kľúčom na otváranie 
sedadla na hondu CBR 900RR (SC44) r.v.00-01 Ce-
na: dohoda 0907815836 (KE) olee1@orangemail.sk
• Predam komplet ram, okuliare, skrinku, kryt reta-
ze, nekompletne zapalovanie, hlavu, stupacky a roz-
ne diely do motora - vid. foto. (RA) TLMICE A BUBNY 
UZ NEMAM. Dalej mam zadne tlmice na jawu - viac 
kusov a karburatory na 175 a 250, retaz, atd. Spolu 
bedna ND za cca 1000sk. Cena: lacno 0904318626 
(BB) slash87@azet.sk
• Predam uplne nove enduro pneu 2.75/16 MITAS 
E-06. Vhodne napr. na Simson. Mam uz len jednu, 
cena je 700sk. Cena: dohodou 0904318626 (BB) 
slash87@azet.sk
• predám nepoškodene kolesá 17 na ducati 600, 
750, monster, st2 aj ine gsx, vhodné aj na mo-
tardove prestavby.Rozeta +kotuče, bez pneu. Ce-
na: 9000sk+dohoda 0904358238 (KE) doki567@
yahoo.co.uk
• Predám turistic windsrceen smokeygray, na ka-
wasaki zzr 1100 od 93 do 01 nepoškodené, jazdene 
jednu sezonu.Pošlem na dobierku.nakupna cena 
3500sk Cena: 1500sk 0904358238 (KE) doki777@
netkosice.sk
• ORIGINAL KAWASAKI PARTS, faktura, predám, 
nové podseddlové držiaky4kusy s gumenymi 
podložkami, original kawasaki zzr 1100, v orig. bale-
ni, vhodne na mod. od 89 do 01.rovnake aj na zzr 
600.alebo sada 4x použité s podložkami za 2000sk 
Cena: 4000sk-nove/2000sk použite 0904358238 
(KE) doki567@yahoo.co.uk
• predam cisto novu kozenu bundu YAMAHA sivo 
cierna, XL.chranice celeho tela.cena3800 sk Cena: 
3800 0915 262 955 (ZA) hlinik007@azet.sk
• vyrabam svetla a posvietenia z vysokosviet-
ivych diod ceny parkovacie svetla od 20sk blinkre 
od 50sk za kus brzdove svetla od 50sk obrysove od 

50sk podsvietenie od 25sk za 10cm cervene a ze-
lene a modre od 50sk 10cm na vsetky moto a auta 
/napr.2x30cm modre podsvietenie 300sk, brzove 
a parkovacie svetlo 30 diodove 150sk / Cena: do-
hodou 0903054165 (NR) italofighter.nr@post.sk
• vyrabam nove potahy sedaciek v akejkolvek do-
stupnej farbe kozenky cena dohodou Cena: dohodou 
0903054165 (NR) italofighter.nr@post.sk
• Kupim plastový krit na miesto zadného sedad-
la na Suzuki gsxr 1000, rv 2005, 2006, aj mier-
ne poškodený. Cena: Dohoda 0905655684 (PO) 
cbrxx@stonline.sk
• Predám na motocykel Honda CBR 1000 RR Car-
bonove packy (brzda+spojka). Uplne nove, nep-
ouzite, zabalene v krabicy. TO-BA Cena: 2100 
0902955203 (NR) kaja46@centrum.sk
• Predam hodinky Alpinestars. Nove, zabalene, 
s ochrannou foliou. Velmi pekne. Cena: 1250 
0902955203 (NR) kaja46@centrum.sk
• Predam hodinky KTM a Alpinestars, cisto nove, 
zabalene, s ochrannou foliou. Velmi pekne Cena: 800 
0902955203 (NR) kaja46@centrum.sk

Aermacchi
• Predám SNEZNY SKUTER YAMAHA VARRIOR 
1000 4T ROK 2004 Cena: DOHODA 0905 252850 
(ZA) m.bakala@orava.sk
• Predám STVORKOLKU BOMBARDIER 650 4x4 
ROK 2005 NAVIJAK VARN Cena: dohoda 0905 252 
850 (ZA) m.bakala@orava.sk
• Predám štvorkolku 200cm3, r.v. 2006, pred-
vádzací model-minimálne jazdená, manuálna prevo-
dovka 4rýchlosti, spiatočka. Pôvodná cena 77.000 
Sk Cena: 54 000 052/77 57 009 (PO) tatramoto@
tatramoto.sk

AJP
• Predam Stvorkolka ATV 150, (38 990), ATV 110, 
(18990), Minicross, Minibike, (5500), servis+ND, fo-
to mailom, .KE. Cena: dohoda 0908890535 (KE) sta-
niak666@azet.sk
• 4-takt, r.v.2005, naj. 3000 km, Serv. knižka, TP, 

ŠPZ, s výbavou, Okr PU Cena: dohodou 0907078288 
(TN)

Aprilia
• Predám skuter Aprilia Leonardo 250, r.v.2000, 
variator malossi, nový olej, remen, zavazia, nova 
sada Bitubo v predných teleskopoch, velke nové 
plexi givi, servisna knizka, spotreba 3, 5l.TP a SPZ 
130 km/h. Cena: 58 000 0905389124 (BB) rudolf@
inmail.sk
• Aprilia RS 125, r.v. 2000, Tetsuya Harada replica. 
Najazdenych 12 000km. S TP a SPZ. Sportovy vyfuk 
( + original ), diodove smerovky, chromový chránič 
reťaze.velmi pekna, treba vidiet! Cena: 80000 
0907295180 (NR) andes@orangemail.sk
• Aprilia Sonic 50 Cena: 18000 0903 633 174 (PO) 
junior@tvar.sk
• Aprilia SR 50 Ditech, rok výroby 2006, s TP a SPZ, 
STK do r.2008, čisto nový krásny športový skúter, 
nový 90 000 teraz 80 000sk, rodinné dôvody! Cena: 
80 000 0907196693 (NR) r.hudo@pobox.sk
• Aprilia Tuareg 350 škrabnutá pravá strana Cena: 
dohodpu 0911191890 (ZA) sorge@azet.sk
• Predám Enduro Aprilia Pegaso 125, r.v.94, bez-
TP, dovoz IT, 2xKotúč, vyf.prívera, UpSideDown. okr.
Čadca Cena: 25 tis./dohoda 0908515852 (ZA)
• Predam Apriliu Atlantic 250 r.v. 2006 model 
2006. Najazdenych 4400 km. Servisna knizka dva 
kluce, platna STK, SPZ a TP. Som prvy majitel. Ku-
pena pred letom.K tomu dodavam kufor zn. GIVI 
na dve prilby.Zachovala s peknym dizajnom. Ce-
na 125 000sk. Dovod predaja, kupa inej motorky. 
Dalsie fotky poslem na poziadanie. Tel. kontakt 
0908 257 130 Cena: 125 000 0908 257 130 (BA) 
delamedia@zoznam.sk
• Aprilia Amico 94, po čiastočnej GO, nové seme-
ringy, guferá, baterka, remeň, max rýchlosť 60 - 70 
km/h.Bez spz, mám taliansku fakturu, stačí zaplatiť 
poistku, pripravený na sezónu. Cena: 12 000 + dohoda 
istá 0904 470 671 (NR) marosfuska@zoznam.sk
• Aprilia 175 pripraveny na sezonu motor cz175 
po go treba vidiet velmi pekna Cena: 8000 + dohoda 
0915 288 639 (TN) 9streetboy9@azet.sk
• Aprilia Tuareg 125 ES1993 Cena: 22000 dohoda 
0915364409 (KE) gerendova@chello.sk
• Aprilia Pegaso 125 1994, motor Rotax 123, per-
fekny povodny stav, dovezena s talianska 1.majitel 
na Slovensku, vsetko plne funkcne. Cena: 27 000 
0908515852 (ZA) p.i.s.t.a@post.sk
• Aprilia Tuareg 125 EL.starter. 90.r na drapakoch+ 
cestne plašte k tomu pireli. pekné modrobiele en-
duro. Treba vydieť a vyskúšať. dohoda istá. 22000 
Cena: 22000, dohoda 0908181015 (BA) tomkovic-
matej@zoznam.sk
• Aprilia ETV 1000 Caponord 2001 Cena: 190.000,- 
Sk 0910980633, bunko@atlas.cz (TN) bunko@atlas.cz
• Aprilia Tuareg 125, r.v. 1992. Nové brzdy, olej, 
zadný plášť, plne funkčná. Dohoda možná Cena: 
22 000 0910644018 (ZA) vduchonova@gaya.sk
• Aprilia RS 50 1996, Špz ako nová max:110km/h 
Cena: 55000 0908103779 (TT) duefratelli@azet.sk
• Aprilia RS 50 2005, ŠPZ, TP, STK, málo jazdená 
2500km max:110km/h Cena: 90000 0908103779 
(TT) duefratelli@azet.sk
• Aprilia Atlantic 200 2003, veľmi pekna ako nová 
vhodná do mesta Cena: 105000 0908103779 (TT) 
petercs@zoznam.sk
• Aprilia Atlantic 500 2002 dual brzdy, na 
jazdených 19000 km nové náplne, brzdy a pneu-
matiky + orginal kufor 46L Aprilia malá spotreba do 
4, 5L Cena: 125000 zimná cena 0908103779 (TT) 
duefratelli@azet.sk
• Aprilia Leonardo 150 1998 100% rýchla kvalitná 
Cena: 55000 0908103779 (TT) duefratelli@azet.sk
• Aprilia SR 50 FAKTORY, r.v 2005, vyborny 
stav, 2 + kotuč, vodnik, treba vidieť a odskušať, 
možnosť prihlasenia + COC Cena: 52 000+dohoda 
0902617958 (TN) erweis@azet.sk
• Aprilia RALLY 70 2002 skuter bes SPZ dovoz 
plne funkcnaa na velkych kolesach treba vidiet 
a odskusat Cena: 25 000 dohoda 0902315618 (TN) 
pety250@centrum.sk
• Aprilia RX 125 1993 Cena: 30 000+DOHODA 
0905952179 (PO) lubosbezegi@centrum.sk
• Aprilia RSV Mille 2000 s[rne pri rychlom jedna-
ni vyrazna zlava /TO/ Cena: 195000 0905522227 
(NR) tomas@vondrakservis.sk
• Aprilia sr50 racing, 1995. 1xkotuc, el. starter, 
vzdusnik, velmi zachovali, udrziavany. Dobry vykon, 
super stav. Nova farba, novy olej, nova baterka.BEZ 

TP A SPZ!!! Cena 22, 000 + DOHODA ISTA!!! PD 
Cena: 22, 000+dohoda ista 0904234011 (TN) 
propeer1@azet.sk
• Aprilia ETX 125 1993 kotúč v predu i vzadu, mo-
tor po GO, nový výbrus piest, krúžky.Bezb TP a SPZ 
náhradný motor k tomu. Cena: 23 000 + dohoda 
0908 830 168 (TT)
• Aprilia Pegaso 650 1998, spolahlivá + tri kufre.
Nová bateria Cena: 95 000 0905397688 (TN) mat-
telko@szm.sk
• Aprilia Tuareq 350 Cena: 28000 0907941426 (KE)
• Aprilia scooter 50 r.v 2000 dovoz IT vo vel-
mi dobrom stave vsetko funkcne Cena: 16500 
0907343346 (BB) atifi@centrum.sk
• Aprilia 450 RX-ostre enduro, 47kW, r.v 2006, 
len pre narocnejsich.Cena novej 330000 Sk Cena: 
235000 0908113333 LC (BB) taggert@dvbcs.net
• Aprilia Sonic 50, r.v. 1996, bez špz, dobrý stav, 
super motor max. rýchlosť 80 km/h Cena: 16000 
0903 633 174 (PO) junior@tvar.sk
• Aprilia ETV 1000 CapoNord 2002 Cena: 189000 
0905326033 (TN) viliam@bisimoto.sk
• Aprilia RX 125, r.v 91, v dobrom stave, s ŠPZ a TP 
Cena: 40 000 0915963675 (KE) rudy.l@zoznam.sk
• Aprilia Sonic v dobrom tech.stave. Bez SPZ, dovoz 
Taliansko./dohoda/ Cena: 14000 0905655763 (NR) 
macadi@macadi.sk
• Aprilia 125 rs rossi replica, 2000, vyladeny mo-
tor, zavodny vyfuk, karbonova koncovka, vo vel-
mi dobrom tech stave, max 175kmh, stk do 2009, 
na znackach, najazdene 3200km, malo jazdena 
Cena: 83000, dohoda 0907821718 (TN) 125rs@
centrum.sk
• Aprilia RSV Mille r.v.1999, 29.800 km, vzd.fil-
ter KN, športový výfuk MIVV Titanium, viac in-
fo 052/7757009 TatraMoto Svit Cena: 170 000 
0915 939 600 (PO) tatramoto@tatramoto.sk
• Aprilia tuareg 125 etx. v slusnom stave, aku-
rat chyba nakopovacka, inac setko v dobrom stave 
Cena: 12000 dohoda 0910798758 (KE) tommyk9@
azet.sk
• Predám scooter Aprilia Atlantic 200.r.v.2003, 
cervena, naj.7000km. Cena: 85 000, dohoda 0905 
409630 (TT) peter.xxxxx@post.sk
• Aprilia pegaso 600 1994 2x kotuc, nejde strarter 
Cena: 25000 0903152423 (TN) ciglan1@azet.sk
• Predám SKÚTRE, stály výber, aj na splátky 
Cena: dohodou 0915 956 467, 0903 237 157 (NR) 
bikers2@zoznam.sk
• Aprilia Tuareg 125 ES 1989 vyborny stav vyborne 
endurko na cesty vysokootackova novy piest vybrus 
aj tesnenia kotucove brzdy vpredu aj vzadu bez tp 
a spz Cena: 22000 dohoda mozna 0903493078 
(BB) misoklim@pobox.sk
• Aprilia Pegaso 650 1998, cierna metaliza, stit, 
kufor, velmi pekna, nove brzd. platnicky.nova bater-
ka, gumy 60%, retaz OK, bez investicii Cena: 105000 
0907 362 927, 0910 976 660 (BB)
• Aprilia SXV-450 r.v 2006 funbike Cena: 199900.- 
0905841435 (TN) medal41@azet.sk
• Aprilia Pegaso 125, r.v.1994, bez TP, v slušnom 
stave, cena 22000, - dohoda istá.Cez týžďeň volať 
po 15. hodine. Cena: 22000+dohoda 0904407565 
(NR) myshonr@centrum.sk
• Aprilia RX 50, r.v.1996, bezchybný pôvodný stav 
Cena: 32000 0905863049 (ZA) pegasbike@post.sk
• Aprilia SR50 2001 novy kit malossi ladeny vy-
fuk Arrow dovoz nemecky TP bez SPZ Cena: 27000 
0907 736855 (TT) fireblade@atlas.sk
• Predám Aprilia Tuareg 600 Wind 1991, dobrý 
stav, 44000km, nová STK, nepadnutá, TN, dohoda 
Cena: 64 000 Sk, dohoda 0907 356 198 (TN) jaban@
centrum.sk
• Aprilia SR 50, r.v2005, 2+kotuč, vodnik, malo 
jazdena naj. 3860km, super stav neškrabnuta, COC 
na prihlasenie Cena: 46 000+dohoda 0902617958 
(TN) erweis@azet.sk
• Aprilia Tuareg 125, vodnik, vpredu aj vzadu kotuce, 
elektricky starter, 6-rychlostna prevodovka. dlho gara-
zovana zachovala v 100% stave, ale nema SPZ. Cena: 
25000 0904260438 (BA) massak.ak47@gmail.com
• APRILIA RSV 1000 MILLE, r.v.2001 model 2002, 
28000 km, vyborny stav, neburana, nove filtre, na-
plne, platnicky, nova predna pneu, nova retazova 
sada D.I.D.-zlata retaz, original manual v cestine, dva 
kluce, velmi zachovala. DOHODA ISTA Cena: 175000 
0908850261 (ZA) hedav@pobox.sk
• Predám skúter Aprilia Leonardo 250 2000, 4takt, 
vodou chladený, po výmene všetkých náplní, pneu 
80%, motoricky 100%stav, pripravená na sezonu, 
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treba vidiet a vyskusat, výkonný, škrabance na plas-
toch. Talianský TP + orginál odhláška DOHODA ISTA 
Cena: 48000 0903760212 (TT) x-eleven@azet.sk

ATK
• ATV štvorkolka 150cm, 4T, EL. štart, svetlá, 
alarm, nosnosť 130kg, 8 kolesá.super výkon Cena: 
37 000 sk 0908748793 (TT) joe123@post.sk
• Predám ATV štvorkolka 110cm, 4T, el štart, 
kotúč, svetlá, alarm, nosnosť 120kg, max 65km/h. 
nová možný dovoz Cena: 17 000sk 0908748793 
(TT) joe123@post.sk
• Predám ATV štvorkolka 150cm, 4T, kotúč, el. 
štart, alarm, spiatočka, sbetlá. super výkon. nová Ce-
na: 37000sk 0908748793 (TT) joe123@post.sk
• Predám ATV štvorkolka 150cm, 4T, kotúč, el. 
štart, alarm, svetlá, nosnosť 150kg, .nová Cena: 
37000sk 0908748793 (TT) joe123@ost.sk
• Predám ATV štvorkolka 110cm, 4T, kotuč, el. 
štart, nosnosť 130kg, max 65km, .nová Cena: 
17000sk 0908748793 (TT) joe123@post.sk
• ATV štvorkolku 150cm, 4T, spiatočka, svetlá, 
nosnosť 150kg, el. štart, .nová Cena: 37 000sk 
0908748793 (TT) joe123@post.sk
• Predám nové quady ATv-Honda licenc-150, 200, 
250, 300, stvortakty, 4+spiatocka, 2, 5roka na trhu, 
velmi spolahlivé, startér, vodou chladené, 250cm dig-
itálna prístrojovka, viac info po tlfóne. Cena: 55000 
0905687103 (NR) toyota5@post.sk
• Predám nové quady ATv-Honda licenc-150, 200, 
250, 300cm, vodou chladené, stvortakty, startér, 
kotúcové brzdy, 4+spiatocka, 2, 5roka na trhu, spo-
lahlivé, vsetky náhradné diely viem zabezpecit, 
viac info po tlfóne Cena: 55000 0905687103 (NR) 
zolink@citromail.hu

Beta
• Beta 50, terenne enduro. Cena: 20 000 0905 409 
787 (ZA) motomarket@stonline.sk
• Beta 125cr. Beta 125cr (Kroska). Motor je po 
čiastočnom GO. Nové náplne.Predné aj zadné tlmiče 
sú vzduchove. Nové krity na ruky aj rukoveťe. Málo 
jazdená. Motorka je spoľahlivá. K motorke dám cross 
plášt skoro ako nový. Volajte po 14:00 hodine!!! 
Z rodinných dôvodov ju chcem súrne predať. Cena: 
13 000 0910 641 060 (BB)

Big Buffalo
• predam motor cz 175 cdyba zapalovanie a ve-
la nahradnzch dielov na pioniera cz jawa Cena: do-
hodou 0902 728 753 (TN)

Blata
• Blata Minibike 2.5 2005 Cena: 12000 0905 156 
589 (NR) nagyova.z@kredit.sk

BMW
• BMW F 650 GS, r.v. 2003, ABS (vypinatelne), 
vyhrievane rukovate, chranice rukovati, kryt moto-
ra, novy retazovy kit, spotreba 4l/100km, servisna 
knizka, 3x original kluc, STK do 2008 Cena: 169 000 
0905 660 603 (BA) leon33@azet.sk
• BMW F 650 CS Scarver 2002, v super stave, 
ABS, vyhrievane rukovete, el starter, naj:24700km, 
po vymene naplni, len sa vozit.Dovoz(D), na nasich 
TP/SPZ, nikdy nepadnuta. Cena: 220000+doh. 
0907295498 (NR) emzetak@azet.sk
• BMW F 650 GS 06-2005 Cena: 220000 
+421905443329 (PO)
• BMW F 650 1994 perfekt. stav 43 000 km, kufor, 
alebo vymením za SUZUKI DR 350, YAMAHA XT 350 
len zo štartérom a ŠPZ + dohoda Cena: 105 000 Sk 
0905352453 (TN)
• BMW F 650 GS rv.05/2005 naj.9200km+servisná 
kniha, ABS/vypínateľné/, vyhrievané rukoväte, plexi 
vysoké, kryt motora, kufre, nízke sedlo, motocykel 
vhodný pre nižsších jazdcov, alebo tiež vhodný pre 
autoškoly!!! ľahké ovládanie!!! Viac foto a info na 
www.autowork.sk !!! Cena: 200 000, - možný odpočet 
DPH 0905536152 (TN) dusan@autowork.sk
• BMW F 650 GS 2001, 23.000km, vo veľmi zacho-
valom stave, nepadnutá, nové pneumatiky + reťaz - na-
jazdené 3.000 km, dovoz z Nemecka, ŠPZ+TP, servisná 
knižka, vybavený s mnoh. extrami, +3 orig. BMW kufr. 
Cena: 170000 0918486944 (TT) csorike@azet.sk
• BMW R 1100 GS 1998, červeno-biela, hlinnikové 
kufre, nastavitelné plexi Cena: 200000 0908471170 
(NR) sesh6@orangemail.sk
• Predám BMW R 1100 S BoxerCup Replica 2004, 
r.v.: 2005, naj. 4000km, 97 k (72 kW) ako nová, 
treba vidieť a počuť. Cena: 415 000 0908434097 
(TT) brehovsky1@post.sk
• BMW R 1200 GS, r.v. 2005, kupena v SR, 3 ori-
ginal kufre, ako nova, dohoda ista Cena: 405000 
0903541178 (TN) direct@fluidmotions.com

• BMW F 650 GS 2005, 30000 km, ABS, nikdy ne-
havarovana, servisna knizka, este v zaruke! Moto je 
vo velmi dobrom technickom i optickom stave! Cena: 
220 000, - 0905790246 (PO) info@touranbike.sk
• BMW K 1200 R, r.v.2005, (záruka do 06/2007), 
najazdené 15tis.km, ABS, ESA, plexi, zadný nosič, 
hlavný stojan, číre blinkre, vyhrievané rukoväte. Ce-
na: 399000 0905311621 (TN) rejdio@azet.sk
• BMW R 1150 GS, r.v.2004, 4000 km Cena: 
299000, -Sk 0903 122482 (TT) france@post.sk
• BMW R 1150 GS 
Adventure r. v. 2002, 
25000 km Cena: 299 
000, -Sk 0903/122482 
(TT)
• BMW R 1200 GS 
2005, 18000, vypleta-
ne kola, Y-zvody, kryty 
pod motorom, vyhriev-
ane rucky. Cena: 375 
000, -Sk 0903/122482 
(TT) france@post.sk
• Predám BMW 
R850R/1999, najaz-
de né 37500 km, nebú-
raný, pôvodná farba 
a továrenská výbava, 
turist.štít, 2 kufre BMW, 
tlmič riadenia, 2 kľúče, 
servismanuál, zdokladovaná komplexná prehliadka 
v servise, STK 2008. Cena: 185000 0910191791 
(BB) myxy@zoznam.sk
• BMW 1200 C rok v. 1998 v perfektnom stave 
len važny zajem naj 34 456 km. Cena: 319000 
0905 257 331 (BA) Pepe.Hejl@zoznam.sk

Bultaco
• Bultaco Lobito 50 1999 ako Derbi Senda-R, velke 
kola limited edition novy valec a piest TNT.TP a SPZ. 
Cena: 29 000 0905389124 (BB) rudolf@inmail.sk

Cagiva
• Cagiva super city 50 1992 Cena: 30 000 
0908776669 (TN) www.septo@centrum.sk
• Cagiva elephant 200, zachovala na na drapakoch, 
el. aj kick starter, Cena: 28000 dohoda 0908665380 
(PO) bartos.maria@web.de
• Cagiva mito 1992, v dobrom stave nutne nas-
triekat stk do 2008, surne, ma vyblednuty lak inac 
super moto, Cena: 23000 0911696110 (PO)
• Cagiva Canyon 600 1998, bez TP a ŠPZ, 100% 
stav, TN Cena: 40000 0905784845 (TN) vrabco.
il@centrum.sk
• Canyon 600 1996 nove naplne, sviecka, filtre, 
olej.zdokladujem.Ma SPZ a v TP zapisanych 25KW. 
Cena: 65000 00421908169381 (TT)
• Cagiva tamanaco 125, r.v. 1990 predana 92, 
!!!2900km originál, TP, ŠPZ, ako nová, 100%stav, 
el. štarter, 6-rýchlostná, 22, 05kW, enduro Cena: 
49000 0905750021 (BB) watta@azet.sk
• Cagiva canion 500 rv.2004, 8400 km, ako nový, 
velmi málo jazdený-len víkendovo, kufor givi, strie-
borná metalíza, cestné enduro vhodné aj pre ženy. 
Cena: 127 000 -dohoda istá 0903/943 556 (BA) 
kuchyna@kuchyna.com
• Chunlan, replika Honda, rok výroby 2004, 
nenáročná, vhodná pre začiatočníkov, zachovalá, 
najazdených 6 000 km, po výmene náplní, 100 % 
technický stav. Cena: “59 000” 0905 242 687 (TT) 
www.korecmilos@post.sk
• Cagiva w8 125 ročnik 96 nova zadna guma na 
drapakoch brzdove platničky dobry stav bez TP Ce-
na: 28000 0902 631 380 (ZA)
• Cagiva blues 125 Chopper, el.štar., kot.brzdy, 
1991 Cena: 20000 0907702326 (TT)
• Cagiva AR 350 Alla Rossa, rv.1988, nové 
ložiská v prepákovaní, nove guferá a olej v predných 
tlmičoch, nove predne brzdové platničky a zadne 
obloženie, 90% pneu., menený predný a zadný blat-
ník z KTM, predná maska UFO, blastre s hliníkovou 
výstuhou, tachometer z XT, v dobrom stave, vhodná 
pre začiatočníka Cena: 20000 0907220247 (TN)
• Cagiva T4 350 E 1988 bez TP, plne funkčná Cena: 
17000 0903506319 (BB) vozar@autonovo.sk
• Cagiva 650 Elefant rok vyroby 1993, SPZ, dobry 
tech.stav +kufor Cena: 52000 0915978070 (BB) 
cinhan@post.sk
• Cagiva Canion 500 Cagiva Canyon 500, kúpená 
v SR rok 2000, nepadnutá, najazdené 10253km, 
SUPER STAV, treba vidieť Cena: 119 000 Sk 
0907878572 (ZA) motocykle@amplus.sk
• Cagiva 125 elefant, vodnik, komplet GO moto-
ra, novy lak, novy potah sedla.Bez TP a SPZ. Ce-
na: 18 000 0910 131 197, 0915 632 367 (NR) ju-
rko21@azet.sk

• Cagiva 125-ostre enduro, uprava cross, kotuce, 
vodnik, r.v.92, viac foto e- mailom Cena: 21 500 
0905 685 866 (TT) peter_vavro@zoznam.sk
• Cagiva Elefant 650 rv.1991+kufor v dobrom stave 
pneu avon +STK+TP+SPZ nakopávačka+štartér Ce-
na: 50000 0907509623 (BA)
• Cagiva Canyon 600 1996 po vymene naplni fil-
trov, oleja, brzdovky a sviecky.S TP+SPZ 25KW 
v technicaku. Dovod:Nemam na nu cas.DOhoda Ce-
na: 65000+dohoda 0337798705, 0908169381 

(TT) hana.majerska@
post.sk
• Cagiva 350 100% 
stav, novy olej, do-
hoda ista. Cena: od 
20000 do 15000 O2-
0949202260/ T-0904 
056 772 (ZA) kozo17@
azet.sk
• Cagiva ala rosa 
350ccm R.V 90 Cena: 
25000.- pri rychlom je-
dnani zl 0910382039 
0902 217 090 (TN) 
www.marcsel@azet.sk
• Cagiva Planet 125 
2001, vyborny stav, 
pravidelny servis, gara-
zovana, najazdene 22 

tis km, bez uprav. Cena: 80 000 + dohoda 0903 305 
529 (BA) henkee@centrum.sk
• Cagiva Elefant 650 rv.1991 pneu avon+kufor 
s STK, SPZ, TP Cena: 50000 0907509623 (BA)

Chang-Jiang
• Xinling XL50QT-B, 50cm3, 4-takt, r.v.2004, 
kúpený v SR, pravidelný servis, servisná knižka, 
doplnkový zadný kufor, 100% stav, polini valčeky 
vo variátore - rýchlejšie sa rozbieha. Cena: 20000 
0907933060 (BB) peto.s@orangemail.sk
• PREDAM 4-KOLKU ATV 150, R.V.2006, 9kW, 4-
TAKT, 1-VALEC, KOTUČOVE BRZDY, ŠTARTER AJ 
NAKOPAVACKA, PRIDAVNÉ SVETLA, AUTOMAT-
VARIATOR, REŤAZOVY PREVOD, SPIATOČKA, 
NUTENE CHLADENIE.NAJAZDENE 600km, AKO NO-
VA.NOSNOSŤ 170kg.MAX.RYCHLOSŤ 75KM/H. NIZ-
KA SPOTREBA.VELMI ZIVA. VYBORNY ADRENALIN 
ZA MALO PENIAZI. TREBA VYSKUSAT!!!VHODNA 
PRE POLOVNIKOV, SIROKE VYUZITIE.VZHĽAD:NA-
PODOBENINA YAMAHY RAPTOR. VELMI SURNE 
Z RODINNYCH DOVODOV VYHODNA CENA!!!!!!
!!!!SURNE!!!!!!! Cena: 31000 SK - DOHODA ISTA 
0902799571 (PO) MISO10@CENTRUM.SK

CPI
• CPI Popcorn 50 2004 najazdenych 3800 km 
serviska dvoj takt dobri stav originalne foto Cena: 
19 000 sk 0902315618 (TN) maly8@azet.sk
• CPI Oliver 50 2006, farba modrá, červená, čierna, 
všetky úplne nové zo zárukou 2 roky cena 42 000 
s kufríkom SHAD Cena: 41000 0907304567 (BB) jj-
moto@post.sk
• CPI Aragon 2007, farby čedá, modrá, striebor-
ná, nové modely, záruka 2 roky, servis a ND zabez-
pečené, s kufrom 29 l cena 45100sk, bez kufra cena 
43900sk Cena: 43900, - 0907304567 (BB) jjmo-
to@jjmoto.sk

CZ
• CZ Manet Korado 50 moped Cena: 9 000 093 468 
456 (BA) lindapes@centrum.sk
• CZ 180 ROLAND, r.v. 1994, s platnými doklad-
mi, ŠPZ, STK + náhradné diely. Po výbruse valca 
má najazdených 3000 km. Motorka je zachovalá, 
plne funkčná a pripravená na sezónu. Kontakt: 0908 
337 936. Cena: 17 000 Sk 0908337936 (PO) peter.
bonko@post.sk
• CZ 380 tka v kostre yamaha motor po komlet-
nej go v cene 5500 sk.pripravena na sezonu cena 
dohodov 14000 Cena: 14000 0902 066 476 (KE) 
fisher007@pokec.sk
• CZ 175 prerobenu na streetfaiter. Rok výroby 
1970. Všetko na nej ide okrem toho že nedobíja. Ale 
statčí iba kupiť nové uhlíky a mali by dobíjať. Cena 
je 7000sk +dohoda. Alebo vymením za nejakú inú. 
Cena: 7000 0905440657 (TN) matusvavro@cen-
trum.sk
• CZ 175 477.1 1969 bez tp, perfektný stav, max-
imalka 130km/h Cena: 8000 0903066015 (BB) 
kire4@azet.sk
• CZ Cagiva 180 Roland, tp, spz, stk, do prevadz-
ky-1995, po 1.majitelovi, naj. orig. 4300km, up-
raveny motor-zrychlene sanie-vyplach, v tp 9, 5kW, 
inak 15HP Cena: dohoda 0915993315 (BA) jawan@
pobox.sk

• CZ 175/487 r.v 1986, najazdene cca22 000km, 
po GO nove kruzky a tesnenia a gufera, dalsie fo-
to v profile.radsej mail prosim. NZ Cena: 15 000 
0904029059 (NR) tomas.123@post.sk
• CZ 175 Sport 1987, 100% stav, NOVE GUMI, NGK 
platinová sviečka, nový piest, nové kružky, ziarovky, 
brydový spinč, vela doplnkov, VELMI ŽIVÁ!!!Treba 
skusiť!!! Cena: 15000 + dohoda alebo vimena za 
0910149279 (PO) Stuchlak@zoznam.sk
• , motor a prevodovka - CZ 125/516, kostra + 
vidlice (predná vidlica - olejové pruženie, zadná 
vzdu chové - nastaviteľné) - Honda. Nové ložiská, 
seme ringy, prevodovkové kolečká. Menšia chyba 
v prevodovke. Cena: 11 000 + dohoda 0910 639 012 
(TN) andre_ER_5@atlas.sk
• CZ 125 a 175 - obe iba kostry + motor v rozo-
bratom stave. preco to predavam? DOVOD: nemam 
cas na poskladanie Cena: aspon tak 1 000 sk + do-
hoda 0908 627 580 (ZA) pvodicka@orava.sk

Derbi
• Derbi Senda SM Racer 2004.Skvely tech. stav. 
Najazdených iba 2000 km.modrá farba. Po celko-
vej generálke.Treba vidiet.S SPZ a tech. preukazom. 
Cena: 60000 dohodou 0905903846 (PO) richer@
zoznam.sk

Dnepr
• MV 750, novy motor, kardan, diferak, vyfuky, 
chromy, lak v pripade zaujmu aj sidecar Cena: 78000 
0911181918 (ZA) karcici@centrum.sk

Ducati
• Predam Ducati 748. Rok vyroby 07/2000. 
Pravidelne servisovana, nova spojka, retazovy kit. 
Motor 916. Karbonovy predny blatnik, Termignoni - 
brutal zvuk! Super stav. Treba vidiet. Viac foto pos-
lem mailom. Cena dohodou - ponuknite! Cena: do-
hodou 0904581783 (BA) sobol@chello.sk
• Ducati Multistrada 1000 DS 2004, leasing, uver 
možný Cena: 239.000, - 0905642802 (TN) akne-
la@stonline.sk
• Ducati monster 600, r.v. 2000 25 000 km 
0905115087 Cena: 105 000 0905115087 (BA) zde-
nox@centrum.sk
• Ducati 900 SS FE 1998, naladená v GNmoto Ce-
na: ponuknite cenu 0903267846 (BB) andrej46rsv@
zoznam.sk
• Predám športovo turistický motocykel Ducati 
ST2 10/2000, 35000km, STK 06/08, nikdy nepa-
dnutá - TOP STAV, servisovaná v Ducati, možnosť 
kúpy s kuframi, KE (po dohode aj na splátky) Cena: 
149 000 bez kufrov 0902 906 565 (KE) oky333@
centrum.sk
• Ducati Monster 600 Metallic 2000, najazdene 
19.000, -, stojan, spodny kryt Ducati performance 
Cena: 120.000 0903387715 (ZA) skuloelektron@
yahoo.com
• Ducati Monster M620 i, r.v. 2004najazd. 8.000km 
Cena: 160 000 0905311730 (NR) designm@orange-
mail.sk
• DUCATI 900 SS, kupovaná v SR, rok výroby 
2001, najazdené 14205km, nepadnutá, upravené 
zadné výfuky znacky VIPER, max. zachovala, treba 
vidieľ Cena: 188 000 Sk 0907878572 (ZA) moto-
cykle@amplus.sk
• Ducati 750 Monster 1998, velmi dobry stav. Ce-
na: 109000 0905 327 347, 0908 99 88 58 (TN) mo-
to@stonline.sk
• Ducati Monster Dark 600, r.v.2000/10mes.sTP, 
SPZ, stk do 2008/7, naj.10400km, pneu.90%, la-
dené výfuky Akropovič, nová baterka, priprav.na se-
zonu, dohoda možná. Cena: 138000sk 0902382163 
(BB) ducati@centrum.sk
• Cervena, polokapotaz. Rocnik 1999, najazdene 
13000km. Prihlasena v SR. Po pravidelnom servise, 
vymenene remene, naplne, pneu Dunlop Sportmax 
90%, gelove sedlo Bagster s cervenym presivanim, 
turisticke plexi MRA. K tomu Uvex WingRS prilba 
cierna. Cena: 145 000 Sk (dohoda) 0903421487 
(BA) ogard@iguana-bc.net

Gilera
• Gilera RX 200 Arizona 1988 v super stave, napad-
nutá, 90% enduracke gumy, nove brzdove platnicky, 
v predu kotuc vzadu bubon, privera.Cena 18 000 + 
Dohoda ista.0918653028NR Cena: 18 000 + do-
hoda 0918653028 (NR) mato5211@azet.sk
• Gilera SP 01, r.v. 1994, nové náplne, rozeta+retaz, 
baterka, zadná pneu, pancierové hadice, s TP a ŠPZ 
Cena: 46000 0914 220 842 (TT) marcelfirst@ya-
hoo.com
• Gilera ročnik:1989 v dobrom stave kotučova 
brzda na prednom kolese cena “”20.000”” Cena: 
20.000 0918068861 (NR)
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• Gilera Nexus 500 2006 v zaruke ako nová 
iba400km+kufor givi 46L a plexy štít givi viac na 
www. Cena: 235000 0908103779 (TT) duefratel-
li@azet.sk
• Gilera 1994 XR2, 2xkotúč, štartér, prívera, 
obrátená vidla, vo vynikajúcom stave Cena: 23 000, 
dohoda istá 0910 918 668 (NR) mirro23@zoznam.sk
• alebo vymenim za auto, Gilera RC 600 C, vyborny 
stav, 2xkotuc, vodnik, el start, rok.vyr.94, kufor.
prilba Cena: 35 000+dohoda 0903029096 (BB) lu-
bikm@azet.sk
• Gilera Runner 125, ročník 1998 Cena: 23000 
pevná 0902 403 152 (BA) milanguard@azet.sk
• Gilera 125 SP01 rv.94, 32 koni, vybrus novy 
piest kruzky novy zadny plast, el. sterter 2x kotuc. 
100%stav Bez tp Cena: 21000 0908489012 (KE) 
Petvik01@azet.sk
• Gilera RC 600 R 1993 Nová stk, nové plášte, 
kolesá excel, el.štarter. trochu ohnuta predna vidla, 
opravitelna Cena: 55 000, - Sk 0915916131 (KE) 
anka1@zoznam.sk
• Gilera RC 125, Dvojtaktný jednovalec, vodník, 
30 HP pri 9000otač (!!!30 koní!!!), 120 kg, max. 
140 kmn/hod, r.v. 94, prevodovka 6stupňová, 
nakopávačka, 2x kotúče, nový olej aj brzdová kva-
palina, nepožkodený motor, velmi kvalitný bez mo-
torovej vady. Treba vydieť a hlavne skúsiť Cena: 
25000 0902727633 (ZA) dann125@azet.sk
• Gilera RC 600 c 1991 Cena: 75000-70000 
0905437721 (BB) laco.balazs@post.sk
• Gilera 50 MODEL: ENDURO STAV: DOVEZENÉ 
BEZ TP ROK VÝROBY: 2001 VÝKON V KW: 10 FAR-
BA: STRIEBORNÁ VÝBAVA: 6 ST. PREVODOVKA, 
KOLESÁ SUPERMOTO, KONTAKT: 0915898011 
LOKALITA: PARTIZÁNSKE Cena: 24000 0915 898 
011 (TN) mija5252@azet.sk
• Gilera KZ 125, nepojazdný, treba spravit vybrus 
a novy piest inak vsetko funkcne Cena: 8000 + do-
hoda 0903 711 036 (NR) swyco87@azet.sk
• Gilera Runner 180 r.v2000 nove pneu + doklad 
o precleni.bez SPZ Cena: 30 000 0905 429 586 (BA) 
nkatona@azet.sk
• Predám Gilera runner SP50, r.v. 2006, naj. 
2000 km, cena 75.000 Sk + dohoda, Cena: 75 000 
0317899183 (TT) kgtrade@ulany.sk
• Gilera Runner 50, 1998, s TP, SPZ, 2xkotuc, super 
stav, stk do 2008, pri rychlom jednani zlava Cena: 
36000 0902210297 (NR) jelennr@centrum.sk

Harley-Davidson
• Harley-Davidson FLHTCUI Ultra Classic Elec-
tra Glide 2004, 26500km, ÚVER, LEASING Cena: 
555 000, - 0905642802 (TN) aknela@stonline.sk
• Harley-Davidson FLHRCI Road King Classic 
2003, 25000km, ÚVER, LEASING, Cena: 454 000, 
- miroslavremsik (TN) aknela@stonline.sk
• Harley-Davidson HPU Springer 2004 -rolling 
chassis. Zadné koleso 200/16, alebo 240/18, pre-
dené 90/21 Cena: 90.000, -Sk 0905 520 013 (BA) 
rockplus@rockplus.sk
• Harley-Davidson Electra 2002, Heritage Clas-
sis 2002, Heritage Springer 2005 Cena: 490 000 
0905306894 (BB) info@motoclassic.sk
• Harley-Davidson VRSCA V-Rod 2002 Cena: do-
hodou 0910619284 (BA) vrsca@pobox.sk
• Harley-Davidson Sportster 883 Hugger Custom 
2000, tp, špz, stk, naj.8200míl, od 1.-ho maj., vela 
orig.HD doplnkov, nepadnutá, vo velmi zachovalom 
stave Cena: 285.000, -sk 0915 956 467, 0903 237 
157 (NR) bikers2@zoznam.sk

• Harley-Davidson XLSportster 1200 Sport 1999, 
upraveny: skrátený zadný blatník, svetlo + EČ na 
boku, čierny matný, ladené výfuky, iné riadidlá + 
smerovky, zachovalý, pneu cca 80% Cena: zimná ce-
na 0905143849 (TT) zyklon@centrum.sk
• Harley-Davidson FLHTCUI Electra Glide Ultra 
Classic 1999, M2000, 1449 ccm, vstrekovanie, 
čierna metalíza, 22 tis míl, rádio-kazeta + 4repro, in-
tercom, vysielačka, alarm, nová zad.pneu, baterka, 
platničky P+Z, olej+filtre, pripravená na sezónu. Ce-
na: 519000,- dohoda, výmena, atď 0905690778 
(BB) autoskmet@autoskmet.sk

Honda
• Honda CBR 954 RR 2002. Nepadnuta. BS Cena: 
180000 0915830738 (BB) kaja46@centrum.sk
• Honda CB 600 S Hornet-S 2005 Cena: 130 000 
0915830738 (BB) kaja46@centrum.sk
• Honda CRF 450, r.v. 2004, 100% stav, nové 
krídla, polepy, poťah sedadla. Cena: 139 000 0905 
424 411 (NR) autoservis.hviezda@mail.t-com.sk
• Honda VTX 1800 C 2002 Cena: 330000 dohoda 
0905597652 (BB) leitnerd@mail.t-com.sk
• Honda VFR 800 F1 1998, kupovana v SR, 3. ma-
jitel, najazdene 41 tis.km, minulu sezonu malo jazde-
na, skoro nove gumy, kryt sedadla, orig. stojan pod 
zadnu vidlu, po dohode pridam aj turisticke prislu-
senstvo ( bocne kapsy, tankvak ) Cena: 153 000 
0908 393 788 (ZA) dzonyem@pobox.sk
• Honda CRF 450 R r.2003 zachovala 100% stav 
ladeny vyfuk./dovoz/ Cena: 129000 0904226668 
(TN) martin.jurcik@zoznam.sk
• Honda CBR 600 F 1998 Cena: 125 000 
0908824545, 0908651120 (KE)
• Honda CR 250R Cena: 90000 0904669020 (ZA) 
bandb@azet.sk
• Honda CB 600 F Hornet 2002, 1 majiteľ, modrá 
farba, 11 500km, nehavarovaná, + 2 kufre, rok výro-
by 2002 Cena: 149000 0905217416 (BA) peter.mar-
tinec@zoznam.sk
• Honda CBR 125 R, vo výbornom stave, na-
jazdených 13 000 Km, spotreba 3l, možnosť riadiť 
motocykel z vodičským oprávnením od 16 rokov. Ce-
na: 89 000 0902269175 (PO) tviper@azet.sk
• Honda CBR 1000 F 1988 treba vydiet a pocut 
novy lak LM Cena: 75000 0908909218 (ZA)
• Honda XR, XL 600 Cena: dohodou 0905243026 
(NR)
• Predám skúter Honda CN 250 r.v. 99, dobrý tech-
nický stav, ostatné po dohode, 0907120766 Cena: 
dohoda 0907120766 (BB)
• Honda VFR 800 1999 29000km velmi zachovala 
dohoda ista Cena: 165000.- 0905/100600 (TT) fero-
techna@ferotechna.sk
• Honda CB 900 F / 919 Hornet 2002, 28000 Km, 
pancierovane hadicky, 100% stav Cena: 185000,- 
Sk +421915271211 (NR) tribulus@freemail.hu
• Honda CBR 600 F Sport 2001 Cena: 1590000 
0905840266 (BB) info@sisamoto.sk
• Honda CB 600F Hornet 2004, naj.18tis km, su-
per stav ako nový nikdy nepadnutý, nehavarovaný, 
dohoda Cena: 149000 0908606001, 0907535662 
(PO) lukas@motorspeed.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade 2001, naj.20tis km, 
super stav ako nová nikdy nepadnutá nehavarovaná, 
dohoda Cena: 169000 0908606001, 0907535662 
(PO) lukas@motorspeed.sk
• Honda Honda CR 250 1994 Predam Hondu CR 
250 r.v. 1994, v decembri robene GO motora, piest 
Wiseco, ojnica Hot Rods, stav OK, pripravena na se-

zonu. Pridam nahradne riaditka AFAM Cena: 52 000 
Sk 0905 245 033 (PO) mikemxrider@gmail.com
• Honda CR 80 R 2002, 100stav, nova sviecka, 
nova spojka.novy agregat.a kopu inych veci.super 
stav Cena: 42 000+dohoda 0915301626 (PO) XZS-
GATER-07@POKEC.SK
• Honda VT 600 C Shadow 2000, naj. 22 000km, 
prvý majiteľ, serv. knižka+2kľúče, STK do 08, up-
ravená na turistiku-veľa doplnkov Cena: 170 000Sk 
0903816779 (TN) stanak@petersonsk.sk
• Honda cbr 125r rv.2004 cierna, 18000tis NA-
JAZDENE novy retazovy kit, nove gumy, sirsie, dam 
aj stare k tomu nejsu moc jazdene dobry stav volat 
0911130657 Cena: dohoodu 0911130657 (BA)
• Honda cr 500 ‘99 super stav, celá černá, černé 
kola, bezhrazdové řidítka, moc silná, cena 70000kč 
rychlé jednání výrazná sleva, foto meilem Cena: 70 
+420724911305 (ČR) jiklop@centrum.cz
• Honda CB 900 F Hornet 2003. pravidelne servis-
ovana. Cena: 190 000, dohodou 0905466357 (TT) 
peky@inmail.sk
• Honda FMX 650, rok vyroby 2005, naj. 4500 
km, nehavarovana, ser. knizka Cena: 129.000 
0905219124 (BB)
• Honda CBR 900 RR Fireblade 2001, najazdených 
originál 12000km! pripravená na sezónu, nové aku, vý-
mena oleja, nové brzdové platnicky, VIPER výfuk, prí-
slusenstvo: kozena bunda NASRAN, kozene rukavice, 
2x prilba NITRO Cena: dohodou 0915721906 (NR)
• Honda VT 1100 Shadow Fat boy 1998 vela do-
plnkov naj. 35 000 super stav. Pripravena na sezonu 
viac foto na mail Cena: 189 000 0915376777 (KE) 
deco_89@azet.sk
• Honda VT 750 Black Widow r.v.2004, kúp.2005, 
najazdené cca 5.000, 1 majitel, originálny nikdy 
nepošk.stav, hodnotné doplnky, chróm.kryty zad-
ného kola, servisné záznamy, nové sviečky, olej, fil-
ter, baterka! GARANTUJEM A ZDOKLADUJEM stav 
počítadla km a pôvodný nehavarovaný stav moto-
cykla. Cena: 189.000 0907 158 458 (KE)
• Honda NX 650 Dominator 1997, s dokladmi, 
zachovala a spolahliva, doplnky Cena: 109000 
0907481102 Prievidza (TN)
• Honda CBR 600 F Sport 2002, strieborno cierna, 
doplnky v hodnote 90tis., 100% stav, viac info na tel. 
Cena: 190 000 0918 463 357 (KE) mkuzderova@
centrum.sk
• Honda CBR 954 RR 2002, ladený výfuk silen-
cer, tlmič riadenia, imobilizer Cena: 220 000 
0908366745 (KE) zazracnik@zoznam.sk
• Predám HONDU CBR 900RR, r.v.2000, pekná, 
doplnky, treba vidieť Cena: dohodou 0907/889412 
(BB) samo.trnka@meteor.sk
• Honda XL 500 R v dobrom stave.Nové lamely, 
olej.opacné vidly.velmi silná.Treba vidiet, vyskusať. 
Cena: 37 000 0903160556 (TT) zolesz1@post.sk
• Honda CB 600 F Hornet 2005 Cena: 165000 
0915873299 (BB) tomasdom@post.sk
• Honda NX 650 Dominator 1994 bez TP Cena: 
50 000 0905581441 (BB) king.gladiator@gmail.com
• Honda CBR 1000 F 1989, s TP a ŠPZ, nová STK, 
nové sviečky, nová baterka, nové náplne, nové 
brzdové platničky, pridám k tomu novú zadnú gumu, 
veľmi dobrý stav, plnefunkčná, veľmi zachovalá. Ce-
na: 68000 0903540426 (BB)
• Honda VT 750 C2 Shadow 1997, predsunute 
stupačky, sedaslo FALCO, zadne tlmiče HAGON, 
farba chameleon, zadny rafik 5, 5 palca, vela inych 
doplnkov Cena: 170000 0905644621 (KE) rene@
atknet.sk

• Honda CBR 954 RR 2002 Cena: 210 000 
0905326033 (TN) viliam@bisimoto.sk
• Honda XL 600 V Transalp 1995.Najazdených 
41.000 km.Vo výbornom technickom stave, su-
per vzhľad – oplatí sa minimálne vidieť. Motorka je 
pripravená na sezónu. Pneumatiky, brzdové kotúče, 
platničky, reťaz, ozubenia – sú opotrebené mini-
málne, STK do 2008. Doplnky: Padací rám GIVI Tu-
ristické plexi – opál, zvíšené; Hlavný stojan; Mo-
dré podsvietenie tachometra a otáčkomera; Zadný 
kufor – veľký; Reflexné polepy; Manuál pre servis 
a opravy na CD Cena: 99999 0905/478092 (BB) 
reoplyz@bb.psg.sk
• Honda VT 600 C Shadow 2000 - čierna, naj. 
16.500 km, servisna knižka, nová predná guma, 
zadná 50%, množstvo doplnkov = kožené brašne, 
opierka, plexi, výfuky, predstupacky, hefty, zdvih-
nuté riadidlá, zrkadlá, alarm. Bonus - komplet kožené 
oblečenie č.48-50, čižmy č.43, 3ks prilba. Cena: 
170 000 0911 06 07 80 (TN) martin.hudec@szm.sk
• Honda VT 600 C Shadow 2003, prvý majiteľ 
kúpené nové v SR, 15000 km, servisované v Honde, 
nepadnutá, veľa doplnkov(výfuky, brašne, plexi.), 
v perfektnom stave, pripravená na sezonu, dohoda 
istá Cena: 190000 0908733355 (TN) boris.novak@
ekofinex.sk
• Honda VT 600 C Shadow 2003, prvý majiteľ 
kúpené nové v SR 03/2003, 15000 km, servisované 
v Honde, nepadnutá, veľa doplnkov(výfuky, brašne, 
plexi.), v perfektnom stave, pripravená na sezonu, 
dohoda istá Cena: 190000 0908733355 (TN) boris.
novak@ekofinex.sk
• Honda CBR 600 F Sport 2001, 32tis.Km Cena: 
150000 0903203806 (BA) jeegor@atlas.cz
• Honda CBR 900 RR 1992, nový reťazový kit, po 
výmene náplní, Prilba “ Lazer “ k tomu. Cena: 90000, 
- 0907779838 (PO) MHalkoci@seznam.cz
• Honda XL 1000 V Varadero 2001 Cena: 195000 
0905511505 (BB) rkinterier@brnet.sk
• Honda VT 600 C Shadow 2001, prvy majitel, ku-
pena na Slovensku, udrziavana, vela doplnkou, spo-
lahliva, 30 tisic najazdene. Bratislava. Tel. 0905 
988 708 Cena: 165000Sk 0905 988 708 (BA) 
0903321666@pobox.sk
• Honda VT 600 C Shadow 1997, kupena v SR 
v 98.Nove gumy, plexi, predstupačky, ,opierka, 
brašne.V dobrom stave.Bratislava tel:0908125396 
Cena: 145 000 Sk 0908125396 (BA) silvo333@
mail.t-com.sk
• Honda CB 600 F Hornet 2002 nove platnicky, 
sviecky, veterny stit vsetko Honda+pneu asi%-
ny stav Cena: 14500 dohoda 0908589991 (NR) 
marek350@centrum.sk
• Honda XL 500 1987 uprava streetfighter, 2x ko-
tuc, el.starter, antikorove vyfuky, prerobena r.2004 
treba vidiet Cena: dohodou 0907581341 (ZA) pa-
tusik3@azet.sk
• Honda CBF 500, 2005, 3500Km, plexi, padáky, 
kufor givi, plachta.Možno predám aj bunda + helma 
+ tankvak Cena: 160000 0905 340229 (BA) roman.
kopal@atlas.sk
• Honda cr 250 r.v 96 po GO bez investicii priprave-
na na sezonu treba vidiet a vyskušat. Cena: 55000 + 
dohoda 0908190466 (ZA)
• Honda CBF 600 S rok výroby 2005, kupovaná na 
Slovensku v záruke, po prehliadke, servisná knižka. 
Najazdených 11000 km + doplnky v hodnote 35 000 
Sk. Cena: 179 000 + dohoda 0908/939 116 (BB) Pa-
vol.gasparin@spp.sk
• Honda CBR 600 F 1999. nove naplne, filtre, iri-
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diove sviecky, pneu, zachovala. sadnes a jedes. Ce-
na: 155000 0905136405 (BB) foggy21@azet.sk
• Honda CBR 600 F 1998, motor vo velmi dobrom 
stave, ladený výfuk, nove sviecky, retaz. kit, vzduch. 
filter. BA Cena: 80 000, rýchle jednanie výrazn 0907 
401 324 (BA) spidooo@azet.sk
• Honda CBR 600 RR 2003, nove naplne, sviecky, 
filter, platnicky, ladeny vyfuk.moto je v top stave 
priprvena na sezonu.treba vydiet a pocut. Cena: 
198000+vazny zaujem dohoda moz 0903240420 
(NR) pvary@gmx.de
• Honda CRF 250 R 2005 Cena: 115 000 
0905326033 (TN) viliam@bisimoto.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade / 954 RR 2003 
super stav s TP a SPZ 11000km Cena: 215000 
0905840266 (BB) info@sisamoto.sk
• Honda fmx 650 11/2005, 6000km, ako nová Ce-
na: 175 000 0904844448 (BA) rastor@seznam.cz
• Predám na motocykel Honda CBR 600 RR 2003-
04 sportovy vyfuk Viper, jazdeny 1sezonu.Super 
zvuk. Cena: 3000 Sk 0903249064 (NR)
• Honda CBR 600 RR 2004, naj. 12.000 km. 
Prie vidza Cena: 240.000, -Sk 0910980633 (TN) 
bunko@atlas.cz
• Honda HONDA CR 250 r.v.2001 v dobrom stave, 
nové plasty k tomu aj kompletnú výstroj a to prilba, 
korytnačka, dres, nohavice, rukavice, čižmy, súrne. 
Cena: 80.000 a dohoda 0903546753 (BB)
• Honda VTR 1000 F Firestorm 2000 + sada 
nových pneu, servisovaná v HONDE, cena dohodou 
Cena: 160000 0903351303 (ZA)
• Honda CBR 600 F 1994. Ladený výfuk a zvody, 
prečipovaná, pretryskovaná, ostrá vačka KN filter, 
výkon 115 koní. BEZ EČ. Cena: 65000 0905690069 
(TN) leo69@azet.sk
• Honda CRF 250 R 2005.Naj.42 hod. kupene SR. 
2005 / 12mesiac Cena: 155 000sk 0905323375 
(NR) pneufekete@gutanet.sk
• Honda CBR 125 R 2006 v záruke, SR kupovaná 
1.majiťel, servis knižka, bez škrabanca najazdených 
1500km Cena: 94000 0908103779 (TT) duefratel-
li@azet.sk
• Honda CB 600 F 2005 Hornet, najazdených 
7500km.100% motorka Cena: 195000 0908103779 
(TT) duefratelli@azet.sk

• Honda NSR 125 1989 bez ŠPZ silná a rýchla Ce-
na: 25000 0908103779 (TT) duefratelli@azet.sk
• Honda Silver Wing 2002 Maxi scooter najaz-
dených 18500 km. 100% Cena: 155 000 0908 103 
779 (TT) duefratelli@azet.sk
• Honda FES 250 1998, Cena: 65000 0908103779 
(TT) duefratelli@azet.sk
• Prihlásená04/05. Servisná knižka, záruka do 
04/07.Tur.výbava originál 3x kufor Honda, hlavný 
stojan, vyhrievané rukoväte, padací rám GIVI, tur.
štít, najazdených 8500km.Stav nového motocykla, 
iba vážny záujem, prípadne výmena + dohoda Cena: 
330000 0905307208 (TT)
• Honda VT 750 C C5 Shadow r.v.05, naj 1750km 
opravená po ľahkej havárii teraz 100% stav, pôvod-
ná cena 298000 Cena: 199 000 0905 757 050 (BA) 
DAIV@stonline.sk
• Honda CBR 954 RR 2002, kupovana v SR, 2.ma-
jitel, padaky, tlmic riadenia OHLINS, nova koncovka 
VIPER, nikdy nepadnuta ako nova, 100% stav. Ce-
na: 220 000 0903 662 190 (BA) robert.verbich@
zoznam.sk
• Honda CBF 600 S 2006, 9000 km, v zaruke SK, 
ako nova, poistka do 10/3/2008, padacie ramy, 1 
majitel, turistika Cena: 179 000 0903 544334 (BA) 
roman.poruban@zoznam.sk
• Honda XL 1000 V Varadero 2000, km: 49000, 
výborny stav, dovoz IT, bez SPZ Cena: 147000 
0905494372 (TN) brockova@zoznam.sk
• Honda NX 650 Dominator 1988, km: 34000, 
dovoz IT, bez ŠPZ Cena: 39000 0905494372 (TN) 
borckova@zoznam.sk
• Honda CBF 250, 2004, 16tis km, kufor Givi, 
2.majiteľ kupovana na slovensku, výborný stav, pri 
rychlom jednani zlava. Cena: 83.000 Sk 0903/869 
693 (BA) jezny@zoznam.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade 2001, kupená 
23.11.2001, naj. 23800 km. veľmi pekná, nutné 
vidieť!!! Cena: 186000 0905164985 (KE) tony767@
azet.sk
• Honda CRF 450R r.v. 2004, nova rozeta, retaz, 
vyvodove TITAX, nove pneu Michelin, novy spojk-
ovy kos, cierne plasty s original polepmy+cervene 
plasty, 13L nadrz Acerbis, nove ventile, predna mas-
ka so svetlami, jazdena hobby.Zdravotne dôvody 

Cena: 145 000+dohoda 0910680603 (ZA) furi-
ous999@azet.sk
• Honda VFR 750 R / RC 30 1990. Cena: vyhodne. 
0911953302 (BA) sleeky@azet.sk
• Predám Honda CBF 500 r.v. 2004 super stav, 
ako nová, treba vidiet a počut ! Cena: 140 000 
0907890206 (TT) winner30@seznam.cz
• Honda CR 80 r.v1998 motorka je v super stave 
novy piest nove kruzky motorka je po komletnej udrz-
be motor je v 100% stave je dobra pre zaciatocnika aj 
pre pokrrocileho motorka ma oklo 30 koni je priprave-
na na sezonu Cena: 40000 0908 172084 (ZA)
• Honda VFR 750 F 1993 dobry stav upravene vy-
fukove potrubie a ine len vazne prosim. dalsie foto 
poslem mailom Cena: 110 000 0905637604 (PO) 
server_zsss@centrum.sk
• Honda vfr 750 f 1992 pripravena na sezonu na-
behanich 48000km predavam hu komplet ako je na 
obrazku foto dalsich casti a inych uhlov poslem mai-
lom. Cena: 100 000 0907592509 (TT)
• Honda VFR 750 F 1993 predam alebo vymenim 
za auto Cena: 95000 0910492946 (KE)
• Honda CR250 r.v.93, novy ret. kit, novy piest, 
ojnica+lozisko Cena: 45000+dohoda 0908373618 
(KE) brano112@post.sk
• Honda CR250, cross, super stav, priprave-
na na sezonu, oplati sa!!! Cena: “55000”+dohoda 
0905120413 (ZA) tikal@orangemail.sk
• Predám HondU VFR 800 FI 2002 VTEC. Naj. 
23600 km. Pôvodny stav nikdy nepadnuta a ne-
škrabnuta. Uplne novy ret. kit DID zlaty+pôvodný, 
novy vyfuk LEO VINCE-titan+pôvodný, BMC filter, 
dva klúče, servisna knižka. Top bezchybný stav.
Možnosť vidieť v TT Chopers Trnava. Cena: 270 000 
0902 / 788 888 (TN) bunciak@sgfix.com
• Honda XR500 ostre enduro, blizsie info na mo-
bil, foto na mail Cena: 30 000SK 0908901438 (ZA) 
moorphee@azet.sk
• Honda CBR 125 R 2006 v záruke, 1700 km. 
V cene nosič a kufrík. Cena: 85.000, - 0911/304 555 
(BA) martin.jurkacek@mail.t-com.sk
• Honda MTX 125r 1989 (enduro) vo velmi dobrom 
technickom stave. Blizsie info na tel.cisle 0903 605 
527. BEZ TP A SPZ!!! Cena: 29 000 0903605527 
(KE) HondaMTX125r@azet.sk

• Honda CR 85 R 2004, Ladeny vyfuk-FMF, ko-
leno-FMF, hlava, V-force klapkyfy, treba vyskusat.
foto zaslem emailom.0908343383 Cena: 55000 
090834334 (KE) 15kristof15@azet.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade 1994 pripravena na 
sezonu Cena: 118 000 DOHODA 0905 784711 (TN)
• Predam stvorkolku Honda TRX 400 EX SPOR-
TRAX. r.v.:2004, dovozne papiere + viem vybavit 
SPZ!, nove zadne gumy, race riadidla DOMINATOR, 
Pro circuit vyfuk + zvody, dynojet, K&N, rozsirena 
naprava Dura Blue, smerovky, spataky, vymeneny 
olej, brzdova kapalina, bez skrabancov, pribudli nové 
polepy. cena 130 000 - surne Cena: 130 000 0902 
693 258, 0915 417 321 (BA) majlanko@chello.sk
• Honda CB 600 F Hornet 2002, ako nova Cena: 
149000 0905 327 347, 0908 99 88 58 (TN) mo-
to@stonline.sk
• Honda XR 125 2003 bez tp a spz Cena: 60000 
0907496820 (KE) husarstefan@yahoo.com
• viem zohnat motocykel za dobru cenu HONDA, 
,YAMAHA, SUZUKI, APRILIA JAWA, SIMSON, A VE-
LA DALSICH motocky su z ceska aj v ceskych penia-
zoch OD 50CCM-- - - - -1500CCM STRYKO MA BAZAR 
Cena: dohodou cez e-mail (BA) makes222@azet.sk
• Honda CBR 1100 XX Super Blackbird 1998 Cena: 
165000 0903208941 (TT) bikershrc@azet.sk
• Honda CBR 1000 F 1997, najazdených 53 600 
km, perfektný technický stav, nikdy nebúraná, 
pripravená na sezónu. Cena: 120 000, - Sk 0907 084 
443 (BB) skliatko@stonline.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade 2001, 100% stav, 
farba repsol, pancierove hadicky, novy vyfuk Leo 
Vince + racing kapotaz Cena: 190000 0905809164 
(NR)
• Honda cbr 600 f 1999. Kupovaná na Slovensku, 
servisná knižka, manuál, zachovalá dvôvod preda-
ja: odchod do zahraničia Cena: 143 000 0908 313 
814+dohoda (KE) SpiritMGS@centrum.sk
• Honda NSR 125, bez tp, nepojazdna ale nieje tam 
velka chyba. Cena: 6000sk 0915639253 (NR)
• Honda CBR 600 RR r.04 naj.23 tis.km, novy 
olej, brzd.doštičky, zad.pneu. Cena: 195 tis. 0918 
549303 (BB)
• Honda Dio 50. Super stav el.starter len bater-
ka nieje ost sila aby motorku nastartovala ale niac 
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secko bezi ako ma (svetla, smerovky.). Cena: 17000 
dohoda 0905647595 (KE) reddog@szm.sk
• Honda Tact 50ccm super stav. bez spz. ma el. 
starter ale beterka je slaba. Cena: 15000 dohoda 
0905647595 (KE) reddog@szm.sk
• Honda xr 500 ostre enduro Cena: dohohou 
0908901438 (ZA) artfotografia@szm.sk
• Honda CBR 600 F 1991, kapotáž model 95, nova 
retaz + kity, rozvody, EČ STK 8/2008 treba vidieť Ce-
na: 80 000 + dohoda 0903113288 (KE) mmatus@
netkosice.sk
• Honda VT 1100 C3 Shadow Aero 1998. Bez-
chybny stav, nepadnuta naj cca40 tis. Dohoda ista. 
Viac foto: naps sukromnu spravu Cena: 185 000, - 
0915866526 (KE) paffyair@centrum.sk
• stvorkolka Honda TRX 400 ccm Fourtrax r.v. 
2000, rodinne dovody- Cena: 99000 0905 445 886, 
0911 445 886 (PO) haltex@mail.t-com.sk
• Honda Innova 125 ccm, r.v.2006, Honda Inno-
va 125cm3, novy vyfuk sportovy-tuning + prilba, 
Štartér Elektricky–nožny, jazdena, 100 % stav. Ce-
na: 49900 0905 445 886, 0911 445 886 (PO) hal-
tex@mail.t-com.sk
• Honda NX 650 Dominator 1989, ŠPZ, STK 
082008, výborny TS., nové brzdové obloženie vza-
du aj vpredu, najazdené 36000 Km. Cena: 65 000 
0908478261 (KE) ajax@atlas.sk
• Honda CB 750 F2 1993, Ako nová! výbava: ku-
for 42l, plexisklo - Givi, bočné brašne, brašňa na 
nádrž PHM, navyše športové výfuky, pripravená na 
sezónu. Trbe vidieť. Cena: 135.000, - 0904/421-641 
(TT) operacne.ds@hazz-trnava.sk
• Honda CB 900 Hornet F / 919 2002, 25000km, 
servisna knižka, 2 kľúče, po výmene oleja+filtra, 
nový reťazový kit, veľmi pekná, nepadnutá. Cena: 
180000+dohoda 0907172534 (KE)
• Honda CB900 F Hornet 2002, 25000km, laď.
výfuky Viper, vymenená reťaz + reť.kit na 22.000 
km, padaky, striekaná:motív had, vymenený olej 
+ ol.filter, pravidelne servisovaná, v cene kombiné-
za Speedy, 2 kľúče, kúpená v SK. Cena: 180 000, - 
0903626975 (KE) zaha1@post.sk
• Honda VFR 750 F 1994 RC 36. V 100% tech-
nickom stave Nove sviecky, olej, lak. STK do 2008. 
Jazdena turisticky. Nutné vidieť a vyskúšať. Do-
hoda mozna. Cena: 95 000 0905170686 (ZA) lub-
ko4@gmail.com
• Honda CBR 900 RR Fireblade 1997, naj.38tis., vyf.
yoshimura, nová zadna pneu, servis.knižka, 2xkľúč 
Cena: 125.000.-Sk 0905 406 529 (PO) matiz@post.sk
• Honda XR 600 R 1991 bez tp Cena: 50 000 
0905651373 (NR) hartman2@azet.sk
• Honda CB 900 Hornet, r.v 2002, druhy majitel, 
najazdene 20000km, riadidla street a maska s xe-
nonom vo farbe, novy retazovy kit a brzd.platnicky, 
160000 sk-dohoda. Cena: 160000 0903 265 035 
(BA) marianodnechta@chello.sk
• Predám alebo vymenim motocykel Honda XL 
1000 Varadero 2005 najazdenych 12500 km ser-
visna knizka dva original kluce, kupovana na slo-
vensku, jazdena iba jednu sezonu. Vymenim za su-
persport aky? Ponuknite + doplatok na jednej alebo 
druhej strane. Cena: 275 000 +421905872544 (BB) 
srsen@sanmarconi.sk
• Honda CBR 929 RR Fireblade 11/2001, po vymene 
naplni, fitlrov, pripravena na sezonu, Cena: dohodou 
0905477736 (TN) podolecp@orangemail.sk
• Honda VT 750 Shadow Aero 2005.naj.12600km, 
nikdy nepadnutá, pridavné svetla, po komletnej 
servisnej prehliadke.bez investicii. 1majitel. super 
stav. Cena: 225000+dohda ista 0905520671 (NR) 
suzukigsxr3@azet.sk
• Honda CB 600 F Hornet 2001+gratis cizmy Ox-
tar, tankvak Bering, zamok na kotuc, pavuk, prilba 
Airoh. Najazdene 24 800Km. Cena: 135000Sk 
0908854293 (ZA) jan.kazarik@mpsa.com
• Honda CB 600 F Hornet 2006, 1400km Cena: 
195 000 0905 327 347, 0908 99 88 58 (TN) mo-
to@stonline.sk
• Honda CB 900 F Hornet 2002, nehavarovana, ako 
nova Cena: 169000 0905 327 347, 0908 99 88 58 
(TN) moto@stonline.sk
• Honda CBR 600 F 1994pekna bez dalsich inves-
ticii Cena: 85000 0915121757 (BA)
• Honda VT 750 C2 1999, Cena: 165000, 00 
0903119693 (TT)
• Honda CR 125R 1999, ladeny vyfuk MESICO, 
lestene zvody, ladene klapky, novy retazovy kit, na-
plne, spojka, Cena: 60000 0905486385 (PO) pivo-
varnikj@stonline.sk
• Honda CBR 600 F 1990, super stav, suchnuta la-
va strana, iba jemne Cena: 59000 0905321057 (TN) 
Delicious1@szm.sk
• Predám štvorkolku Honda 400 ex sportrax, 2004 
vo vynikajúcom stave, K&N filter, procirquit T4 výfuk 

Cena: 160000, - 0903752775, 0908084200 (TT) 
ivan_uher@yahoo.com
• Honda VT 750 C Shadow 1997. opierka, nosič, 
padáky, brašne, plexi, doplnky, alarm Cena: dohodou 
0905 779 609 (BA) kings@szm.sk
• HONDA CR 125 R 2001, biele plasty, zlate 
rafiky(EXCEL), ladene vyfukove potrubie + koncov-
ka, treba vidiet a odskusat tel. 0908268230 Cena: 
“75 000” 0908268230 (TN) robol@post.sk
• Honda NX 650 Dominator 1998 Cena: 80000 do-
hoda 0907496820 (KE) husarstefan@yahoo.com
• Honda VTR 1000 F Firestorm 2000 naj.47000 
km, K&N Filter, plexi MRA, nova zadna pneu., vinika-
juci stav, bez dalsich invest. Cena: 150 000, - 0905 
891 611 (ZA) heno@klacno.sk
• Honda VTR 1000 SP-1 2001, servisna knizka, 
malo jazdena 7000 km, dohoda, viac foto mailom, 
rychle jednanie zlava Cena: 230 000 Sk 0905 725 
061 (KE) wagnerm@pobox.sk
• Honda CBR 600 F 2002. strieborna metaliza si-
va. povodny stav, 22 000 km. po kompletnej vymene 
pneu, naplni, retaze, roziet a filtrov. v cene 5 litrov 
oleja Castrol R4. Cena: 160 000 0903 710 487 (PO) 
mark30@post.sk
• Predám STVORKOLKU HONDA TRX 400 2KS 
ROK 2006 2005 super stav. Cena: DOHODA 0905 
252850 (ZA) m.bakala@orava.sk
• Predám štvorkolkal Honda 300 EX sportrax, rok 
2005, 100% stav Cena: DOHODA 0905 252 850 
(ZA) m.bakala@orava.sk
• Predám vyfuk( koncovku RACING)na Honda 
CBR900 RR.pouzivanaa 3mesiace.ako nova-- -CAR-
BON.pasuje aj na SUZUKI GSX-R 1000. nova 9000 
sk.teraz 6000 sk. tel. c. 0915217458 Cena: 6000 
0915217458 (NR)
• Honda CRF 250 R, 40 kW, r.v 2007, uplne no-
va. Cena: 229000 0908113333 LC (BB) taggert@
dvbcs.net
• Honda X-Eleven 2002, modrá, naj 6.400 km, 
treba vidieť, pred prihlásením /prípadne prihlásim/ 
Určite sa dohodneme. Cena: 179.000 0905-172930 
(TT) molnari@centrum.sk
• Honda CBR 600 F Sport 2001, Rossi replika, 
Akrapovic, treba vidieť, pred prihlásením /prípadne 
prihlásim/ Určite sa dohodneme. Cena: 165.000 
0905-172930 (TT) molnari@centrum.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade 2000, čierna, naj. 
16.000, pred prihlásením /prípadne prihlásim/ Určite 
sa dohodneme. Cena: 169.000 0905-172930 (TT) 
molnari@centrum.sk
• Honda CBR 600 F 1999, výfuk Viper, perfektný 
motor+ 2xklúče Cena: 130000 0908103779 (TT) 
cspeter@azet.sk
• Honda VTR 1000 F 1998, SPZ, STK, 16000Km, 
pancierové hadičky, sport filter+plexi+sedadlo, 
spodná kapotáž, titán-carbonový výfuka a zvody 
TWO BROTHERS, 100%stav, brutálny zvuk, nutné 
vidiet a vyskúšať Cena: 149000 0905231404 (KE) 
system007@orangemail.sk
• Honda cbr600rr r.v.2005.km:8000 Cena: 247000 
0907 853 360 (TT)
• Honda CB 600 F Hornet 2004 v čiernej farbe, la-
dený výfuk IXIL, najazdených 8500 km, 100 % stav, 
s oblečením. Cena: dohodou 0905 663 465 (BB) 
rmesiarik@stvps.sk
• Honda NSR 125, r.v.1998, naj.17000km, nebrzde-
na verzia-21, 3kW, farba tricolora, nove gumy Cena: 
60000+dohoda 0903718486 (BA)
• Honda XR 125 L, rv 2004, 4takt, naj. 10000km, 
velmi pekna, servisovana v honde, obuta na dra-
pakoch+k tomu cestne gumy, 1majitel, vykon 9kW 
Cena: 60000+dohoda 0903718486 (BA)
• Honda NSR 125 R 1993! Plne funkčná, kopu 
nových vecí( sekundár, reťaz, rozeta, maska, predná 
guma, zadné brzdové platničky, .) Úprava na street. 
Nebúraná, padnuta zo stojanu. Má TP, ŠPZ. Cena: 
39 000 0902 373 947 volať po 19:00 (ZA) zip-
po23@azet.sk
• Honda VTR 1000 F Firestorm 2000 Cena: 180000 
0905412047 (KE) fejes.rolety@zoznam.sk
• Honda CRF 250 R 2005 Cena: 115000 
0905326033 (TN) viliam@bisimoto.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade / 954 RR 2003 Ce-
na: 200000 0905326033 (TN) viliam@bisimoto.sk
• Honda CM 400 T 1983 Cena: 15000 0914278738 
(TT)
• Honda CBR 600 F 1996 Cena: 115000 0907 266 
833 (BA) martin.xxx@orangemail.sk
• Predám 4-kolku Honda TRX 400 2002, vý-
borný stav, ladený výfuk, rámy Cena: 137 000 
0905645947 (BA) inze@stonline.sk
• Honda CBF 250 2006 kupena v oktobri ma len 
700km takze je jak nova povodna cena 140 000 
rodinne dovody BA Cena: 110 000 0904 525 511 
(BA) Mr.proper1@azet.sk

• Honda CBF 500 r.v.04, super stav, dovoz, jazdená 
50 ročnou paničkou, 15000km, TP+ŠPZ, su-
per vozenie v meste aj na turistiku Cena: 140 000 
0907890206 (TT) brapek@seznam.cz
• Honda VT 1100 C2 Shadow Sabre 2002, bordo-
va met. 10tis. km, ako nova, superstav a zvuk Cena: 
220000 0908081586 (NR) rickey@zmail.sk
• Honda VT 750 C Shadow 1998, brasne, atd 
v 100%stave rodinne dovody Cena: 170000 
0904274311 (TN) kompik@mail.t-com.sk
• Honda XLR 125 R, r.v. 1998, super stav, 1. majiteľ 
Cena: 49000, - 0907 120 766 (BB)
• Honda CBR 600f rok v. 1993 najazd. 68.100km 
Cena: 98000 0905311730 (NR) designm@orange-
mail.sk
• Predám skúter Honda LEAD 100, rok výroby 
2005, najazd. 1400 km, kufor, plexi Cena: 42000 
0905311730 (NR) designm@orangemail.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade 2000, výborný stav, 
modro-žlto-biela, výfuk yoshimura. Cena: 187000 
0908471170 (NR) sesh6@orangemail.sk
• Honda XL 600 R, mimoriadne zachovalý, nové 
cestné a motokrosové pneu, bez motora, možnosť 
dodať motor ČZ 250. Cena iba 9900 Sk ( s motorom 
12000 Sk) 0905324611 Cena: 9900 0905324611 
(NR) bahnomil@azet.sk
• Honda CBR 900 RR 1999, velmi pekna, 24000km, 
dohoda Cena: “140 000” 0905 712 184 (BB) blinou-
sa@yahoo.com
• Honda XL 600 LM 1988, tel:0908815868 a mno-
ho iných moto a oblečenia, príslušenstva, techniky 
na www.independentmoto.sk/eshop Cena: 27000 
0908815868 (NR) obchod@independentmoto.sk
• Honda CBR 600 F 7/2003, 80 kw, červenomodrá, 
velmi pekná, 17100 km, treba vidieť a vyskúšať, 
dobrý technický stav, výfuk viper + originál + mo-
toplachta Cena: 171000 Sk + dohoda možná 
0903738641 (PO) myska25@centrum.sk
• Predam motocykel Honda CB 600 F Hornet, r.v. 
2003, naj. 20 tis. km, padaky, plexi GIVI, SK do-
klady, jazdena turisticky, surne. Cena: 175 000 Sk 
+420608329719 (KE) ivanega@centrum.sk
• Honda XL 650 Transalp 2003, nepadnuta Cena: 
135000 0915830738 (BB) kaja46@centrum.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade 2001, modra me-
taliza, kupovana na Slovensku, dva kluce, servisna 
knižka, nepadnuta, alarm, KN filter, padaky na rame, 
ladak, reis. plexi, nova baterka, pripravena na se-
zonu, 100% stav, nutne vidiet. Cena: 185 000 0905 
323 662 (BB)
• Honda VT 125 Shadow 2000, čierna metalíza, na-
jazdených 16100km, plexi kryt, givi kufre na zámok, 
ladené výfuky, servisná knižka, pravidelný servis 
a menené náplne, nepadnutá - meraný rám, stk do 
10/2008 Cena: dohoda 0907705957 (BA)
• Honda CBR 900 RR r.v.97, orig. lak červeno mo-
dro biela, Veľmi dobrý stav.Pri rýchlom jednaní 
výrazná zľava.Len tel.kontakt ZM, NR Cena: do-
hodou 0902210131 (NR) xxxxx@xxxx.sk
• Honda VFR 750F Cena: 79000 0905881766 
(BB) rajnohator@orangemail.sk
• Honda CBR 900 RR 1999, trikolora, kupovane SR, 
nikdy nepadnuta, padaky, 25000km, povodny stav. 
Cena: 160 000 0905246657 (TT) isey@pobox.sk
• Honda CB 600 Hornet-S 2002 kupované v 
SR, vymenený olej, filtre.nikdy nepadnutá, Givi 
padáky, /100%-ný stav!/ako nová! Cena: 150 000 
0903323563 (TT) kristofj@inMail.sk
• Predám súť.enduro Honda CR125HM r.2004 
Cena: 99000 0905794785 (NR) AASDFG@CEN-
TRUM.SK
• Honda CBR 600 F Sport 2002, orginal Valentino 
Rossi Cena: 169 000 0905 327 347, 0908 99 88 58 
(TN) moto@stonline.sk
• Predám Hondu XL 600r v 100% stave.Spolahlivá 
plne funkčná bez elektrického štartovania.Menený 
olej, filter ložiská.Bez ďalsích investícií. Cena: 36500 
0908573470 (BB) frimen52@orangemail.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade 10/2001, ARROW 
lad. vyfuk, Dattatol alarm, Racing prepakovanie 
zn.Harris, 2x kluc, servisna kniha, padaky na rame, 
zadny carbonovy blatnik, double bubble screen, 
dovoz. Cena: 185000-DOHODA 0547423404 (PO) 
matarasto@orangemail.sk
• Honda CBR 125 R, r.v.2005, kupovana v SR, 
100% stav, najazdenych 1850km, servisna knizka.
Dohoda. Cena: 82 000 0904143907 (TT) mmd@
atlas.sk
• Honda CBR 125 R r.v. 2005, naj.21000km, 100% 
stav, pravidelne servisovana, nepadnuta, spotreba 
pod 3l na 100km. 1 majitel, srvisna knizka, este 
v zaruke, bez investicie, ladak vyfuk, cyklokomp. Ce-
na: 80 000 0905835951 (TN) pl.pyth@post.sk
• Honda XL 1000 V Varadero 2002, najazdené 
30000km, nové pneu majú 3000km, nová retaz, 

nové náplne, kufor, motorka je všpičkovom stave Ce-
na: 205000 0908696304 (ZA) chorvat@lmcity.sk
• Honda CB 750 Seven Fifty 1997, retro vzhlad, 
velmi pekna, naj. 29000 tis.km Cena: 109000, - 
0905/355234 (BA) dusan.demovic@pobox.sk
• Honda VFR 800 F1 1998, naj: 42 000 km, 
pravidelne servisovana v HONDE, udrziavana, nove 
platnicky, vsetky naplne, karbonovy vyfuk+original, 
kryt zadneho sedadla, drziak na kufor+ v pripade 
dohody aj kufor, velmi pekny stav.Viac info cez tele-
fon Cena: 149 000 0907 373 436 (NR) durko11@
centrum.sk
• Honda CBR 600RR 2005 (nova), najazdene 1550 
km, nehavarovane, kupene v SR Cena: 313 000 do-
hoda mozna 0908435367 (TT) Marwe@orange-
mail.sk
• Honda CBR 600 F3 1995, tricolora povodný lak, 
nové náplne a sviečky treba vidieť!!! Cena: 110000 
dohoda možná 0903 397 231 (NR) natiagabi@ston-
line.sk
• Honda F6C 1999. Cena: dohodou 0910417147 
(NR)
• Honda vt 750 c2 shadow ACE, v perfektnom 
stave, ako nova, 14000km, treba vidiet. v TP ma 
vykon 23kw, v skutočnosti ma normalne 45koní. 
v pripade zaujmu pošlem fotky Cena: 160000sk-pev-
na cena 0904128158 (BA) yamamoto@zoznam.sk
• Honda XL 600R el.starter aj nakopavacka, 
nove pneu cross, novy retazovy kit Cena: 32000 
0910963616 (ZA) jurajseraf@post.cz
• Honda VT 750 DC Black Widow 2002 Cena: do-
hoda 0905766599 (BA) igor07@centrum.sk
• Honda VFR 750 F 1988 Cena: 15000 0905 268 
188 (BA) jelito@centrum.sk
• Honda VFR 750 F 1993. Veľmi zachovalá v pôvod-
nom 100% stave + kompletná turistická výbava (ku-
for, tankvak.) Nutné vidieť a vyskúšať. Len važny za-
ujem!!! Viac foto pošlem mailom. Cena: 110 000 Sk 
0907547089 (KE) juurci@post.sk
• Honda CR 250 R 2003, v 100 % stave./rodine 
dôvody Cena: 90000 0904959629 (TT)
• Predám nové Quady stvortakty, 200cm-250cm-
4+spiatocka, 300 cm-5+spiatocka.Predu bubon 
vzadu kotúc na 200cm-250cm, 300cm kotúce. Vel-
mi spolahlivé, chytré. 200CM-60000Sk, 250cm-
72000Sk, 300cm-105000Sk.Viac info po tlfne Cena: 
60000 0905687103 (NR) toyota5@post.sk
• Honda VTR 1000 SP-1 2001, 14tis.km, titanové 
ovalne koncovky Scorpion, pancierove brzd.hadičky 
Lucas, novy K&N filter, racing plexi MRA, ukazova-
tel zaradenej rychlosti+kontrolka preradenia, miche-
lin POWER(80%stav), menšie smerovky, nova bate-
ria, +vsetky original.diely, 1OO% stav aj vzhlad-viac 
kvalitnejsich foto mailom, NIKDY NEPADNUTA(!!!), 
0905/228 300 Cena: 235 000 0905/228 300 (NR) 
71@barta.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade RV 99 model 98 la-
dený fífuk Moto v 100% stave Rýchlosť = zlava Cena: 
180000 0904616258 (TT) peree@azet.sk
• Honda CBR 600 F4i 2004 iba 3300km ako no-
va Cena: dohodou 0918549547 (KE) sugy1@azet.sk
• Honda CR250R, 2004, nove plasty, ladený výfuk 
DEP, original je k tomu, dva nahradne vzd. filtre Cena: 
119 000, - 0918687830 (NR) ttein@azet.sk
• Honda CBR 600 F, r.v.1997, 49.000km, bez in-
vestícií, viac info Tatramoto Svit 052/7757009 Ce-
na: 109 000 0915 939 600 (PO) tatramoto@tat-
ramoto.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade 1994, STREET, 
bezTPaSPZ, treba nastavit karburatory inak SUPER 
STAV, Tel.c. 0905602874 Stofo Cena: 28000 do-
hoda 0905602874 (PO) bedo7@centrum.sk
• Honda CBR 900 RR 1999, 28000km, zanovne 
gumy Dunlop, novy retazovy kit, baterka, sviecky, 
nepadnuta, povodny stav, 2 kluce, serv. knizka.do-
hoda Cena: “165 000” 0905 712 184 (BB) blinou-
sa@yahoo.com
• Honda CBR 600 F 1996, 35 000 km, motor vo vel-
mi dobrom stave, super zvuk a jazdne vlastnosti, do-
hoda mozna Cena: 115 000, - 0905790246 (PO) in-
fo@touranbike.sk
• Honda Cr 125rv.97 nova ojnica dobrý stav 40000 
sk pevná cena Cena: 40000 0907225156 (NR)
• predam Honda Shadow VT 750 C, farba cierna, r.v. 
2006, pocet km 1.070, servisna knizka, kupovane na 
slovensku, po 1. vymene oleja, bezchybny stav - ako 
nove, pripravene na sezonu! surne zo zdravotnych 
dovodov, cena 247.000 sk - mozny odpocet dph! kon-
takt: BA 0905 757 999 Cena: 247 000 resp dohoda 
0905/757 999 (BA) streetfighter1@post.sk
• Honda CR 125 R 2003 Cena: 98 000 sk 
0905182015 (PO)
• Honda cr 125 r 1997, 1996 Cena: 58 000 sk, 
45000 sk 0905182015 (PO)
• Honda XL 600 RM 1987 vyborný stav, vsetko 
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povodné, nožný+el. štartér, malá nádrž Cena: 33000 
0902303475 (ZA) roman99@zoznam.sk
• Honda XL 600 V Transalp 1988 64000 km dobrý 
stav plne, funkčná, perfektný motor, mam aj kufor 
givi.Ďalšie foto v profile. Cena: 29000 0902303475 
(ZA) roman99@zoznam.sk
• Honda CBR 600 F Sport 2002 s usa znackami 
foto poslem(krasna) s vyfukom mig Cena: dohodou 
0908 919 732 (BB) krsiakt@post.sk
• Honda XL 1000 Varadero 2003 Cena: dohodou 
0903215361 (BA) tivi54@szm.sk
• Honda XL 1000 Varadero, r.v. 2003, 15000km, 
kup.v SR, prvy majitel, oramovana, 4 kufre vratane 
GIVI MAXIA, perfektny stav, ako nova, dohoda ista 
Cena: 270000 0903541178 (TN) direct@fluidmo-
tions.com
• Honda CB 600 F Hornet 2003 rok výroby 2003, 
v 100p. stave - malé kozmetické chyby vzniknuté 
časom používania. Nikdy nebúraná, jazdená turi-
sticky, nie cestnými pirátmy. Doplňky: pancierové 
hadičky, ladený výfuk viper s originál zvodmi (žiadny 
hučák - krásny hlbší zvuk), predné plexi - priehľadné 
- nie je na fotke, padáky. V prípade záujmu pošlem 
viac fotiek mailom. Kontakt: 0908/388466 ale-
bo mail charlie@hanes-slovakia.sk Cena: dohoda 
0908388466 (TT) charlie@hanes-slovakia.sk
• Honda CBR 600 RR 2004, 7500 km, naplne 
menene pri 6000km.POZOR!!!! ZIMNA CENA.RY-
CHLE JEDNANIE = ZLAVA!!!!!! Cena: dohodou 
0903904448 (BA) faktor_emm@yahoo.com
• Honda Hornet 600F, r.v.2003 kupeny na SK 
+servisna knizka, vyfuk Viper, sportovy filter, nova 
retaz, predne brzdove dosticky, orginal vyfuk, nove 
sviecky 100%stav, nove plaste p+z Cena: dohoda 
0905241135 (NR) kovmiro@yahoo.com
• Honda CR 125 R r.v.2002, komplet ladena, vy-
fuk FMF, spojka RAMIREZ, ,AFAM, Wiseco, a dalsie.
Zavodne nikdy nejazdena!!! Cena: 79000 0908 397 
342 (NR) racermx@zoznam.sk
• Honda CBR 600 F 1999kup v SR 1 majiteľ, servis-
ka nikdy neburana ako nova treba vidieť ZA Cena: 
130 000 0905 962 722 (ZA)
• Honda CB 1300 2004, veľmi dobrý stav, pri-
pravená na sezónu, inf.mailom som v zahraničí. Ce-

na: 235000 matyihonda@orangemail.sk (KE) matyi-
honda@orangemail.sk
• Honda VT 750 C2 Shadow 1998, veľa dopln-
kov, naj. 33000km, treba vidieť, možnosť predaja aj 
s prívesným vozíkom. Cena: 170 000, - 0905351014 
(KE) marcel750@centrum.sk
• Honda VTR 1000 F 1997, novy retaz. kit, nove 
brzdove platnicky zadne, novy vzduch. filter, olej + fil-
ter. dohoda mozna. rychle jednanie dobra cena Cena: 
130000 0904616177 (BA) tami@ffsystems.net
• Honda CB 1100 SF, X11 r.v.2002, kupovaná v SR, 
nepadnutá, najazdených 14557km, Cena: 199 000 
Sk 0907878572 (ZA) motocykle@amplus.sk
• Honda CBR 600 F, r.v. 1999 upravený výkon, 
čierno strieborná, nová baterka.Stav km 32000. 
Cena je 140000, Sk + dohoda Cena: 140 000, - 
0907878572 0907129013 (ZA) motocykle@am-
plus.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade / 954 RR 2003 na-
jazdenych 17000km, lestene disky kolies, ladeny 
vyfuk Boss Cena: 210000 0904314306 (TT) roc-
co25@centrum.cz
• Honda CR 85 R 2002 je vo výbornom stave odlah-
cený piest upravovana na sportovo. Foto poslem 
cez e-mail. Cena: dohoda 0915446901 (ZA) may-
or@pobox.sk
• Honda CBR 125 2005, 100% stav, najazdene 
1400 km. Vhodny pre zaciatocnikov. Cena: 85000 
0902820400 (BB) gregi11@pobox.sk
• Honda CBR 1000 RR 2005, 8000 km, xenon, 
Akrapovič.pancierové hadice, kryt sedadla, alarm, 
sport.stupacky, kupena na Slovensku, nepadnuta, 
stav 100%. Cena: 385 000sk 0908 980 425 (KE)
• Honda VT 600 C Shadow, r.v. 1996, doplnky, 
treba vidieť. Cena: 138 000, - Sk 0908 732322 (TN) 
remic2@orangemail.sk
• Predám scooter Honda sfx 50 sport.Rok výroby 
95.Jazdena 97 Cena: dohodou 0907201724 (ZA) 
sedko125@centrum.sk
• Honda VFR 800 VTEC 2003, bez investícií! Ce-
na: 255000 0905 736910 (NR) norbert.juhasz@in-
mail.sk
• Honda VFR 800 VTEC 2003, najazdených 
34 000 km, vo výbornom stave, servisovaná, po 

výmene oleja, vzduchového filtra. Jazdená turisticky 
+ výbava. Dohoda na cene možná. Cena: 220 000 
0903556048 (ZA) robertborosinec@pobox.sk
• Honda Honda 750 C Shadow Cena: 200 000 
0905713798 (NR) porhajas@stonline.sk
• Predam cross Honda CR 125, 40 koní, hmot-
nosť: 95kg, vodnik, 2x kotuč, privera, 6- rychlo sti, 
vysokootáčkova. Velmi živá, vhodná do ťažkého 
terénu. Nízka spotreba, velmi zachovalá, čer ve-
nočierna farba. Treba vidieť a vyskúšať. VELMI 
SURNE Z RODINNY DOVODOU, VYHODNA CENA LEN 
PRE SURNOST!!!!! Cena: 31000 VELMI SURNE!!!!! 
0902799571 (PO) MISO10@CENTRUM.SK
• Honda vf.500. r.v.1985.servisovana Cena: 75000 
+ dohoda 0907 944 909 (KE)
• Honda xl 600 R plne pojazdna, nedobíja, dobry 
stav. mozna dohoda Cena: 25500 0907304635 (ZA) 
dzoko17@azet.sk
• Honda CB 600 F Hornet 2001 Cena: 145 000, - 
0905 604 479 (TT) GARO@golemtech.sk
• Honda XL 1000 V Varadero 2000, tri kufre, turis-
ticke plexi, padacý ram, super stav. Cena: 230000, - 
0905 604 479 (TT) GARO@golemtech.sk
• Honda CBR 600 F 1998, vo farbách repsol, po 
výmene náplní, Viper výfuk, TP, ŠPZ, STK, Kysucké 
Nové Mesto Cena: 125000 0905303614 (ZA) draci-
atko007@orangemail.sk
• Honda CBR 900 RR rv.99 naj.31tis km.Bez TP, 
SPZ nová baterka, olej filter výfuk Viper Cena: 62000 
0908174341 (KE) djmucha@pobox.sk
• Honda SLR 650 1998, dovoz 2007, super stav, 
s TP + SPZ. Cena: 99000 0918683855 (KE) akvmo-
to@akvmoto.sk
• Honda CRF 450 R, dovoz, super stav, zavodne 
nejazdena, bezhrazdovy volant, vymene komplet 
naplne, nova piestna sada, vyfuk Akrapovic. Cena: 
150.000 0918683855 (KE) akvmoto@akvmoto.sk
• Honda XL 600, dovoz, dobry stav, ostatne 
moto cykle na nasej stranke. Cena: dohodou 
+421914106734 (KE) akvmoto@akvmoto.sk
• Honda CR 250 R 2001, super stav, novy kit 
a piest. Cena: 97.000 0914106734 (KE) akvmoto@
akvmoto.sk
• Honda VF 500 F 1988 po uplnom repase.motor v 

100% stave. nutne vidiet.plus vela nahradnych dielov 
Cena: 75000 0905437721 (BB) Laco.Balazs@post.sk
• Honda VFR 750 F 1993, +prilba+2ksrukavice, no-
va bateria, novakomplet spojka, naj. 39000, max. 240 
km/h alebo vymenim za auto Peugeot, BMW, Audi, Ce-
na: 80 000 0905881697 (ZA) dido.KNM@azet.sk
• Honda CBR 600 F r.v.2000, naj. 55000km, servi-
sna knizka. Cena: 135000, dohoda 0905 409630 
(TT) peter.xxxxx@post.sk
• Honda CBR 1000 RR 2004 naj. 9500km vo 
velmi dobrom stave s tp a spz Cena: 249900sk 
0905841942 (BB)
• Honda CBR 900 RR Fireblade 1993, nove naplne 
48.000 km + nova predna pneu - surne Cena: 90.000 
0902434933 (BA) marian.prikler@post.sk
• Honda CB 600 F Hornet 2001, kupovaný SR, 
servisná knižka, nové pneu, lakovaný kufor Cena: 
149000 0905 310924 (TN) imrich@vim.sk
• Honda Hornet 600 r.v.03, naj. 15000 km, modrá 
metalíza, cena: 152000 SK, - 0902722237 Cena: 
152000 0902722237 (PO) jaro@nfd.sk
• Honda VTR 1000 F Firestorm / Super Hawk 2002 
(uvedená do prevádzky 08/2003), kúpená SR, servis-
ná knižka, výfuky VIPER, 13.000 km Cena: 180.000, 
- 0911732144 (BA) hugo.boss@pobox.sk
• Honda XRV 1000 Varadero 1999 novy olej, filter, 
oblozenie.Padaky GIVI, tur.plexi GIVI, mensia rozeta 
42 zub.spotreba do 6, 5l 3 kufre Nonfango spolu oko-
lo 120 l priestoru, zasuvka 12V, nova baterka YUASA 
vsetko zdokladujem. Cena: 200000.-sk 0915183723 
(TN) hondavaradero@orangemail.sk
• Honda CR 250 R 1999 v 100% stave, nová pred.
pneu, zadná 60%, ladene koleno, nová retaz, nový 
zad. brzdový kotúc (Gold Fren) + oblozenie, nový 
spojkový bubon+pruziny, moto jazdené hobby len 
weekendovo Cena: 77000 0907218359 (NR) dano-
scholz@hotmail.com
• Honda CBR 929 RR, r.v.2000, super stav, bielo-
červeno-modrá foto pošlem mailom Cena: 175 000 
0903361893 (NR) strano@zoznam.sk
• Honda CB 600 F Hornet, r.v. 2000, výborný TS, 
foto mailom Cena: 125 000 0903361893 (NR) 
strano@zoznam.sk
• Honda CBR 1100 XX Super Blackbird 1998, strie-
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borná met., brzdový systém DUAL CBS, kufor Givi, 
super stav, po výmene náplní, reťaz.kitu(D.I.D.), 
sviečok(iridiové), bez akýchkoľvek investícií, foto 
môžem poslať mailom. Cena: 170 000 0905 431 
091, po 17-tej (TN) vrebam@centrum.sk
• Honda XL 600 R 1983 Cena: 30000 0905170363 
(NR) PKrivus@zoznam.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade 1998, naj. 47000 
km, racing stit puig, padaky, vyfuk leo vince, nove 
sviecky, novy vzduchovy filter, k moto je nova spo-
jka Cena: 133000 0903412778 (BA) mika@ffsys-
tems.net
• Predám Hondu NX 650 Dominator 1995 výzor 
1999, TP, SPZ, STK do 9/07, nová gelová batéria, 
pneumatiky Continental, vzduchový filter, sviečka, 
olej, uživateľská príručka + manuál. Viac foto mai-
lom. Cena: dohoda 0911171351 (ZA) sliver69@
centrum.sk
• Honda XL 1000 V Varadero 08/2001, kup.v SR, 
vsetky kluce, servisna knizka, manual, pravidelny 
servis, nikdy nepadnuta, bordovo-strieborna, His, 
padaky Hepco-Becker, hlavny stojan orig. Honda, 
top case orig.Honda, novy olej+filtre, sviecky pla-
tina, brzd.kapalina, nastaveny motor po servise 
v Styxe vo Vrabloch, pneu Avon maju 3500km, su-
per stav nutne vidiet, pri rychlom jednani pridam 
nosice bocnych kufrov Givi. Cena: 215.000, sk/DO-
HODA/ 0903/460964, 0905/284119 (BA) pravdik@
chello.sk
• Honda CRF 450 F 2004, nové plasty, polepy, sed-
lo, náplne, platničky, náhradná podsedlovka, príbal, 
filtre, ladený výfuk. Cena: 130000 0910644509 
(ZA) silver.baron@post.sk
• Honda VTR 1000 F Firestorm 2001 - zanovne 
gumy Dragon pirelli supercorsa, ladene vyfuky R&P+ 
povodne, plexi ermax, zadny kryt sedla, mozem pri-
dat oblecenie vo farbe motorky zn. PADANA (koza) 
Cena: dohodou 0903249024 (BA) mad@zoznam.sk
• Honda VFR 750 F 1994, 55 000 km, remus, zad-
ny nosic givi, novy olej + filter, perfektny 100% stav, 
len jazdit. (veľmi zachovalá a krásna) STK 3/09 (do 
20.3.07 46l kufor givi a prilba vo farbe motocykla 
k tomu) surne Cena: 105 000 0903619536 (PO) 
pekpal@centrum.sk
• Honda CR 125 R 2003 Gumy 80%, nove gripy, 
plasty- blatniky, bastre, vata do vyfuku, oleje, orginal 
kit tesneni do celeho motora, repas prednej vydlice, 

protismikovy potah sedla Tecnosel+original potah. 
KONCIM S JAZDENIM!!! Cena: 90 000+ dohoda 0915 
349 892 (ZA) smile_boy01@azet.sk
• Honda CBR 600 RR 2003, žltá, treba nastriekať. 
Dvojvrstvová farba a lak v cene. Cena: 168000, - 
0918718260, 0903133126 (NR)
• Honda VT 600 C Shadow 2003, s tp, špz, stk, 
orig.stav, nové náplne, pripravené na sezónu Cena: 
165.000, -sk 0915 956 467, 0903 237 157 (NR) bi-
kers2@zoznam.sk
• Honda VTR 1000 F FireStorm 996, 1997, s tp, 
špz, stk.13.000km, nepadnutá, vo velmi zachova lom 
stave Cena: 136.000, -/dohodou/ 0903/237 157, 
0915/956 467 (NR) bikers2@zoznam.sk
• Predám skúter Honda CN 250 1996, s tp, špz, stk. 
4takt, vodou chladený, max.rýchlosť cca:140KM-H, 
nové náplne, bez dalš.invest., nepadnutá, od 1.-ho 
majitela, vo velmi zachovalom stave Cena: 69.000, 
-sk 0915 956 467, 0903 237 157 (NR) bikers2@
zoznam.sk
• Honda CBR 600 F 1987 Cena: 45000+dohoda 
0905159005 (BB) kubo77@zoznam.sk
• Honda XL 500 R, v dobrom stave (vid foto) nove 
kruzky a rozvodova retaz, cena dohodou. VK okres 
Cena: dohodou 0908909796 (BB) lalig88@azet.sk
• Honda CBR 900 RR, r.v. 1998, úrprava Street-
fighter, čierna, pancierové brzd. hadičky, K&N filter, 
nové ložiská v hlave riadenia, olej v pred. telesko-
poch, brzdové obloženia, olej a filter, sviečky, super 
vzhľad a stav, + nosič na zadný kufor, cena: 130 000 
Sk, tel.: 0907 177 713 Cena: 130 000 0907177713 
(NR) MarekPikor@seznam.cz
• Honda CBR 600 F 2001, strieborná, 29000 km. 
Cena: 149 000 dohoda 0915 834605 (BB) marian-
ha@tiscali.it
• Honda CBR 600 F Sport 2002, 21000 km, 
výborný motor. Cena: 159 000 0915 834605 (BB) 
marianha@tiscali.it
• Honda CB 600 F Hornet 2005, 7700km.(Dohoda) 
Cena: 165000 0907461778 (NR) jagerltd@centrum.sk
• Honda CBF 600 ABS / 2004 Cena: 165 000 + do-
hoda 0904652565 (ZA) pavel.suska@azet.sk
• Honda NX 650 Dominator r.v.91.Dovod predeja je 
kupa moto s TP Cena: 42000+dohoda 0903568308 
(ZA) m.jankech@azet.sk
• Honda CBR 600 F 2005, 1.majitel, kupena 
10/2005, najazdene 10500 km. Prislusenstvo: pa-

daky, turisticke vaky, titanovy vyfuk LEO VINCE, 
alarm. STAV: pravidelne servisovana, jazdena turis-
ticky, ziadne nehody, moto je stale v zaruke. Viac foto 
poslem na e-mail. Cena: dohodou 0905789298 (TN) 
riso@slovanet.sk
• Honda SFX 50, dovoz CH, neburany, vyborny 
stav Cena: dohoda 0905 663 787 (NR) rador11@
centrum.sk
• Honda CBR 600F r.v.90, bez TP a SPZ, dobry stav, 
rychla, super zvuk, nove predne kotuce+predna gu-
ma, cena 32000sk+dohoda Cena: 32 000 0910 672 
326 (BB)
• Honda CBR 900 RR Fireblade 2000, modrá, kup. 
v SR, 100 % stav, VIPER Cena: dohoda 0903 440 
123 (BA) tomas@darex.sk
• Honda CBR 600 F4 2000, nehavarovaná na 
Slovensku kupovaná.Viper výfuk, po výmene ole-
ja, reťazového kitu, brzdového obloženia, brzdovej 
kvapaliny, sviečok, chladiacej kvapaliny, nová 
baterka(gelová). Tel.: 0905694293 Cena: 155000 
0905694293 (NR) struko2@centrum.sk
• Honda SHADOW VT 1100 C3, r.v.2001, 25000 
km, predstupacky, pridavne svetla, nova bateria, 
cierna metaliza, 100%stav, spolahliva, rodinne do-
vody. pevna cena Cena: 230 000 0903244652 (TN) 
kompik@mail.t-com.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade 2001, kúpená v SR, 
2 kľúče, alarm na DO, padacie štuple, orig. 29000 
km, výborný stav Cena: dohodou 0905955630 (NR) 
cbr83@centrum.sk
• Honda CBR 954 RR 2002, velmi dobri stav dovoz 
plus COC Cena: 155000 0905138279 (TN) soto25@
centrum.sk
• Honda XL 350, v predu kotuč, dobry stav Cena: 
35 000 0903942938 (ZA)
• Predám hondu 600XL r.v86 nova reťaz, roze-
ta, sviecka, vačka. Nový olej a olejový filter. Ce-
na 29 000+dohoda. Číslo: 0949 486 336 volat po 
15.00hod Cena: 29000+dohoda 0949 486 336 (TN)
• Honda CBR 600 F 1994 nova retazovka, rozvody, 
brzdy a nove gumi vo vybornom stave mobil cez 
vikend 0908555372 Cena: 105 000sk 0915725188 
(TN) brcko110@azet.sk
• Honda VT 600 C Shadow 1995 nova retazova 
sada, nove naplne, airbrush, spolahliva treba vi diet 
Cena: 125 000sk 0908831570 (TN) brcko110@
azet.sk
• Honda CBR 600 F 2001 kupovana na slovensku.
ma viper vyfuk, karbonove packy, novy retazovy 
kit.je v bezchybnom stave.pri rychlom jednani dam 
k nej bocne tasky Cena: 160000 0903 802 780 (BA) 
kuky1@centrum.sk
• Honda XL 600R, rv.1990, super stav, novy 
olej, filtre, len jazdit, nizka spotreba Cena: 35000 
0907295498 (NR) emzetak@azet.sk
• Honda CR 125 R 2001 nove platnicky, kotuce, re-
pas tlmice, retaz, pekna, deltabox. + nahradne deily. 
Cena: 80 000, - + dohoda 0903 222 496 (BA) ox-
tar@zoznam.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade 1993 po komplet 
servise, KN filter, kolesa remus 17”, vyfuk vyper+ 
orginal, pneu pireli superkorsa Cena: 113 000 0905 
429586 (BA) nkatona@azet.sk
• Honda CRF 450 F 2004 Cena: 120 000 
0908766288 (TT) robooct@azet.sk
• Honda XL 600 V Transalp 1992 s SPZ, pekna 
a spolahliva, alebo vymením za honda XR 125 Cena: 
75000 0915364263 (NR) belo7@pobox.sk
• HONDA XL 600, elektrický štertér+nakopavačka, 
veľmi dobrý stav, pekná, zachovalá, silný motor. Ce-
na: 39000 0905863049 (ZA) pegasbike@post.sk
• Honda XL 600, r.v.1988, elektrický štartér + 
nakopavačka, v dobrom stave, veľmi dobrý motor. 
Cena: 27000+dohoda 0905863049 (ZA) pegas-
bike@post.sk
• Honda CBR 600 F r.v 1994 bez SPZ ladeny vy-
fuk pripravena na sezonu bez investicii Cena: 55000 
0907 736855 0908778667 (TT) fireblade@atlas.sk
• Honda XL 1000 V Varadero r.v.2000, naj.38474 
km, padaky, nove naplne, pripravena na sezonu Ce-
na: 195000-dohoda 0905746533 (BB) gogomo-
to@post.sk
• Honda CBR 600 RR r.v.2004, 17tis.km, viac foto 
mailom Cena: dohoda 0905803598 (BB)
• Honda CBR 1100 XX Super Blackbird 2002, 
čierna met., r.v.2002, naj.26100km, serv. kniha, 
2xkľúč, nebúraná. Foto mailom. Cena: 255000 0911 
148 979 (PO) respect@inmail.sk
• Honda CR 250, M96, dobrý TS, super vzhľad, 
treba vidieť a vyskúšať, jazdenná hobby, nevyužitá. 
Cena: 56 000 Sk 0908246629 (ZA) obsivan.pe-
ter@post.sk
• Honda CBR 900 RR 1999 Nejazdena okruhovo.
Len SMS alebo volat po 16:00hod. Cena: 120 000sk 
00353862400585 (KE) fireblade900@azet.sk

• Predám Honda CB 600 F Hornet 2003, čierna, 
3000 km, TN. Cena: 150 000 Sk 0910 332 017 (TN) 
jaban@centrum.sk
• Honda XRV 750 Africa Twin 1996, 46 000 km, 
po výmene reťaz.kitu, padáky, kufor, tang vak, za-
chovalá, TN Cena: 165 000 Sk 0910 33 20 17 (TN) 
jaban@centrum.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade 2001 super stav 
nove naplne pneu retaz kolecka bmc filter vyfuk pod 
sedlom devil nova zadna pneu padacie stuple Cena: 
195000 0905803217 (NR) 25lukas@azet.sk
• Honda Hornet 600 F Cena: 167 000, - 0907 250 
200, 0911 770 425 (BB) anec@azet.sk
• Honda XL 600 V Transalp 1991, nové pneu, ba-
terka, sviečky, retazový kit, bez dalších investícií, len 
benzín a jazdit, výborný motor, spolahlivá, vhodná aj 
pre začiatočníka Cena: 37000+dohoda 0907 755 
677 (NR) koza_70@hotmail.com
• Honda CBR 1100 XX Super Blackbird 2000, 2ma-
jitel, 25000 km, bordova, original stav, ladaki, pan-
cierove hadice, menené náplne, 2x kluc, super stav, 
190 000 sk.dohoda, Cena: 190 000, 0908 332335 
(KE) janusxx@azet.sk
• Honda CB X-11 Eleven vo veľmi dobrom stave.Rok 
výroby 2001.13 782km, 1137 ccm, 140 PS.Alebo 
vymením na chopper nad 1000 ccm+môj doplatok. 
Cena: 170 000, - 0907333395 (NR) vaschopper@
freemail.hu
• Honda XL 1000 V Varadero 2000 naj.40 000 
km, 100% stav ako nová, nehavarovana, bez 
škrabancou bočne kufre original Honda, hlavný sto-
jan, vyššie plexi Givi.nový vzduchový filter, sviečky 
iridium, nový olej+filter.90% pneu michelin, 80% 
reťaz+rozety, nové brzdové obloženie v zadu, v predu 
50%.bez akých koľvek investýcii. Kežmarok. Cena: 
199 000 0905655684 (PO) cbrxx@stonline.sk
• Honda CBR 1100 XX Super Blackbird 1997, 
100% stav, vyfuk+zvody Yoshimura RS3, k&n filter, 
dynoyet, Cena: dohodou 0911901267 (PO) cbrxx@
stonline.sk
• Honda CBR 1000 RR Repsol, r.v.2005, naj. 4000 
km Cena: dohodou 0905566433 (BB) daka1@
azet.sk
• Honda CBR 600 RR r.04, naj.23tis.km, novy 
olej, brzd.doštičky., zad.pneu. Cena: 195 tis. 0918 
549303 (BB)
• Honda CBR 1100 XX Super Blackbird 1998, na-
jazdene 31800km, super stav, velmi pekna Cena: 
165000 0903208941, 0915305667 (TT) palo.ko-
zanyi@post.sk
• Honda SLR 650 rok 1998 najaz 24000km Vo vel-
mi dobrom stave motor dominator, po servisnej preh-
liadke, nova baterka, gumy najazdene cca 1000km 
mala sporeba, brzdy brembo pancierove hadicky. 
Dobra ako na cesty tak aj do terénu+kufor, ladvinak 
viac foto na avizo.sk Cena: 91000 0904866736 
(BA) tu ningar650@azet.sk
• Honda Honda XL 650 V Transalp, dovoz Svajciar-
sko, s TP + SPZ. Cena: dohodou 0918683855 (KE) 
akvmoto@akvmoto.sk
• Honda CB 600 S Hornet 2000, 24000km Cena: 
139000 0905 327 347, 0908 99 88 58 (TN) moto@
stonline.sk
• Honda CB 600 F Hornet 2001, 31000km, cierny 
Cena: 139 000 0905 327 347, 0908 99 88 58 (PO) 
moto@stonline.sk
• Honda NX 650 Dominator 1991 STP+EČ Cena: 
68 000 0905625115 (BB)
• Honda CRF 250 F 2004, kupova 2005, ladena 
hlava, cdi, vyfuk rass, vyssi vykon o10koni Cena: 
135000 0905100200 (TN) skrip@centrum.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade 2000, najazdene 
29000 km, plexi PUIG, ladeny vyfuk, filter K&N, 
Pneu 90%, alarm. Povodny lak. Cena: 190 000 
0903/960440 (PO) promoto@wmx.sk
• Honda CBR 900 RR Fireblade 2001, modra me-
taliza, kupovana na Slovensku, dva kluce, servisna 
knižka, nepadnuta, alarm, KN filter, padaky na rame, 
ladak, reis. plexi, nova baterka, pripravena na se-
zonu, 100% stav, nutne vidiet. Cena: 185 000 0905 
323 662 (BB)
• Honda CB 1300 Super Four kup v 2005 vSR, 
serv.knižka, padaky, predny štit, kufor, bočne kabe-
ly, nove pneu Cena: 260000 0911181918 (ZA) kar-
cici@centrum.sk
• Honda CR 250 cross, r.v.93.plne funkcna, bez-
chybny stav, nikasil.cena 43000sk, dohoda. Cena: 
43000 0905440548 (TN)
• Honda CB 900 F Hornet 2002, 18 000 km, vo 
velmi dobrom stave, treba vidieť Cena: 170000 
0903515326 (NR) cbr83@centrum.sk
• Honda VT 600 C Shadow 1996, 30 000 km, rovný 
volant, predstupačky, ladene výfuky + original., 
opierka, nova STK, vynikajuci stav, nikdy neburana. 
Cena: 135 000 0904425216 (PO)
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• Honda CBR 1000 RR 8/2004. Na tabulkach. Nove 
brz.platnicky, 90% pneu, rejsove plexi, sportove 
filtre, supr stav. Cena: DOHODA 0902955203 (NR) 
kaja46@centrum.sk
• Honda CBR 1000 F 1995, mimoriadne zachova-
la, novy matny lak, zanovne penu, retaz, brzdove 
dosticky, velmi kvalitne kozene calunenie sedadlo, 
vysoky turisticky stit, 52 000 km, velmi spolahliva 
a pohodlna, nizka spotreba, uz len sadnut a vyrazit 
do alp. dovod predaja : kupujem enduro Cena: 125 000 
dohoda 0907405704 (KE) harbulak@atlas.sk
• Honda CBR 954 RR 2002, super stav dovozPLUS 
COC Cena: 155000 0905138279 (TN)
• Honda CRF 450 R 2002.Nové plasty a polepy + 
plasty na výmenu, nový predný kotúč+platničky 
a zadné pridám nové, tlmiče po repasi, nová komplet 
vodná pumpa a španovák rozvodovej reťaze, nová 
predná guma.Viac foto na mail. Cena: 97000sk!!!! 
0908921723 (ZA) slany@banicne.sk
• Honda VFR 800 F1 1998, 25000km, cervena, 
spickovy stav, vyfuk remus-oval, uplne nova zadna 
pneu PIRELLI Dragon Evo.bez investicii, bezchybna 
motorka! Cena: 160000 0907137782 (ZA) chabur@
pobox.sk
• Honda CBR 954 RR 2002 v super stave s COC, 
s SPZ 215 000 Sk Cena: 195 000 0903 / 955 896 
(BB) elperformance@pobox.sk
• Honda CBR 600 F r.v.1998, tuning Laser vyfuk, 
nové pneu, retaz, trikolor, 30 000 km, pripraveny 
na sezónu, vyborny stav okres KN Cena: dohoda 
0908057397 (NR) jope02@orangemail.sk
• Honda VF 500 F 2 1987 na nd Cena: 6000 
0905835660 (ZA)

Husaberg
• Husaberg FE 600 E 1998, vyborny stav, foto mai-
lom. Cena: 60 000SK 0915788677 (BB) dbudac@
googlemail.com

Husqvarna
• Husqvarna te 570 2001 s SPZ +komplet aj SM 
skutocnych 1700 km osobitne moto 110 kola 20 do-
hoda podla zaujmu Cena: 110 000 0904 657 522 
(ZA) onoff@pobox.sk
• Husqvarna CR-250, 2000 Cena: 80000 0903 
409 408 (BA) Ruzak2@azet.sk
• Husqvarna WR 380 2001.vyborny stav piest + ny-
kasil.jazdena hobby.surny predaj pri rychlom jednani 
mozna dohoda foto zaslem emailom. Cena: 50000 
0904950425 (KE) vilko333333@azet.sk
• Husqvarna TE410, r.v. 2000, na motard kolách, 
TP+ŠPZ, v TP 24.5kW, enduro ráfiky, špice, pneu, 
spolujazdcove stupačky Cena: 95 000 0908 307 
398 (TT) kope777@azet.sk
• Husqvarna CR 250 2000, jazdene hobby, dobry 
stav, novy piest. Cena: 80 000 Sk 0907381972 (BB) 
badu29@post.sk
• Husqvarna WR 125 r.v.98 V 100%stave cena 
55000sk+dohoda tel.0907949262 Cena: 55000 sk 
+ dohoda 0907949262 (PO)
• Husqvarna TE 410 Enduro 1999, s TP a ŠPZ, 
pripravená na sezonu, dobry TS, treba vidieť Ce-
na: 85000 0903 655 134 (KE) robo.zozulak@cen-
trum.sk
• Husqvarna TE 610 Enduro 1998. spolahlivý 
stroj, používaný iba na turistiku. poctivé km: 7000. 
Teraz chcem vyskušať cesty -takze aj vymením za 
600ccm-cruiser-doplatím Cena: 75 000-dohoda 
0907 331 085 (ZA) jancomch@schaeffler.com
• Husqvarna WR 400 1991, 2-takt velmi ostry, vod-

nik, 2x kotuc+2x nove brzdove platnicky, prilba, ciz-
my sade, ladvinak sidi(doplnky v 100% stave)viac 
foto mailom.mozem poslat aj video na mail.dovod 
kupil som chopper.Zilina Cena: 38000, dohodou 
0904198323 (ZA) igor_veneny@centrum.sk
• Husqvarna TE 250 2005.Skvely tech. stav. Po 
celkovej generalke(ventily, krúzky.) Modro-žltá.
Treba vidiet a hlavne počuť. Perfektne jazdne vlast-
nosti. Lahko ovladatelna.S SPZ a tech. preukazom. 
Cena: 160000 0905903846 (PO) richer@zoznam.sk
• Predám Husqvarna TE 410 Enduro 1999, naj. 
6700 km, super pôvodný stav.s TP a ŠPZ. Cena: 
95 000 0905800271 (KE) bzumbzum@zoznam.sk
• Husqvarna 125 supermotard.1999, po GO, 40 
koni, TP SPZ, treba vidiet a skusit.v TP iba 8kW da 
sa jazdit od 16 rokov.plus lekarnicka, galanta Ce-
na: 65000 dohoda 0907218992 (TT) kele14@ston-
line.sk
• Husqvarna CR250 1996 GO motora, pred 2 me-
siacmi novy piest, kruzky, tesnenia, gufera, novy 
spojkovy koš, lamely, novy oil, brzdove platničky 
menene pred mesiacom, menene tiež gufera a ložiska 
v teleskopoch nove riditka kolesa excel brzdy brem-
bo nejazdena zavodne bez dalšich investici, viac foto 
mailom Cena: dohodou 0910416585 (TN)
• Husqvarna LT 610 E 2000, tp a ŠPZ, veľmi dobrý 
technický stav, Kúpena v SR Cena: dohodou 0908 
382 756 (KE) xanderx@seznam.cz
• Husqvarna TE 610 E 2001, vymena.rozv.retaze, 
špz, tp, naj.10000km, vym.oleja, pripr.na sezonu 
Cena: dohoda 0904666617, 0904500611 (KE) 
jozef.v@centrum.sk
• rozpredám na suciastky motocykel Husqvar-
na wr 125 Cena: dohodou 0905 717 118 (ZA) mar-
tin.669@post.sk
• Husqvarna 610 TE rv 95 novy nastrek. vada v ele-
ktrike!! platne sk papiere aj stk!!! Cena: 59000 do-
hoda 0904921417 (TN) prasata@post.sk

Hyosung
• Hyosung Gv 250-chopper, rok v: 2002, km: 
10 000, super stav, ako nova, treba skusit, dopln-
ky:kozenne brasne, kozenny valec, original opier-
ka, nove:FILTRE, OLEJ, BRZDY Cena: 85, 000 
0905761038 (NR) ceria001@wmx.sk

Italjet
• Italjet Formula 50, dovoz taliansko, ako nový, 
veľmi ostrý - behá aj po teréne, el.štartér. Cena: 
22000 dohodá možná 0905253572 (ZA) matko-
mx@post.sk
• predam adly 50, 97 rocnik komplet GO novy 
piest, gufera, loziska, dobre velke gumy, velky po-
hodlny, pripraveny na sezonu, TP+SPZ, motor Italjet. 
dovod predaja chcem velku moto Cena: 25000 
0910414233 (BA) kapolelo@azet.sk
• Predám veľmi zach. ako novy skúter-/kros-
er/ Italjet Forumula 50, velmi silny, vynde vsade, 
nema problemy so strmym kopcom, elek.starter, 
nakopavacka, polepy fox, dvojmiestny, spotreba 3, 
5L/100km, velmi zivy, cena 20 500 Sk.Surne. Cena: 
20 000 Sk choleva (ZA) marekmx@pokec.sk
• Predám skúter Italjet Formula 50 LC. r.v.1997. Vo 
výbornom stave, STK do 25.9.2010. Kotúčová brzda 
vpredu aj vzadu, vodné chladenie, oddelené maza-
nie, el. štarter+nakopávačka, ladený výfuk, športový 
variátor, ide 85 km/h, zadná pneu 95%, predná 80%, 
nový klinový remeň. Pripravený na sezónu. Cena: 
25000 0903759982 (NR) rosros@centrum.sk
• Italjet Formula125, 2001, ,2takt, vodou chladený, 

11k, nutné vidieť a previesť sa, šviajčiarsky TP, cena 
nieje pevná Cena: 28000 0903 245676 (BB) jozef.
slobodnik@frigo.sk
• Predám skúter Italjet Millenium 125 2000, 
TP+ŠPZ, nové valčeky, remeň, olej, menšia vada kar-
buratora.Skuter je plne pojazdny. Cena: 32000+ Do-
hoda 0911599555 (TN) pd-enduro@orangemail.sk

Jawa
• Jawa 350/634 v dobrom stave. Cena: 25 000 
0904174264 (TT) NaggyPeter@centrum.sk
• Jawa 350-panelka.okres martin.foto poslem e-
mailom. Cena: 7500 0902144825 (ZA) pgrajciar@
marticonet.sk
• Jawa stella 49ccm, žlta farba, zachovala malo 
jazdena.Nejde nakopnut len roztlacit treba opravit 
paku. Cena: 7000sk 0902427871 sms. (TN)
• Jawa 350 634. r.v.1979. z TP a EČ.Dohoda možna 
Cena: 10000 0907274502 (PO)
• Jawa 350 Cena: 10000 0915364409 (KE) geren-
dova@chello.sk
• Jawa 21 prerobená na cross ktorá je v 100% 
stave. Pred rokom komplet GO motora. Veľa nových 
vecí. Ja Nová Baňa Cena: 4500 0915349393 (BB) 
stanly5@azet.sk
• JAWA 20 PIONIER Cena: 3 000 0949137079 
(BB) slorisson@gmail.com
• predam pinier prerobeny na cross vzadu drapak 
Cena: 2 500 0908256318 (ZA) misho3@centrum.sk
• Jawa 350/632 RV.1990, po GO motora a prevo-
dovky v r.2006, treba vidiet, modra farba, TK do 
04/08, spolahliva, bezkontaktne zapalovanie VAPE 
12V, nova baterka, pripadne dohoda Cena: 16000 
0911397880 (BA) adam221@azet.sk
• Jawa 350 / 640 s TP+SPZ, cierna farba, vymene-
na rozvodova retaz, olej, nova stk, kufor, Cena: 
15000 + dohoda 0915749705 (TN)
• Jawa 350 638 s TP.nové gumy, nová baterka.
A Jawa 350 634 bez TP. +nahradne diely.obe sú 
pojazdné.viac info majlom Cena: 24 000+dohoda 
0907467697 (PO) leo.leo@pobox.sk
• Jawa Babeta 210, bez tp, modrá metaliza, . do-
brý stav. nová odstredivá spojka Cena: 6000 
0903066015 (BB) kire4@azet.sk
• Jawa 350 TS 1990 Cena: dohodou 0914259613 
(NR) pastorok@hotmail.com
• Tatran 125 r.69, plne funkčný. Cena dohodou. Tel: 
0908303094 po 15:00 alebo mailom na peter.pa-
po@azet.sk. Cena: dohodou 0908303094 (BB) pe-
ter.papo@azet.sk
• Jawa 350/640 r.v.1992, 1000 km po go motora 
Cena: 25 000 0905 309 911 (BA)
• Jawa 350 TS 1988, povodny stav, plne funkcna, 
bezkonkurencna cena!!! Cena: 14000 0905321057 
(TN) Delicious1@szm.sk
• Jawa 50 mosquito, rocni 99 nabehane 2000km, 
super stav, papiere, stk do 2008 Cena: 25000 + do-
hoda istá! 0905506776 (ZA)
• Jawa STELLA zltej farbi, r.v 1990 Cena: 8.500, - 
0908 / 760 225 (BB) jarobuska@centrum.sk
• Jawa 350 prerobena na Cross vzadu drapak+cross 
plasti prerobene vyfukove potrubie skrateny ram vel-
ka rozeta takze ma silu nova sedacka na fotke neny. 
Cena: 8500+dohoda 0915350909 (KE)
• Jawa 250. tel. 0903 714 950 Cena: 15 500 
0903714950 (NR) awex.top@stonline.sk
• Jawa 350/638 z kostrou cz\cross.wsetko ide.
je zachovala.treba vydiet a vyskusat Cena: 10, - 
0905295219 (KE) mmacaj@post.sk
• Jawa 210-Babeta, rv. 1984, zachovalá, gara-

žovana, pôvodný lak, super stav Cena: 8500 
0903410719 (TT) rajcekjaro@gmail.com
• Jawa babeta strieborna farba Cena: 6500 
0908589991 (NR) marek350@centrum.sk
• Jawa 350/640 r.v. 1992 v dobrom stave, Doplnky: 
vyfuky zo suzuki a kufor Cena: 26000 0903134559 
(TN) kuukoo1@azet.sk
• Jawa Babetta 210 v super stave 3kusy bez 
TP 6000sk s tp 8000sk Cena: 6000 8000 9000 
0903340552 (TN) altrakauto@centrum.sk
• Jawa 350 California prerobena na chopper vel-
mi pekna krezba na nadrzi a na bocnych skrinkach 
vo velmi dobrom technickom stave.Mensi pro blem 
z TP a SPZ bez znaciek je za 13000 blisie info na 
telefone.pripadne vymenim za stelu Cena: 16000 
0911739358 alebo 0910947180 (BB) dudo181@
azet.sk
• Jawa 250 perak.Chyba motor. Cena:10 000 sk, 
surne! 0910573992 Cena: 10000 0910573992 
(BA) oficir@pobox.sk
• Jawa 639 Chopper 350 1996 - bezkontaktné 
zapaľovanie, oil master, čelné sklo, kožené doplnky, 
všetko vo vynikajúcom stave, nehavarovaná. STK do 
2008. Pôvodná cena bez doplnkov 95 000 Sk, teraz 
55 000 Sk s doplnkami. Cena: 55000 0903 411 420 
(BA) cocine@gmail.com
• babetta 225 1993 velmi pekna Cena: 9300, 00 
0903469411 (TT) honda600@in.slovanet.sk
• Jawa 350 - 639 r.v. 1991, 30.000 km, čierna 
matna, vybava: kufor, bočne satel tasky 2x20l, 
kapotaž, predne kolo 21, dobry stav Cena: 25.000 
0918543363 (BB)
• Jawa Dandy 125, cestne enduro, 4 takt, 2x kotuc, 
starter, celkom pekna Cena: dohodou 0903186986 
(ZA) ferro1@post.sk
• Jawa Babeta, 100% stav, nove ocelove zadne 
tlmice, nove tesnenia a podlozky, nova sviecka, 
novy piest. Cena: 7000sk 0915606006 (KE) merr@
stonline.sk
• Jawa 250 kyvacka 1960. Renovácia 2004. Km 
11000. ktomu este vsetkí rezervované veci: motor 
po GO, zapalovanie, kostra, karburator, a drobnosti. 
Cena: 30 000 sk + dohoda 0915729763 (NR) boj-
tos78@freemail.hu
• tatran 125 Cena: 3000 0907 297 046, 0907 486 
895 (TN) biro444@zoznam.sk
• Jawa 350/638 r.v 1993 Cena: dohodou 0911 509 
505 (PO) rentar@post.sk
• Jawa 350 TS 1987, bezkontaktove zapalovanie, 
vzhlad 640, nove predne pneu a brzdy Cena: 18000 
0905 741 140 (PO) stando.vv@pobox.sk
• Jawa Babetta 225 1994 najazdenych 1300 km 
skutocnych je to mokick(nakopavacka) nove zapa-
lovanie zadna pneu, zadne brzdove oblozenie, drobne 
kozmeticke vady bez papierov 6000 s papiermi 
9000. len e-mail LV Cena: 6000 / 9000 0908716494 
(NR) bottyan.viktor@seznam.cz
• Jawa 350 TS 1989.Nova bateria.TP, SPZ, STK.
Surne. Cena: 14000+dohoda 0908103717 (NR) tom-
fomes@zoznam.sk
• Jawa 90 cross v stopercentnom stave, v predu 
koleso 21 a vzdu 18 zadny vzduchovoolejovy tlmic, 
bez prednej vidlice Cena: dohoda 0949230143 (ZA) 
repelent@zoznam.sk
• Jawa 350, typ 638, r.v.1991, cierna, komplet 
funkcna, stk do leta 2008, špz, ku nej nove kom-
plet dalsie nahradne koleso aj s novou nepouzivanou 
pneumatikou, prilba, predna maska, Cena: 13000 
0902168238 (PO) rolky@szm.sk
• Jawa 350 638, 1991, Cierna metaliza, kufor, 
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prilba integrala, vzadu metzeler 130. Cena: 16000, 
pripadne dohoda 0908895141 (TN) fikus900@
azet.sk
• Predám Jawu 250/592 r. v. 1970. Je tam Vape 
12V, nové puzdra v prednej vidlici, nové krúžky 
a ložiská v motore, celý čas som do motora lieval 
poloosyntetiku a do prevodovky plnú syntetiku, 
maximálne spolahlivá, za 3500 km ma nikdy nikde 
nenechala, celkové investície presiahli 18 000, 
dôvod predaja - idem kúpit 35O. Dalsie fotky sú tu: 
http://fotky.azet.sk/jsAlbum.phtml?i9=89b41613b
d65&i7=2095092883&al=1411879 Cena: 13 000 
O910484077 (NR) tomecrs@hotmail.com
• Predám Jawu 250/592 r. v. 1970. Je tam Vape 
12V, nové puzdra v prednej vidlici, nové krúžky 
a ložiská v motore, celý čas som do motora lieval 
poloosyntetiku a do prevodovky plnú syntetiku, 
maximálne spolahlivá, za 3500 km ma nikdy nikde 
nenechala, spotreba sa pri normálnom jazdení ne-
dostane cez 3.5 litra aj so spolujazdcom. Celkové in-
vestície presiahli 18 000, dôvod predaja - idem kúpit 
35O. Dalsie fotky sú tu: http://fotky.azet.sk/jsAl-
bum.phtml?i9=89b41613bd65&i7=2095092883&
al=1411879 Cena: 13 000 O910484077 (NR) tome-
crs@hotmail.com

Jawa-CZ
• Predám na motocykel Jawa-CZ rozne nove repli-
kove diely na jawa 250-350 perak, cz 125-150, jawa 
500 ohc, cz 125, 175, 250, 350 kyvacka, panelka, 
jawa 550, 555, stadion, velorex 250, 350.diely su 
ceske, ziadne turecke nahrady.posielam aj na do-
bierku.0910 473 095, 0902 787174 Cena: dohoda 
0910 473 095, 0902 787174 (BB) motoshop.thor@
zoznam.sk

Jinbawang (Adams)
• VYMENIM SKUTER(Adams) 125 13 A.cierna far-
ba rok 2005 super stav aj zadny kufor A PRILBA.
TP A SPZ.chorvatsky grob Cena: 27000 DOHODA 
0902410378 (BA) suzuki666@orangemail.sk
• Jinbawang (Adams) 150cm enduro so startrom 
v dobrom t.s. Cena: 30000 0907258555 (KE) jozef.
sustrik@sca.com
• PREDAM 4-KOLKU ADAMS 125, STVORTAKT, 1-
VALEC, AUTOMAT, NUTENE CHLADENIE, ŠTARTER, 
NAKOLAVACKA, SVETLA, DOBRE DRAPAKY, 
NOSIČ.VHODNA PRE DOSPELYCH AJ DETI.DOBRE 
JAZDNE VLASTNOSTI.R.V.2006, ZACHOVALA, 
MAX.RYCHLOST 70KM/H.NIZKA SPOTREBA.VEL-
MI ZIVA. VELMI SURNE!!!!!! VYHODNA CENA PRE 
SURNOST RODINNYCH DOVODOV!!!!!!!!!!!SURNE!!!!!!
!! Cena: 28000Sk SURNE!!!! 0902799571 (PO) MI-
SO10@CENTRUM.SK

Jinlun
• scooter Jinlun JL 125 T, 13”kolesa, modra metali-
za, naj.700km, v zaruke, velmi rychli, r.v. 2006. Cena: 
32 000 0903850775 (BB) viliam.kalina@zoznam.sk
• Predám novú štvorkolku ATV 200 cc, vyrobená 
11/2006, motor: stvortaktny jednovalec objemu 
200ccm – chladenie vodou, predna naprava: stvor-
ramenne zavesenie, zadna naprava: hnacia-tuha, 
pruzenie: pruzinove, brzdy: vpredu/vzadu bubnove/
kotucova, pohon: retaz, zadna naprava, zapalovanie: 
CDI, start: elektricky starter, farba: cierna/cerveny 
stit, predny ram-chrom, verzia:cross, prevodovka: 
mechanicka 4-rychlostna + spiatocka, pocet prepra-
vovanych osob: 1 max. rychlost: do 95km/h (urco-
vane vyrobcom).Odber možný ihneď. Cena: 55 000 
0915137817, 0905414327 (KE) alfa@cnet.sk
• Jinlun JL 250-5 2006. Kúpený na Slovensku 
v r. 2006, prvý majiteľ, nepadnutá, 2500 km. Ešte 
v záruke. Dohoda istá. Cena: dohodou 0903883870 
(KE)

Kanuni
• Kimi 50 Qt, 4takt, r.v.2004, max.1200 km, 65-
70km/h, s Tp, bez SPZ, Kupene v SR, nehavaro-
vané, mozna vymena, dohoda ista Cena: 18 000 
+421908158345, +420608313601 (TT) domenyt@
seznam.cz

Kawasaki
• Kawasaki Z 750 2004 nove pneu, olej. Cena: 
164000 0908440448 (TT)
• Kawasaki KX250 r. 2000 Cena: 90000 sk 
0905914083 (TT) petko532@azet.sk
• Kawasaki GPZ 600 R 1986 Cena: 27000 
0903731647 (NR) gajdoyiv@wmx.sk
• Kawasaki ZZR 600 1995, super stav, nepadnuta, 
original Cena: “dohodou” 0904634859 (TN)
• Kawasaki KX 85-II 2004.kolesa 19”/16”.na jesen 
minuleho roka meneny piest a ojnica, novy prevo-
dovy olej, pravidelne servisovana, je po majstrovi SR 

v kategorii do 85ccm, tento rok 2xjazdena, nikdy ne-
zadreta ani nepridreta.super pre zaciatocnika aj pre 
pokrocileho jazdca.100% stav.treba vidiet a vysku-
sat.dovod predaja:”prechadzam na 125ccm” Cena: 
75 000 pri rychlom jedani zlav 0911183749 (TN) ka-
wasakikx85@pobox.sk
• Kawasaki zx7R 1999, vo vybornom technic kom 
stave, neburana v povodnych farbach, ladena kon-
covka viper.pripravena na sezonu. surne moto je 
videniu v banovciach v kimimoto Cena: 115 000 
0905276602 (NR) mikel1230@pobox.sk
• Kawasaki KX 250 1990, v dobrom stave, výkon 
42 KW. Cena: 48 000 0902269175 (PO) tviper@
azet.sk
• Kawasaki Ninja ZX12R 2000, čierná, Viper výfuk 
+ originál, K&N filter, nosič, nová baterka.100%stav 
Cena: 195 000+dohoda 0911861893 (TT)
• Kawasaki ZR-7 2001 super stav pripravena na 
prihlasenie-ulozenka Cena: 95000 Sk + dohoda 
0905589303 (NR)
• Kawasaki klr 600 s el štartrom Cena: 38 000 
0911983836 0903204161 (BB) jano24m@azet.sk
• Kawasaki ZX-10R NINJA 2007 NOVA SO ZARU-
KOU, 0 KM, MODEL 2007, možnosť výberu farby, 
odpočet DPH. DOHODA Cena: 375000 0908606001, 
0907535662 (PO) lukas@motorspeed.sk
• Kawasaki ZX-9R Ninja 2002, výborný satv, nové 
náplne+doštičky, ladená koncovka, nikdy neha-
varovaná velmi pekná povodný stav.dohoda Cena: 
159000 0908606001, 0907535662 (PO) lukas@
motorspeed.sk
• Kawasaki kmx 125 1996, super stav, privera 30K, 
kotuce Cena: 30000 dohoda 0905 774 363 (TN)
• Kawasaki Z 750 2005 naj. 6400km mierne ha-
var. plasty nadrz, svetlo, chladic neposkodene ka-
potaz okolo svetla nie je inak velmi dobry stav Cena: 
139000skDOHODA 0905317836 (BB)
• Kawasaki GPZ 900 R 1989 naj.23 000km bez 
t.p., červena, foto ilustracne, cena+dohoda Cena: 
30 000sk 0918 568 377 (PO) bomer@atlas.sk
• Kawasaki ZX-10 1989, ciernej farby, 58000km, 
po vymene naplni, sviecok, simeringov, brzdoveho 
oblozenia, prednej gumy. Super stav, super zvuk. 
Dohoda mozna Cena: 59000 +421905317424 (BA) 
marian.kurc@zoznam.sk
• Kawasaki KX 250 r.v.90, dobry stav, priprave-
na na sezonu, kosice Cena: 37000 + dohoda 0907 
308 289 (KE)
• Kawasaki ZX-10R Ninja 2006 Cena: 349000 
0915873299 (BB) tomasdom@post.sk
• Kawasaki ZX-6R Ninja 2005 Cena: 224900 
0915873299 (BB) tomasdom@post.sk
• Predám štvorkolku Kawasaki KFX 400 r.v. 
12/2005 velmi zachovalá jazdená len rekreačne 
pôvodné pneumatiky Cena: 169 000 + dohoda 
0905489562 RS (BB) ban@inmail.sk
• Kawasaki zephyr 1100 Cena: 70000 0903 791 
081 (BA) jkphoto@stonline.sk
• Predám technický preukaz a ŠPZ na kawasa-
ki ninja 250, r.v. 1998, Cena: 30 000 + dohoda 
0908236127 (PO) vojtanic@centrum.sk
• Kawasaki Tengai 1992 nova bateraka, platnicky, 
motor ide ako švajčiarske hodinky!! cena 40 000 
SK Cena: 40 000 0902 505 424 (BB) andrejj88@
azet.sk
• Kawasaki KLX 650 C, r.v.94, velmi zachovalé, vel-
mi dobrý stav, štartér, čierno-zelená, 5-rýchlostí, Tal.
TP, silná.Cena 50 000.dohoda 0908 287 357 PU Ce-
na: 50000 0908 287 357 (TN) pluto@zmail.sk
• Kawasaki ER-6 r.v.2006 s TP a SPZ 3260km 
Cena: 190000+Dohoda 0905840266 (BB) info@si-
samoto.sk
• Roz Kawasaki GPZ 900 R 1988 na N.D.bez T.P 
a E.Č Cena: dohodou 090 (TN) juro146@zoznam.sk
• Kawasaki KLR 600 E 1990 Cena: 30.000.-sk, do-
hoda ista 0907 138 103 (NR) drnaj99@azet.sk
• Kawasaki ZX6-R Ninja 2002 prihlásená 2003 
s TP a EČ všetko nové Cena: 150000 0905690069 
(TN) leo69@azet.sk
• Kawasaki KX 125 ostrú crossu 2-takt, jednova-
lec, vodník, 2xkotúčová brzda, kompletná oprava 
motora - nová vložka vo valci, piest, krúžky, ojnica, 
vyvážená kľukovka, komplet ložiska, semerin gy, 
tiesnenia. Renovácia plastov + nový predný blatník, 
nová sviečka, predná rozeta, reťaz, plášte, brzdové 
doštičky. Výmena oleja v prevodovke a v telesko-
poch. Staré súčiastky z motora predám ku motorke. 
Je veľmi úsporná. Cena 60 000, - SKK, možná do-
hoda. Kontaktovať formou sms od 9.00 do 16.00 
na 0902 105 108 alebo e-mail martinamt@centrum.
sk Cena: 60 000, - 0902 105 108 (PO) martinamt@
centrum.sk
• Kawasaki GPZ 550 1984, bez TP, pojazdný, 
KN+NZ Cena: 17 000, - 0905184519 (NR) clock-
pro@zoznam.sk

• Kawasaki ZX-6R Ninja 1999, novy olej, novy vz-
duch., olej. filter, nove brzdove oblozenia, sviecky.
Motorka je velmi pekna Cena: 135000 0915270172 
(TN) vladka.supolova@gmail.com
• Kawasaki ZX-6R Ninja 2002. super stav, cerveno-
cierna, 15.000 km. sportovy vyfuk, nove pneu, velmi 
pekna, SURNE Cena: dohoda ista 0903909293 (BB) 
albert.duris@post.sk
• Kawasaki ZX-9R Ninja 1997 s TP+SPZ, na-
jazdene 28.000 km, titanove hadice, zanovne pneu, 
novy olej+filter, cierne race plexi. Cena: 105.000 
0903111066 (NR) Magnat1@azet.sk
• Kawasaki Z 750 2004 Cena: “180000” 
0911818882 (BB) wildo@inmail.sk
• Kawasaki ZRX 1200S r.v.01, polokapotáž, 122k, 
10000km Cena: 155000 0907191027 (NR)
• Kawasaki ZR-7 1999, nová reťazová sada, nový 
filter + náplň, bez investície - pripravená na sezónu, 
super stav Cena: 105 000 0905316069 (KE) erik.
liszkai@gmail.com
• Kawasaki kawasaki kx.85.super stav motor 
po GO.super stav treba sa ozvat a pripadne prist aj 
vyskusat. Cena: 40 000 0904019399 (KE) jakub_
klema@atlas.sk
• Kawasaki ZZ-R 600 1994, dost v pohode, + niake 
moto veci - prilba FM c.60, cizmi Probiker c. 9, bunda 
Spidi asi XL, cena vsetko po dohode, neni problem. 
Cena: dohoda 0910 390 828 (BA) petrio@azet.sk
• Kawasaki ZX-6R Ninja 2002, super stav, výfuk 
Remus, najazdených 27 000km, číre zadné svetlo Ce-
na: 150 000 0905 510 105 (KE) kawaman@azet.sk
• Kawasaki ZX-9R Ninja 1997/98. Len sms som 
v zahranici. Cena: 100 000 0907 224 249 (TN) mi-
nerr@azet.sk
• Kawasaki ZX-6R Ninja 2000, 100% stav, 34000 
km, 1majitel, nepadnuta bez skrabancov, treba vi-
diet. Cena: 185000, - Dohoda 0904327670 (BA) 
boro661@azet.sk
• Kawasaki KLX 650c, r.v. 1995. Pekna, spola hliva. 
Viac foto na poziadanie. Cena: 65000 + dohoda 
0907158575 (TT) martin.michalica.@gmail.com
• Kawasaki Z 1000 r.v.2004, 1.majitel, 3000km, 
na tabulkach. Cena: 180 000 0905399325 (TT) ri-
der69@orangemail.sk
• Kawasaki Zephyr 1100 1997 Po vymene sviečok, 
baterie a brzdovích doštičiek + kufor GIVI a predný 
štit.bez dokladov.Gratis talianska SPZ.a viradenka 
s policie. Cena: 69000sk+dohoda 0905757579 (PO) 
jan_halko@centrum.sk
• Kawasaki KX.F 250 2007, zabalena v krabici Ce-
na: 220000 0905404110 (BA) enslow@azet.sk
• Kawasaki ZZ-R 600 1992 Cena: 85000”dohoda” 
0903/859 920 (BA) FEZOJKO9@AZET.SK
• Predam Kawasaki KLR 600, rv.89, super stav, en-
duro pneumatiky, vsetka elektronika funguje okrem 
rychlomeru, ale da sa spravit(no ja nato nemam cas), 
za studena nejde elektricky starter(staci sa spustit 
z kopceka.), po chvilke jazdy startuje na elektriku.
skvely zvuk, silna, pekna farba.treba vidiet a odsku-
sat.mam kopletne papiere, poistka a SPZ.viac fo-
to poslem mailom.cena: 50 000+dohoda!!! dovod 
predaja: chcem cross.mozem dat aj prilbu Airoh, cier-
na, pasuje k moto-cena dohodou.volat k veceru.vda-
ka Cena: 50000 + dohoda 0915933462 (KE) bam.
svk@gmail.com
• kawasaki 600 klr vsuper stave, pripravena na se-
zonu Cena: 35000 0903728247 (KE)
• Kawasaki GPX 750 R, r.v. 1991, po vymene ole-
ja a filtra. Vyborny TS. Cena: 65.000, - Sk dohoda 
0908344191 (KE)
• Kawasaki Ninja ZX-6R 2004. Robeny ram a plexi. 
Svetlo, pristrojovka a plasty OK. Cena: 115 000 
0915830738 (BB) kaja46@centrum.sk
• Kawasaki GPZ 600 R 1990 Cena: 33 000 0904 
264 747 (TT) Bonza2@azet.sk
• Predám STVORKOLKU KAVASAKI KFX 400 ROK 
2005 Cena: DOHODA 0905 252850 (ZA) m.bakala@
orava.sk
• Predám STVORKOLKU KAVASAKI BRUTEFORCE 
650 4x4 ROK 2006 NAJ 500 km. Cena: DOHODA 
0905 252850 (ZA) m.bakala@orava.sk
• Kawasaki KLR 600 E 1986 Pripravená do terénu, 
GO motora Cena: 15 000 0903 383 263 (BA)
• Kawasaki kx 125.Na kotucoch, vodnik, vydli up 
side down.nova retazova sada, piest(wiseco).Je lah-
ka, motor ide velmi pekne. Cena: 28 500sk 0905 
576 838 (ZA)
• Kawasaki GPZ 500 S 1992 s TP super stav, 
pripravena na sezonu, alebo vymenim za Hondu 
CBR600 F r.v. od.96-98 moj doplatok Cena: 55 000 + 
dohoda 0907661808 (KE) tomon@pobox.sk
• Kawasaki GPZ 500 S r.v.90, model 91, TP+ŠPZ, 
nová STK Cena: dohodou 0910 154 636 (BA) patri-
ciasw@centrum.sk
• Kawasaki Z 750+TP, SPZ, r.v.06, čierna, 100% 

stav, 4.000km, pripravená na sezonu.NZ, NR. Cena: 
200000 0905435187 (NR)
• Kawasaki KLE 500 1997 Cena: 78000 0907 759 
911 (BA) vks@zoznam.sk
• Kawasaki ZX6R2003 naj. 16 000km 100%stav. 
Cena: 180 000 0905 842 686 (TN) malekj@zoznam.sk
• Kawasaki Z750 r.v.2006, najazd.2400km Cena: 
180000 0905311730 (NR) designm@orangemail.sk
• Kawasaki ER-6n r.v.2006, najazd. 1200km Cena: 
175000 0905311730 (NR) designm@orangemail.sk
• Kawasaki ZX-6R Ninja 1999 pripravená na 
sezónu. Foto mailom. Cena: 138000 0902440821 
(TN) motosportgp@fayn.sk
• Kawasaki KLR 600 E 1988, tel:0908815868 
a mnoho iných moto a oblečenia, príslušenstva, 
techniky na www.independentmoto.sk/eshop Ce-
na: 34000 0908815868 (NR) obchod@independ-
entmoto.sk
• Kawasaki ZX-6R Ninja 2002. Kompletna Cena: 
80 000 0915830738 (BB) kaja46@centrum.sk
• Kawasaki Kawasaki ZX-10R NINJA 2006, 
AKRAPOVIC, OHLINS, padáky, kryt zadného seda-
dla, nové pneu.MICHELIN RACE, RACING plexi, do-
plnky za 3000, nikdy nepadnutá, bez škrabanca, 
servisná knižka, záruka do 04.2008 +́ try klúče 
k tomu. Cena: 362000 0905542406 (TT) narancs@
zoznam.sk
• Kawasaki ZX-6R Ninja r.v. 2000, super stav, po 
výmene náplní, 29 000km Cena: 125000 0905 666 
866 (BB) romano@atlas.sk
• Predám enduro Kawasaki KMX 125 rv 93, kotúče, 
6kvalt, orig stav Cena: 26000 0905663865 (NR) 
marektm@zoznam.sk
• Kawasaki NinjaZx 6R 1995 nove platničky, nove 
naplne dobre gumy. proste pripravena na sezonu.
Sportovy vyfuk-krasny zvuk.Kozmeticke chyby na 
kapotazi.motor 100% najazdenych 40500km Cena: 
89000 0903052463 (BA) kdb2pia2@porsche.sk
• Roz Kawasaki ZZ-R 600 1990 bez DOKLADOV 
motora, kolies, bez ŠPZ na diely, rôzne elektrodiely 
použitelné aj na ZX6R, mam plasty, zrkadlá, rám, vy-
dly, a kopec iných dielov ceny dohodou Cena: dohoda 
0818144033 (TT) johny099@orangemail.sk
• Kawasaki ZXR 750 1990, možná výmena za 
silnejšiu alebo auto, obojstranné dopltatky dohodou, 
rychle jednanie zlava Cena: 89000 0910435557 
(PO) fin@finreklama.sk
• ZIMNA ZLAVA! Kawasaki ZX-9R Ninja 2002/03. 
vynikajuci stav, bez investícii 19 500Km.treba vi-
diet a pocut.RYCHLE JEDNANIE-- - - -ZLAVA a DO-
HODA ISTA!!!!! Cena: dohodou 0904 964 359 (BA) 
FAKYNKO.46@POST.SK
• Predám štvorkolku Kawasaki KLF 300, r.v.2003, 
4x4 Cena: 155 000 052/77 57 009 (PO) tatramoto@
tatramoto.sk
• Kawasaki Z 1000, r.v.2003, 23.000km, 100% 
technický stav(ako nová), plexi GIVI varioscreen, 
vzduh.filter KN, otvorené výfuky VIPER, tlmič ria-
denia, kryt zad. sedadla, ukazovateľ zaradeného 
rýchl. stupňa, padacie protektory, nové pneu Conti-
nental RoadAttack, TatraMoto Svit 052/7757009 
Cena: 198 000 0915 939 600 (PO) tatramoto@ta-
tramoto.sk
• Kawasaki KLE 500 1994, 36 000, -, zeleno bor-
dova, padacie ramy, celkovo dobry stav, vhodna pre 
nenarocneho turistu alebo zaciatocnika. Cena: 79 
000, - 0905790246 (PO) info@touranbike.sk
• Predám quad Kawasaki bruteforce 750 r.v. 
2005, navijak, je to nova masinka ma najazdene len 
200km, farba zelena 51 koni, pohon 2WD, 4WD, ob-
jem nadrze 20, 5L, Cena: dohoda 0905241135 (NR) 
kovmiro@yahoo.com
• Kawasaki ZZ-R 1100, rv. 1990, originál stav, ku-
for, najazdených skutočných 64000km, nový olej, 
filtre, reťaz, olej v tlmičoch, platničky.treba nastaviť 
karburátory Cena: 85000 0911218518 (BB) lowri-
der@azet.sk
• Kawasaki ZRX 1100 2000 BA, Cena: 130 000 
0903407765 (BA) yamahaprteam@nextra.sk
• Kawasaki Z 750 r.v. 2006, 6000 km. Devil vyfuk, 
super stav. Cena: 195.000 0905544317 (NR) atti-
lak@zoznam.sk
• Kawasaki Z 750, 8800km, r.v.2005, čierna farba, 
treba nastriekať.Farba, lak, nalepky a COC v cene. 
Cena: 137000, - SÚRNE 0918718260, 0903133126 
(NR) xx@xx.sk
• Kawasaki KLR 650, 2x kotúč, el.štartér. Dovoz, 
v teréne nebola jazdená. červeno modrá. Cena: 
34000, - 0918718260, 0903133126 (NR) demjan-
icsp@ba.zse.sk
• Kawasaki EN 500 1996 Cena: dohodou 0907 181 
498 (TN) strakajan@stonline.sk
• Kawasaki KLR 600 E 1987, nová rozvodová reťaz 
a kružky.100% stav. Cena: 32000 0915 770 242 
(TN) maxx2@post.sk

Občianska inzercia
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Tento sen som začal snívať v roku 2004, kedy 
som po prvý raz spoznal KTM s motorom 
LC8. Neustále prichádzal a odchádzal ako 
občasná bolesť zuba. Nebolel však fyzicky, 
ale psychicky. Nútil premýšľať a špekulovať 
ako prekonať všetky legislatívne bariéry 
a dostať sa do zeme, ktorá má paradoxne 

svoju štátnu farbu zelenú, aj keď až taká ze-
lená nie je. Jej plochu tvorí z 85 % Sahara. 
Po pár rokoch snenia sme s Bebom dali 
dokopy plán, prebrali hos  našimi kontaktmi 
a zistili sme, že rok 2006 je rok s veľkým 
R. 2. septembra sa vyloďujeme z trajektu 
v meste Tunis.

Tunisko, nám už známe z predošlých ciest, 
sme vyslovene prefrčali, pretože pre nás 
znamenalo len nudný tranzit. Po absolvovaní 
pomerne svižného a chaotického colníckeho 
kolieska sme sa vydali smerom na Nalut 
a Ghadameš, kam prichádzame až za tmy 
a spíme v hoteli.

V nasledujúci deň si obzeráme staré mesto 
opravené s pomocou grantov z Unesco, 
poobede nakupujeme päť dvadsaťlitrových 
bandasiek na benzín a veľkú zásobu vody 
a tak stredne jedla. Benzín tu stojí málo cez 
dve koruny, a tak každé naše tankovanie 
sprevádza náš úsmev. Teplomer začína 
dokazovať, že toto bude horúci výlet – v tieni 
je 39 a na slnku hlási  šachových A9. Večer 
sa stretávame so Sulejmanom, našim sprie-
vodcom na nasledujúcich 22 dní. Vraj je to 
jeden z troch najlepších púštnych sprievod-
cov žijúcich v Líbyi. Myslím si o tom svoje, 
ale Sulejman nám toľkokrát ukázal, že nao-
zaj vie kde je a nielen to, takže neskôr som 
sa mu v duchu ospravedlňoval.

Líbyjské dobrodružstvo

Akakus
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Ghadameš – Ghat (830 km, 3 dni)

Hneď v prvých dnešných kilometroch podlie-
ham dakarskému volaniu, moja pravá ruka 
nekompromisne skúša, čo si striekačka v spo-
jení so 100-koňovou LC8 dovolí. A do vo lila si 
dosť. Pri predbiehaní Sulejmana poslala na 
jeho Land Cruiser sprchu kamenia a to urobilo 
v prednom skle malú dieru a pavúka. Tak toto 
sa inžinierom v Mattighofene naozaj nepo-
darilo! Ale nehnevám sa na nich dlho, lebo ani 
Sulejman sa dlho nehnevá na mňa.  

V podvečer kempujeme v dunách. Nedá nám 
to a ideme si zatrénovať. Po chvíľke jazdenia 
už viem, že dún sa báť nemusím, že sa na 
túto špecifickú jazdu nezabúda asi ako na 
plávanie.

Druhý deň je podobný tomu predchádzajúce-
mu, len prechádzame plným pahorkov a za-
oblených výčnelkov. Niektoré sa dajú prejsť, 
iné sú veľmi ostré a strmé. Takto nejako to 
musí vyzerať na Marse. Všetko je tu sýto 
červené a oranžové, moja duša plná orange 
entuziazmu plesá.

Pred cestou som zainvestoval do výbavy 
a hneď dnes sa mi to vyplatilo. Prvá investí-
cia do rotačného tlmiča riadenia pomáha 
držať stopu pri prejazde vyjazdenými koľa-
jami a nedovolí riadidlám rozkmitať sa. Dru-
hým vylepšením je dodatočný ventilátor na 
chladiči vody. V týchto teplotách je veľkým 
uľahčením pre motor. 

Večer prichádzame do mesta Ghat. Bývame 
v hoteli so sprchou – tú fakt potrebujeme.

Pohorie Akakus, Wádí Matendúš 
(805 km, 5 dní)

Akakus je veľmi zaujímavý a turisticky na-
vštevovaný. Svedčia o tom stovky stôp po 
autách. My máme šťastie, pretože sme tu 
o mesiac skôr, než začína hlavná sezóna. 
Tomu žiaľ odpovedajú vysoké teploty. A čo 
ponúkne Akakus ako off-roadové radovánky? 
Tak tu by sa teda dalo jazdiť fakt dlho. Vysoké 
skalné masívy sú previate jemným pieskom 
a dá sa tu skvele trénovať. Chce to nebáť sa 
a skúšať to vyššie a vyššie. Pri južnej skalnej 
bráne, ktorej výška dosahuje solídnych 
80 m, Sulejman zaparkoval auto, šibalsky na 
mňa mrkol a ukázal smerom hore. Len vďaka 

prilbe nevidel ako som sucho prehltol. Zasta-
vujem asi desať metrov pod koncom toho 
presypu a neverím vlastným očiam. Niekde 
dole je Beba s motorkou a je tak malý, že 
ho nie je ani vidieť. Auto už vidieť je, ale je 
maličké. Vyberám kameru a natáčam to bez 
zoomovania, pretože toto sa nedá opísať.

Wádí Matendúš je plytké a asi 150 m dlhé 
údolie, v ktorom nič nie je. Cesta k nemu 
vedie dosť zlou cestou plnou veľkých a os-
trých kameňov. A nakoniec uvidíš len kus 
zeme obohnaný ostnatým drôtom a strážnik 
ti ešte drzo povie „pozor na hady!“ 

Keď sme prišli do kempu v Germe, tak som 

Ubari Sand Sea
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šiel do sprchy tak jako som zliezol s motorky, 
pretože potrebujem oprať. Robím údržbu 
motorky, mením vzduchový filter. Spíme 
v chatách, v ktorých je hrozné teplo, a tak sa 
v noci sťahujeme aj s posteľami von a potom 
zase dovnútra, pretože začal fúkať vietor 
a piesok sme mali všade.

Waw En Namus (1440 km, 4 dni)

Prvá časť tejto dlhej cesty viedla po asfal-
te do města Timsah. Asi v polovici sme 
ochutnali špecialitku miestnej kuchyne, 
ťaviu pečeň so slížami orestovanú na oleji. 
S chlebom a nealko pivom to bola veľká 
pochúťka. 

Ráno nás Sulejman budí neskutočne skoro. 
Čaká nás totiž 30 km v piesku, ktorému 
sa hovorí feš-feš. Predstav si 30 km jazdy 
v cemente a pochopíš, o čo asi ide. Motorka 
ide v maximálnych otáčkach, pričom ide asi 
polovičnou rýchlosťou než na pevnom pod-
klade. Takže chladenie sa práve neko ná. 
Zase sa osvedčuje druhý ventilátor. Kaž-
do pádne pri správnej technike sa tomu dá 
dosť mastiť – overené pokusom – 151 km/h, 
potom ani ten blbý podklad nevadí. Zasta-
venie sa rovná problémom pri rozjazde. Moje 
črevá však velia na zastavenie, a tak ani tejto 
skúsenosti nie som ušetrený.

Ďalší deň sme pod kráterom Waw En Na-
mus. Ide o kráter s priemerom 3 km, v ňom 
je ďalšia sopka. Obe sú už ale nečinné. Vo 
vzniknutom medzikruží sú tri prstencové 
jazerá. Sivý sopečný prach pokrýva úplne 
všetko a okolo sírových jazier rastie ráko-
sie. Rýchlo dotankujem a idem dole. Cestou 
Beba asi dvakrát pichol, tak asi šesťkrát 

meníme dušu a skúšame ju zalepiť. Nejako 
sa nám nedarí, a tak máme o popoludňajšiu 
zábavu postarané.

Ďalší deň začíname zase vo feš-feši před 
Timsahom. Tesne pred koncom Beba stojí, 
pretože mu vystrekol chladič. Uvoľnila 
sa gumová zátka a celý chladič vytiekol. 
Do lievame vodu, ale neverím veľmi tomu, 
že to bude v poriadku. Ale je a môžme ísť 
ďalej. Ešte v ten deň prichádzame do Germy 
a Sulejman vraví, že toľko naraz ešte nikdy 
nešiel. Vraj to nie je turistika, ale Dakar. Aj 
na ňom je vidieť, že je unavený.

Ubari Lakes (100 km autom, 1 deň)

Štyri jazerá Ubari Lakes sa nachádzajú 
v piesku vo vysokých dunách. Voda v nich je 
slaná. Teda len v posledných troch, prvé je 
vyschnuté a plné bahna.

Vyrážame podľa dohody o šiestej ráno. My, 
celkom unavení, sme sa dohodli, že pôjdeme 
autom a motorky necháme odpočívať. A uro-
bili sme dobre. Cestu by sme spravili síce 
pekne, ale bolo by to dosť náročné. Vysoké 
duny a len a len piesok.

Na jednej z dún zastavujeme a Sulejman 
nám ukazuje prvé jazero. Duny od vody delí 
len pás zelenej vegetácie a nikde nič iného. 
Ideme späť, odpočívať a pripraviť sa na našu 
poslednú cestu cez púšť.

Germa Ghadaméš (720 km, 3 dni)

Skoro ráno Sulejman rachotí a zakladá o heň. 
Pri káve sa ho pýtame, kade, koľko a akým 

terénom pôjdeme. Má s nami svätú trpe-
zlivosť a vždy detailne odpovedá. Beba má 
menšie vrásky z prehrievajúceho sa BMW. 
Uprostred hamady nachádzame ná pis TI ME-
NOCALIN. Je asi 30 metrov dlhý a po skladaný 
z kameňov. Vraj ho vytvorili Američania 
v roku 1957, keď tu skúmali podložie a hľa-
dali naftu.

Pri obednej pauze padá teplotný rekord vý-
pravy -  60 ° C na slnku – tieň tu prakticky 
nie je. Blbo sa mi dýcha a tak celkovo sa mi 
blbo žije v tejto divnej saune. Voda v plas-
tovej fľaši sa ohriala tak, že som sa takmer 
popálil. Toto bol dosť náročný deň, a tak na 
konci dunových polí dávame nočný kem-
ping.

Posledný púštny deň a ja provokujem Sulej-
mana myšlienkami na dobytie Ghadamešu. 
Dosť sa mu to nepozdáva, ale už náš trošku 
pozná. Cesta odsýpa rýchlo, my už máme 
patričný grif na jazdu v takomto teréne. Po 
ďalších pár sto kilometroch už za tmy pri-
chádzame do Ghadamešu. Táto trasa bola 
celkom náročná a dlhá. V hoteli kupujeme 
nealko pivo, debatujeme a fotíme sa zara-
stení a unavení.

Naša spiatočná cesta viedla opäť cez Nalut 
a Tunisko, v ktorom sme sa zdržali na Djerbe 
a odpočívali. V porovnaní s Líbyou bolo zase 
len tranzitom a návratom domov.

Bolo to krásne. 

Viac informácií a fotiek nájdeš na www.sqwer.cz

Text a foto: Sqwer

Cestopis
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Ideálnu stopu na katarskom okruhu Losail 
od WSBK ešte nestihol zafúkať piesok a už 
sa na ňom išla prvá tohtoročná veľká cena 
MotoGP, premiérovo s motocyklami 800 
ccm v najsilnejšej kubatúre.

MotoGP
V kvalifikácii sa darilo najlepšie Valenti-
novi Rossimu, časom 1.55.002 si zais-
til prvé miesto na štarte(pre porovnanie, 
minuloročný kvalifikačný čas Caseyho Sto-
nera na motocykli 990 ccm mal hodnotu 
1.55.683), za ním sa umiestnili prekvapivo 
Casey Stoner, idúci po prvýkrát na Ducati 
a Colin Edwards na Yamahe. Obhajca titulu 
Nicky Hayden štartoval až z deviateho mie sta.

Na cieľovej rovinke prvého kola sa začína 
ukazovať výborné nastavenie Stonerovej 

Ducati, keď pohodlne predbieha Valeho, Pe-
drosa je tretí. Nicky Hayden si svoju štartovú 
pozíciu udržal, je na deviatom mieste. Stoner 
si dokonca buduje mierny náskok, Pedrosa 
sa takisto na rovinke dostáva pred Rossiho, 
ktorého Yamaha nestačí s dychom. Rossi 
je však pomalý na cieľovej rovinke, resp. 
jeho Yamaha, no svojím umením to doháňa 
v pomalších a technickejších častiach 
okruhu. Jazdci sú až podozrivo stále pohro-
made, dochádza k viacerým predbiehacím 
manévrom, pretek graduje. Každým pre-
jazdom cieľovej rovinky sa ukazuje rozdiel 
medzi technikou Ducati a technikou Yama-
ha. A prichádzame k „crash“ časti preteku, 
postupne padajú Capirossi, DePuniet 
a Che ca. Prvý štyria si vytvárajú náskok 
3,5 sekundy. Hayden sa dostáva na ôsmu 
priečku. V dvanástom kole ide Hopper pred 

Pedrosu, ten je však po pár zákrutách späť. 
I napriek tomu, že nové motocykle majú 
o 25 až 30 koní menej, padá rekord okruhu. 
A začína finiš, aký poznáme od Valentina, 
štyri kolá pred koncom ide do vedenia, no 
na rovinke je opäť Stoner pred ním. Vale 
sa nevzdáva, bojuje sa aj o tretiu pozíciu, 
Hopkins bojuje s Pedrosom. Casey Stoner 
udržuje vedenie a vyhráva svoju prvú veľkú 
cenu, a to hneď na novom motocykli Ducati. 
Rossi je druhý, Pedrosa tiež svoju pozíciu 
udržal, Hopkins tak zatiaľ stále nemá na 
svojom konte pódium. Nicky Hayden končí 
na ôsmej pozícii.

Ak budú aj nasledujúce preteky také ako 
tieto, tak sa máme na čo tešiť. A prečo 
oslavy bez šampanského? V Katare je pro-
hibícia.

MotoGP, 
Katar - Stoner prekvapil, 
oslavy bez šampanského
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MotoGP

1. Stoner 25 b
2. Rossi 20 b
3. Pedrosa 16 b
4. Hopkins 13 b
5. Melandri 11 b

Výsledky

250 ccm

1. Lorenzo 25 b
2. DeAngelis 20 b
3. Barbera 16 b
4. Luthi 13 b
5. Dovizioso 11 b

125 ccm

1. Faubel 25 b
2. Talmácsi 20 b
3. Pešek 16 b
4. DeRossa 13 b
5. Corsi 11 b

WSBK, Katar – Biaggiho veni, vidi, vici
Tak už je to tu! Svetové superbajky od štar tovali svoju 
okrúhlu dvadsiatu sezónu. Prvé kolo tohto šampionátu 
sa išlo v púštnom Katare na okruhu Losail.

WSBK, Austrália, Phillip Island – Bayliss, Toseland a Foret
Svetový šampionát superbajkov a super špor tov pokračoval za ideálnych poveternostných podmienok svojim druhým kolom na rýchlom 
a technickom austrálskom Phillip Islande.

Víťazná päťka:

1.  Toseland 45 bodov
2. Biaggi 45 b.
3. Lanzi 25 b.

 

4. Corser 23 b.
5. Kagayama 23 b.

Prvá päťka superbike po druhých pretekoch bodovo:

1. Toseland 90 b
2. Biaggi 74 b
3. Bayliss 64 b
4. Haga 50 b
5. Corser 45 b

Prvá päťka supersport po druhých pretekoch bodovo:

1. Sofuoglu 45 b
2. Foret 38 b
3. Fujiwara 27 b
4. Curtain 25 b
5. Riba 21 b
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Čau, môžeš nám povedať niečo o sebe, ako sa voláš a čo to máš za motorku?
Volám sa Ventil, toto je Virago XV 1000, ročník 86, prestavba.

Ako vznikla prezývka ventil?
Vznikla v garáži, keď sme opravovali starý Pekáč. Vždy, keď som ho vytiahol 
von, tak som na ňom gumoval a furt sa urval ventil.

Porozprávaj nám niečo o tvojej motorke, vyzerá zaujímavo. Koľko ju máš, ako 
vyze rala pri kúpe, čo všetko si na nej porobil?
Keď som ju kúpil, vyzerala hrozne. Hrozný stav, bola rozbitá a zhrdzavená, 
dovezená z Rakúska. Je na nej spravená kompletne nová lakovačka, nové 
blatníky, predný je z Jawy 250, zadný z Pioniera. Nádrž je celá pregitovaná, 
lebo bola poudieraná, aj rám je upravený, hlavne zadná kyvka je predĺžená 
- je to napevno chytený hardtail. Kamarát kováč mi ukoval opierku dozadu 
a postupne som na ňu povešal čačky, čo som našiel doma.

Čo tá predná vidla, rozhodne nevyzerá ako z Viraga...
Hej, to kvôli tej vidle som priviezol z Ra kús ka. Je dobrá, lebo odpruží celú 
motor ku, keby tam bol klasický teleskop, tak nepruží až tak dobre.

A čo tento medveď na boku, má nejaký význam?
Som ho našiel na ceste, tak som ho sem zavesil, aby sa so mnou fúrikoval.

Ako dlho ju máš a koľko si na nej nabehal?
Mám ju rok a pol a nemám ťachometer, tak že neviem koľko som nabehal, ale 
určite je to dosť. Minulý rok som nabehal okolo stotisíc kilometrov, tento rok 
neviem. Musím sa pozrieť na kamošov ťachometer koľko tam má.

Nemáš smerovky...
Smerovky na čopri nesmú byť. Čoper je motorka očesaná od všetkého, takže 
nemá mať kontrolky, nemá mať smerovky, nemá mať nič. Veď v minulosti sme 
furt jazdili na motorkách bez smeroviek a ťachometra, tak prečo by sme teraz 
mali mať počítače a podobné hlúposti.

Takže nepotrebuješ nič vedieť. Na výjazdy chodíš s kamošmi?
No, sem tam. Občas idem aj sám na kávu, na úrad práce a tak.

Ventila spovedal Awia

Privát Chlievy
Veľmi príjemné ubytovanie v dedinke Smrečany 
neďaleko Liptovského Mikuláša. 5 osôb je možné 
ubytovať v rodinnom dome, ďalšie dve izby pre 
2 + 2 osoby sú v zrekonštruovaných “chlievoch” 
na dvore. Izby sú zariadené v starožitno-vidiec kom 
štýle s modernou kuchyňou a kúpeľňou. Podlahové 
vykurovanie, piecka, mikrovlnka, v jed nej z izieb aj 
TV. Motorky je možné odparkovať do dvora.

Poloha: N 49.117 E 19.651
Mesto: Smrečany (okres LM)
Kontakt: Marek Pauko 
pauko@huskysk.sk, 0918 111 102

Body záujmu

Hrad Beckov
Zrúcanina hradu z 13. storočia vyčnievajúca nad 
obcou Beckov na hradnej skale – je už zďaleka do-
bre vidieť. Z hradu je pekný výhľad po okolí.

Z Nového Mesta nad Váhom cez Rakoľuby smerom 
na Trenčín po ceste č. 515 a 507. Priamo v Beckove 
majú trasu k hradu celkom dobre označenú. Moto 
si treba nechať pod hradom na parkovisku, hore 
je zákaz vjazdu.  K hradu je to asi 50 m, vyberá sa 
vstupné. (Keď pôjdete z Beckova, prevezte sa do 
Trenčína po ceste č. 507 - síce je menej kvalitná, 
ale v príjemnom prostredí.

Kontakt: www.obec-beckov.sk

Rozhovor na ulici

Mnoho bodov záujmu, tipov na výlet, dobré jedlo 
alebo ubyto vanie, nájdeš na motoride.sk.
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OMNIA MOTORS, Tomášikova 30, 821 01 Bratislava, 02-482 40 482, salonba@omniamotors.sk 
• MOTOR-CAR, Tuhovská 5, 831 07 Bratislava, 02 - 492 945 35, moto@hondamotorcar.sk • TT MOTOR TEAM,
Nitrianska cesta 30, 917 01 Trnava, 033 - 5511 552, honda-moto@ttmotor.sk • Motomaxx, Komárňanská cesta 78,
940 01 Nové Zámky, 035 - 64 02 556, motomaxx@stonline.sk • LUSTA Motor, Medený Hámor 33, 974 01
B.Bystrica, 048 - 416 3532, hondabb@lustamotor.sk • CAR CARE, M.R.Štefánika 201, 010 01 Žilina, 041 - 700 1000,
info@carcare.sk • HOMED, Barčianska 68/A, 040 01 Košice, 055 - 729 81 00, homed.honda@stonline.sk 
• RP MOTO, Bardejovská 2, 080 01 Prešov, 051-7713 460, rp-moto@kryha.sk • PH KONZULTA,  Zlatovská 27,
911 01 Trenčín, 032 - 6521 269, honda@phkonzulta.sk

CBF250 CBF500 CBF600N CBF600S CBF1000

119.900,- SK 179.900,- SK 209.900,- SK od 219.900,- SK od 289.900,- SK

Rad CBF je synonymom pre skvelo premyslený, spoľahlivý, mimoriadne ľahko ovládateľný a cenovo dostupný 
motocykel. Ponúkne Vám dokonalú kombináciu spoľahlivosti pri cestách do zamestnania, športovej zábavy pri
víkendových výjazdoch za mesto aj komfortu na dlhých cestách.Pokiaľ túžite po spoľahlivosti a vyberiete si z radu
CBF ponúkajúcom širokú škálu modelov počínajúc atraktívnou dvestopäťdesiatkou, elegantným pollitrom, 
všestrannou šesťstovkou a majestátnym litrom, nemôžete sa pomýliť. A pocit istoty Vás neopustí ani počas jazdy.

Vyber je lahky 

www.honda.sk

Sezóna 

2007 

s lepšími 

cenami!
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